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Mange samboere i nord
I Nord-Norge er 69 prosent av alle under 35 år
som lever i parforhold samboere, mot 37 prosent
i Agder og Rogaland, side 3

Flere innvandrere i jobb
Arbeidstakerprosenten blant innvandrere har
steget med 2,3 prosentpoeng det siste året, side 4

Lågare varekonsum
Veksten i hushalda sine konsum har stoppa opp,
viser nasjonalrekneskapen for 1. kvartal, side 6
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Andel samboende av alle i samliv
(ekteskap og samboerforhold) i
ulike landsdeler. 1996. Prosent
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Samboertall, 1996:

Samboerskap fortsatt mest
utbredt i Nord-Norge
Nord-Norge og Trøndelagsfylkene har størst andel samboere, mens det er færre som velger
denne samlivsformen på Vest-og Sørlandet. Dette viser en intervjuundersøkelse fra Statistisk
sentralbyrå. Antall samboerpar i Norge anslås totalt til 225000, mens det til sammenligning er
registrert 850 000 ektepar.

I Nord-Norge er 69 prosent av alle per-
soner under 35 ar som lever i parfor-
hold samboere. Tilsvarende tall for
Agder og Rogaland er 37 prosent. På
Østlandet er omtrent halvparten av
alle samliv i denne aldersgruppen et
samboerforhold. Tilsvarende regio-
nale forskjeller er det blant eldre per-
soner, men totalt sett er det langt fær-
re samboere i disse aldersgruppene.

Beskjeden økning i
samboerskap
49 prosent av kvinnene i alderen 20-
44 år er gifte, 27 prosent lever ikke i
samliv og de resterende 24 prosent er
samboende. I 1977 var til sammenlig-
ning bare 5 prosent av kvinnene i den
samme aldersgruppen samboende. Ti
år senere var andelen samboende mer
enn tredoblet. På 1990-tallet har øk-
ningen vært langt mer beskjeden, fra
21 prosent i 1992 til 24 prosent i 1996.

Framveksten av den moderne formen
for samboerskap skjedde tidligere i de
andre skandinaviske landene enn hos
oss. I dag er forskjellen mellom Norge
og Danmark ubetydelig, mens sam-

Andel samboende kvinner 20-
44 år. 1977-1996. Prosent

Prosent
25

20

15

10

5

0
03
K\
	

63A•	 63°

Kilde: Fruktbarhetsundersøkelsen 1997, Familie- og
yrkesundersøkelsen 1988 og omnibusundersokelsene
1992-1996.

boerskap fortsatt synes å være noe
mer utbredt i Sverige.

Det er bare blant dem under 30 år at
samboerskap er vanligere enn ekte-
skap. Av kvinner og menn i 30-årsal-
deren er 59 prosent gifte, 22 prosent
samboende og 19 prosent lever ikke i
samliv. I de eldre aldersgruppene er
innslaget av samboere vesentlig lave-
re. 76 prosent av kvinnene og menne-
ne i 50-årene er gifte, 6 prosent sam-
boende og 18 prosent lever ikke i sam-
liv. Dette er generasjoner hvor de fles-
te giftet seg i forholdsvis ung alder.

Hvert tredje samboerpar har
felles barn
Basert på intervjudata kan det totale
antallet samboere anslås til rundt
450 000 personer, det vil si om lag
225 000 samboerpar. Per 1. januar
1996 var det 77 000 samboerpar med
felles barn ifølge familiestatistikken.
Det vil si at om lag hvert tredje sam-
boerpar har felles barn.

Mange er forlovet, få har
samboeravtale
Fire av ti samboere sier at de er forlo-
vet. Det ble ikke presisert nærmere
hvordan forlovelse skulle forståes.
Forlovelse er noe mer utbredt blant
samboere under 30 år enn blant de
eldre samboerne.

Bare en av ti samboende kvinner i al-
deren 20-44 år oppgir å ha en eller an-
nen skriftlig avtale med partneren. En
slik samboeravtale skal gi trygghet i
forhold til samlivsbrudd eller død.
Andelen med samboeravtale ser ikke
ut til å ha økt siden slutten av 1980-
tallet.
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Kilde: Omnibusundersokelsen 1996.

Om statistikken
Tallene for samboere er hentet fra
Statistisk sentralbyrås omnibus-
undersøkelser. Totalt 7 268 perso-
ner i alderen 16-79 år er intervjuet
i løpet av 1996. Svarprosenten i
undersøkelsene var 68. Tilsvaren-
de data om samboerforhold er pro-
dusert årlig fra og med 1992.

Det er ingen løpende registrering
av samtlige samboere, men sam-
boerpar med felles barn er tatt inn i
familiestatistikken fra og med
1987.

Ny statistikk

Samboertall, 1996.
Statistikken utgis årlig i Ukens statistikk. Mer
informasjon: TuridNoack, tlf. 22 86 48 60, e-post:
tno@ssb.no. Vedleggstabeller side: 7.
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Arbeidstakerstatistikk for innvandrere, 4. kv. 1996:

Flere innvandrere har jobb
Arbeidstakerprosenten blant innvandrere har steget med 2,3
prosentpoeng det siste året. Til sammenligning var økningen i
befolkningen generelt på 1,4 prosentpoeng. Størst vekst i ar-
beidstakerprosenten var det blant innvandrerne fra øst Europa
og den tredje verden.

6 500 flere innvandrere var i jobb ved
utgangen av 1996 enn ved samme
tidspunkt året før. Dette tilsvarer en
økning i arbeidstakerprosenten på 2,3
prosentpoeng. Arbeidstakerprosen-
ten har steget for samtlige innvand-
rergrupper. Størst økning har det vært
blant innvandrerne fra Ost-Europa
med 4,3 prosentpoeng. Deretter fulg-
te innvandrerne fra Latin-Amerika,
Asia og Afrika. Svakest vekst har det
vært blant innvandrere fra Norden,
men de hadde i utgangspunktet den
høyeste arbeidstakerprosenten. Selv-
stendig næringsdrivende er foreløpig
ikke inkludert i statistikken.

Selv om sysselsettingen steg mest
blant innvandrerne fra Ost-Europa og
den tredje verden, har denne inn-
vandrergruppen en markant lavere
arbeidstakerprosent enn det vi finner
blant norskfødte og innvandrere fra
vestlige land. Lavest arbeidstakerpro-
sent i 4. kvartal 1996 finner vi blant
innvandrerne fra Ost-Europa og Afri-
ka med 35,0 og 37,0 prosent. Arbeids-
takerprosenten i befolkningen gene-
relt var på 58,3 ved samme tidspunkt.

Endring fra november 1995 til
19961 arbeidstakerprosenter for
innvandrere, etter bostedsfylke

Hele landet

Østfold
Akershus

Oslo
Hedmark
Oppland

Buskerud
Vestfold

Telemark
Aust-Agder
Vest-Agder

Rogaland
Hordaland

Sogn og Fjordane
More og Romsdal

Sør-Trøndelag
Nord-Trøndelag

Nordland
Troms

Finnmark

Størst vekst blant menn
Sysselsettingen har økt mest blant
mannlige innvandrere det siste året.
Fra november 1995 til 1996 gikk ar-
beidstakerprosenten opp med 2,5
prosentpoeng for mannlige innvand-
rere, mens den for menn i hele befolk-
ningen økte med 1,3 prosentpoeng.
Blant innvandrerkvinnene var veks-
ten i arbeidstakerprosenten noe stør-
re enn blant kvinner generelt med
henholdsvis 1,5 mot 1,4 prosent-
poeng.

Veksten i sysselsettingen blant inn-
vandrerne var størst blant dem i alde-
ren 25-54 år med 2,7 prosentpoeng.
Tilsvarende tall for hele befolkningen
viste en økning på 0,9 prosentpoeng.
Blant innvandrerungdom (16-24 år)
økte arbeidstakerprosenten med 2,5
prosentpoeng mot 1,3 prosentpoeng
blant norskfødt ungdom. For de eldre
arbeidstakerne (55-74 år) var deri-
mot veksten i arbeidstakerprosenten
blant innvandrere lavere enn blant
norskfødte med henholdsvis 0,8 mot
1,7 prosentpoeng.

Botid jevner ut forskjeller
Botid er svært viktig for nivået på sys-
selsettingen blant innvandrere, særlig
for ikke-vestlige innvandrere. Gene-
relt er det slik at sysselsettingsnivået
øker med antall år bosatt i Norge. Yr-
kesdeltakelsen blant innvandrere er
også påvirket av den generelle kon-
junktursituasjonen. Innvandrerne fra
ikke-vestlige land som kom til Norge
på slutten av 1980-tallet, da situasjo-
nen på arbeidsmarkedet var dårlig,
hadde større problemer med å få ar-
beid enn dem som kom tidligere. Nå
ser det også ut til at de nyankomne
innvandrerne får ta del i den syssel-
settingsveksten som har pågått i
Norge siden 1993.

Arbeidstakerprosenter for innvand-
rere, etter antall år bosatt i Norge. 40
4. kvartal 1986, 1990 og 1996
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ter fulgte innvandrere bosatt i Buske-
rud og Hordaland med henholdsvis
3,4 og 3,2 prosentpoeng. Finnmark
var det eneste fylket hvor innvandrer-
ne hadde en nedgang i arbeidstaker-
prosenten, -0,6 prosentpoeng. Til
gjengjeld hadde innvandrerne bosatt
i Finnmark den høyeste arbeidstaker-
prosenten i utgangspunktet.

Flere bosniere har fått jobb
Hvis vi tar utgangspunkt i de land som
har minst 1 000 innvandrere i alderen
16-74 år bosatt i Norge, var det bosni-
ere og innvandrere fra Etiopia og det
tidligere Jugoslavia for øvrig som
hadde størst vekst i sysselsettingen
fra 1995 til 1996. Lavest arbeidstaker-
prosent blant innvandrerne i 1996
hadde dem som kom fra Somalia, Irak
og Bosnia-Hercegovina. Innvandrer-
ne fra Sri Lanka og India er i omtrent
like stor grad yrkesaktive som norsk-
fødte.

Om statistikken
Innvandrere er i denne statistikken
forstegenerasjonsinnvandrere
(personer født i utlandet av uten-
landske foreldre) i alderen 16-74
år. Arbeidstakerprosenten for en
gruppe er andelen arbeidstakere
sett i forhold til det totale antallet
personer i gruppen.

Arbeidstakerstatistikken bygger på
tall fra arbeidstakerregisteret som
Rikstrygdeverket og trygdekonto-
rene er ansvarlige for.
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Resten av Europa Asia

Adopterte etter tidligere statsborgerskap. 1991-1996
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Adopsjoner, 1996:

Færre barn ble adoptert i flor
I 1996 ble det i alt adoptert 822
barn i Norge. Det er 8 prosent
færre enn året for. Fortsatt er
nær to av tre adopterte barn
utenlandske, og de fleste kom-
mer fra Korea. 295 norske barn
ble adoptert, de fleste av stefor-
eldre. 79 norske barn ble adop-
tert til andre enn steforeldre.

For tredje år på rad kom det flest uten-
landsadopterte barn fra Asia. Tidlig
på 1990-tallet kom det flest fra Sør-
Amerika.

Av de 268 asiatiske barna kom 110 fra
Korea, 91 fra Kina, 23 fra Filippinene,
20 fra India og 24 fra andre land i Asia.
Det har vært en økning i adopsjoner
fra Kina. Tallet på adopterte fra India
er derimot blitt mer enn halvert fra
forrige år. Ellers er det bare små end-
ringer. Kina skiller seg ut fra de andre
landene når det gjelder fordelingen
mellom kjønn. 96 prosent av alle barn
som ble adoptert fra Kina er jenter.

Av de 164 barna fra Sør-Amerika kom
103 fra Colombia. Antall adopterte fra
Colombia har gått ned de to siste
årene og var 21 prosent lavere i 1996

sammenlignet med året før. Fra øvri-
ge søramerikanske land kom 32 barn
fra Brasil, 14 fra Bolivia og 29 fra an-
dre søramerikanske land. 13 barn ble
adoptert fra Mellom-Amerika. Det var
nær dobbelt så mange som forrige år.

Bare 18 barn ble adoptert fra Afrika,
mot 33 året før. 17 av de afrikanske
barna kom fra Etiopia. Av de 61 barna
fra europeiske land kom 26 fra Roma-
nia, 18 fra Russland og 14 fra Ungarn.
Disse tre landene stod for 95 prosent
av adopsjonene fra europeiske land.

Det har vært en økning på 15 prosent i
antall stebarnadopsjoner fra året før.
Av i alt 295 adopterte norske barn ble
nær tre av fire (216 barn) adoptert av
steforeldre.

Ny statistikk
Adopsjoner, 1996.
Statistikken utgis årlig i Ukens statistikk. Mer
informasjon: Trygve Kalve, tlf. 22 86 46 49,
e-post: tak@ssb.no eller Johanna Sørøy, tlf.
22 86 46 41, e-post: jsr@ssb.no. Vedleggstabeller
side: 5-6.

Høy yrkesdeltakelse blant
ikke-vestlige innvandrere
med norsk statsborgerskap
I 4. kvartal 1996 var 51 prosent av de
ikke-vestlige innvandrerne med norsk
statsborgerskap i arbeid, mens dette
bare gjaldt 38 prosent av dem uten
norsk statsborgerskap. Tendensen er
en annen for innvandrere fra vestlige
land. Arbeidstakerprosenten for vestli-
ge innvandrere med norsk statsborger-
skap var 47 mot 59 for dem uten norsk
statsborgerskap. Disse hovedtrekkene
gjelder også når vi tar hensyn til at inn-
vandrergruppene har ulik kjønns- og
alderssammensetning og at de har bo-
satt seg i Norge i ulike tidsrom.

Statistikken omfatter førstegenera-
sjonsinnvandreremed minst sju år botid
i Norge. Med visse unntak kan en bli
norsk statsborger når en har bodd i lan-
det de siste sju år Of. US nr. 15/97).

Hver femte asiat jobber i en
innvandrerbedrift
9 600 eller 13 prosent av innvandrer-
ne som er i jobb er sysselsatt i bedrif-
ter hvor over halvparten av arbeids-
stokken er innvandrere. Dette gjelder
særlig asiatiske innvandrere.

14. kvartal 1996 arbeidet mer enn
hver femte asiat i en bedrift med inn-
vandrerflertall. Med utgangspunkt i
de enkelte nasjonaliteter viser det seg
at særlig innvandrere fra Kina, Hong-
kong, Pakistan, Tyrkia, Marokko, Ita-
lia og Japan i stor grad arbeider i inn-
vandrerbedrifter. Lavest andel hadde
innvandrerne fra Norden.

Det er flere mannlige enn kvinnelige
innvandrere som jobber i innvandrer-
bedrifter. 14. kvartal 1996 arbeidet
henholdsvis 15 prosent av mennene
og 10 prosent av kvinnene med inn-

vandrerbakgrunn i bedrifter med inn-
vandrerflertall.

Statistikken omfatter førstegenera-
sjonsinnvandrere i alderen 16-74 år
som er ansatt i bedrifter med minst to
ansatte. Innvandrerbedrifter omfat-
ter bedrifter hvor over halvparten av
arbeidsstokken består av innvandre-
re. Begrepet har ingenting med eier-
skap av bedriften å gjøre.

Ny statistikk
Arbeidstakerstatistikk for innvandrere,
4. kv. 1996.
Statistikken utgis årlig i Ukens statistikk og Nor-
ges offisielle statistikk (NOS) Arbeidsmarkedssta-
tistikk. Detaljerte tall gis i Grunntabeller for inn-
vandrere ogutenlandske statsborgere. Detpubli-
seres også en ledighets- og tiltaksstatistikkfor
innvandrere fire ganger i året. Mer informasjon:
Jorn Ivar Hamre, tlf. 22 86 49 29 e-post:
ham@ssb.no eller TanErik Sivertsen, tlf.
22 86 4782, e-post: jsi@ssb. no. Vedleggstabeller
side: 14-18.



Prosentvis endring i faste prisar
frå tilsvarande periode året før
(1993-prisar) og frå førre periode
(sesongjustert vekst)

40

Kvartalsvis nasjonalrekneskap, 1. kv. 1997:

Lågare varekonsum i hushalda
Etter ein periode med relativ sterk vekst i hushalda sine kon-
sum, tyder dei første tala frå nasjonalrekneskapen for 1. kvartal
i år på at veksten har stoppa opp. Nedgangen i konsumet frå 4.
til 1. kvartal har særleg samanheng med lågare varekonsum.
Dei sesongjusterte tala både for kjøp av mat- og drikkevarer,
klede og sko samt fritidsutstyr gjekk ned.

Hushalda sine bilkjøp auka med over
40 prosent i gjennomsnitt frå 1995 til
1996, men med ei utflating gjennom
året. Frå 4. til 1. kvartal auka bilkjøpa,
korrigert for sesongsvingingar, mel-
lom 2 og 3 prosent.

Veksten i hushalda og dei ideelle orga-
nisasjonane sine konsum frå 1. kvartal
1996 til 1. kvartal i år var på 1,4 pro-
sent, rekna i faste prisar. Veksten frå
4. kvartal 1996 til 1. kvartal i år viste
ein nedgang på nærmare 1 prosent,
justert for normale sesongsvingingar.

Nedgang i eksporten
Frå 1. kvartal 1996 til 1. kvartal i år
voks eksporten med 0,4 prosent rekna
i faste prisar, medan dei sesongjuster-
te tala syner ein nedgang på vel 3 pro-
sent frå 4. til 1. kvartal. Eksporten av
olje og gass auka med nærmare 25 pro-
sent i verdi frå 1. kvartal i fjor. Det var
ein sterk vekst i olje- og gassprisane
gjennom 1996, så sjølv om prisane 1.
kvartal 1997 var lågare enn i 4. kvar-
tal, var dei likevel om lag 19 prosent
høgare enn i 1. kvartal 1996. Ekspor-
ten av olje og gass i volum auka der-
med med vel 5 prosent frå 1. kvartal
1996 till, kvartal 1997. Sesongjustert
var olje- og gasseksporten tilnærma
uendra frå 4. kvartal til 1. kvartal. Dei
sesongjusterte tala viser elles at ek-
sporten av både tradisjonelle varer og

tenester var lågare i 1. kvartal 1997
enn i 4. kvartal 1996.

Stagnasjon i importen
Overslaga for 1. kvartal viser ein vekst
i importen, målt i faste prisar, på 5,1
prosent samanlikna med tilsvarande
kvartal året før. Korrigert for sesong-
svingingar gjekk importen svakt ned
frå 4. kvartal 1996. Importprisane,
særleg på tradisjonelle varer, steig
svakt gjennom 1996. Prisane gjekk
ned frå 4. til 1. kvartal, og i høve til
prisane i 1. kvartal 1996 var dei samla
importprisane 1,4 prosent lågare i
1. kvartal 1997.

Investeringsvekst
Bruttoinvesteringane i fast kapital
auka med vel 12 prosent frå 1. kvartal
1996 til 1. kvartal 1997. Sesongjustert
var veksten på vel 2,5 prosent. For
Fastlands-Noreg var den sesongkorri-
gerte veksten uendra frå 4. til 1. kvar-
tal. Investeringane i industrien og dei
private tenesteytande næringane var
lågare i 1. kvartal enn for 4. kvartal,
medan bustadsinvesteringane og in-
vesteringane i offentleg forvaltning
var høgare.

Svak utvikling i bruttonasjonal-
produktet
Frå 1. kvartal i fjor til 1. kvartal i år
voks bruttonasjonalproduktet med

1996-1997
1. kv. 4.-1 .kv.

(sesong-
just.)

Bruttonasjonalproduktet 0,5 -0,1
Fastlands-Noreg -0,5 -0,5
Oljeverksemd og utanriks
sjøfart 32,7 2,0
Konsum i hushald og ideelle
organisasjonar 1,4 -0,9
Konsum i offentleg forvalting 2,8 0,4
Bruttoinvesteringar i fast
kapital 12,3 2,5
Bruttoinvestering i
Fastlands-Noreg 5,6 -0,0
Eksport 0,4 -3,2
Import 5,1 -0,7

0,5 prosent for Noreg samla, mens det
gjekk ned med 0,5 prosent for Fast-
lands-Noreg. Dette har i hovudsak
samanheng med at industri- og annan
vareproduksjon var lågare i 1. kvartal
enn tilsvarande kvartal året før. Korri-
gert for normale sesongsvingingar var
industriproduksjonen vel 1 prosent
lågare i 1. kvartal enn for 4. kvartal,
medan den samla produksjonen i fast-
landsnæringane var om lag uendra frå
4. kvartal.

Ny statistikk

Kvartalsvis nasjonalrekneskap,
I. kv. 1997.
Nasjonalrekneskapstal kjem uti Ukens statistikk,
økonomiske analyser og Noregs offisielle statis-
tikk (NOS) Nasjonalregnskapsstatistikk. Meir
informasjon: Ann LisbetBrathaug, ttf.
22 86 48 52, e-post: abr@ssb.no, Nils Amdal, t1f.
22 86 49 30, e-post: nol@ssb.no eller PiaTonjum,
tlf 22 86 48 34, e-post: pet@ssb . no.
Vedleggstabellar side: 19-31.

Fast lege avhengig av bokommune
73 prosent av dem med kroniske lidel-
ser har fast lege, sammenlignet med
57 prosent i hele befolkningen. Men
muligheten til å få en fast lege er av-
hengig av hvor en bor. Dataene fra
Statistisk sentalbyrås Helseundersø-
kelse 1995 viser at både sentralitet,
andel leger med fast lønn (samme
lønn uansett antall pasienter) og an-
del turnuskandidater uavhengig av
hverandre påvirker andelen som bru-
ker fast lege. Andelen som har fast le-

ge er høyest i sentrale kommuner,
men den faller noe i kommuner med
høyest sentralitet. Jo høyere andel
turnuskandidater og fastlønnsleger,
jo høyere er andelen som ikke har fast
lege. I kommuner hvor over 20 pro-
sent av legeårsverkene utføres av tur-
nuskandidater, har bare 32 prosent av
de kronisk syke fast lege.

De fleste kommuner har ikke turnus-
kandidater i det hele tatt. Kommuner

som har det er ofte små, perifere og
har få leger. Legers flyttemønster,
lønnsforskjeller mellom ulike lege-
grupper og turnuskandikatordningen
indikerer at en betydelig del av den
manglende kontinuiteten mellom le-
ge og pasient skyldes at legene flytter
eller går fra allmennpraksis til andre
virksomheter i helsevesenet.

Kilde: Samfunnsspeilet nr. 2/97
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Sjolvmeldingsstatistikk for folketrygdpensjonistar, 1995:

Lågare renter gav inntektsnedgang
for minstepensjonistar
Minstepensjonistane hadde i 1995 ei gjennomsnittleg bruttoinntekt, malt i faste prisar, som
var 2 300 kroner, eller 3,1 prosent lågare enn i 1993. Reduserte renteinntekter var den viktigas-
te årsaka til den dårlege inntektsutviklinga. I gjennomsnitt hadde alderspensjonistar som ber-
re hadde minstepensjon ei bruttoinntekt på 71 300 kroner i 1995.
Også alderspensjonistar med tilleggs-
pensjon frå folketrygda hadde lågare
bruttoinntekt i 1995 enn to år tidleg-
are. Alderspensjonistane hadde der-
med ei utvikling i skattepliktig brutto-
inntekt som var klart dårlegare enn
det personar som var yrkestilknytta
hadde. Personar som var tilsette, det
vil seie at dei hadde lønn som største
inntektskjelde, hadde til domes ein
realvekst i bruttoinntekta på 2,5 pro-
sent frå 1993 til 1995, medan tilsva-
rande auke for alle vaksne personar
var 3,7 prosent.

Reduserte kapitalinntektene
med 3 000 kroner
Den viktigaste årsaka til den darlege
inntektsutviklinga til alderspensjo-
nistane var først og fremst reduserte
kapitalinntekter (renter). Mellom
1993 og 1995 fekk til dømes alders-
pensjonistar med minstepensjon re-
dusert kapitalinntektene med om lag
3 000 1995-kroner. Nedgangen i kapi-
talinntektene kjem av lågare inn-
skotsrenter etter rentefallet i 1993.

Den andre store gruppa av folketrygd-
pensjonistar er uførepensjonistar.
Også denne gruppa hadde ei svak ut-
vikling i bruttoinntektene mellom
1993 og 1995, med ein realvekst på
berre 1 prosent. Gjennomsnittleg

bruttoinntekt for alle uføre var
117 200 kroner i 1995.

Store skilnader mellom kvinner
og menn
Det er store skilnader i inntektsnivået
mellom kvinner og menn blant folke-
trygdpensjonistane. Dei største skil-
nadene finn ein blant alderspensjo-
nistane. Her hadde kvinnene i 1995 ei
gjennomsnittleg bruttoinntekt som
berre utgjorde 61 prosent av menne-
ne si inntekt, og skilnaden mellom dei
har blitt noko større sidan 1993, då
tilsvarande tal var 62 prosent.

Skilnaden mellom kvinner og menn er
mindre blant attlevandepensjonistar.
Her hadde kvinnene ei inntekt som
var 73 prosent av mennene sitt nivå,
og for desse har skilnaden blitt noko
mindre sidan 1993 då tilsvarande tal
var 72 prosent. Den jamnaste fordel-
inga finn ein blant attlevandepensjo-
nistar. Her har kvinnene ei bruttoinn-
tekt som var nesten like høg som det
mennene hadde (94 prosent). Att-
levandepensjonistar er likevel ei
svært lita gruppe av folketrygdpensjo-
nistane, berre 31 000 personar i 1995.

Det er og stor skilnad i inntektsnivået
mellom pensjonistar med og utan
tenestepensjon. I 1995 var det

281 000 alderspensjonistar som ikkje
mottok tenestepensjon, livrente eller
utbetalingar frå eiga pensjonsforsik-
ring. Dette var 46 prosent av alle al-
derspensjonistane. Desse hadde ei
gjennomsnittleg bruttoinntekt på
79 400 kroner, som berre var 55 pro-
sent av det som alderspensjonistane
med tenestepensjon hadde.

Dei fleste uførepensjonistane hadde
ikkje tenestepensjon i 1995 (63 pro-
sent) . Inntektsskilnadene mellom dei
som hadde og dei som ikkje hadde
tenestepensjon var heller ikkje så sto-
re som for alderspensjonistane.
Uførepensjonistar med tenestepen-
sjon hadde i gjennomsnitt ei brutto-
inntekt som var 65 prosent av det dei
med tenestepensjon hadde.

11995 utgjorde folketrygda 2/3 av
alderspensjonistane si bruttoinntekt.
Den viktigaste inntekta ved sida av
folketrygda var tenestepensjon med
vidare som utgjorde 17 prosent av
bruttoinntekta. Renteinntektene ut-
gjorde 7 prosent av alderspensjonist-
ane si bruttoinntekt i 1995. For uføre-
pensjonistar var over 70 prosent av
bruttoinntekta folketrygd. Den vikti-
gaste tilleggsinntekta for uførepen-
sjonistar var lønn (12 prosent).

Om statistikken
Eininga i statistikken er personar som ifølgje Rikstrygdeverket er mottaka-
rar av alders-, uføre- eller attlevandepensjon frå folketrygda ved utgangen
av inntektsåret, og som er busette i landet. Nokre av dei kan ha vore yrkesak-
tive delar av året. Befolkninga som inngår i statistikken er alle busette folke-
trygdpensjonistar (872 500 personar), bortsett frå etterlatne familiepleiarar
og barnepensjonistar. Til samanlikning blir det og gitt tal for alle busette
personar 17 år og over, og etter deira sosioøkonomiske status. Sosioøkono-
misk status blir bestemt ut ifrå kva type inntekt som er størst. For personar
som er klassifiserte som tilsette vil til dømes største inntektskjelde vere lønn,
medan næringsdrivande vil ha næringsinntekt som største inntektskjelde,
og så vidare. Statistikken gjev opplysningar om inntekter og frådrag som er
henta frå skattelikninga. Storleiken på beløpa vil difor vere bestemt av gjel-
dande skattereglar og likningspraksis. Skattefrie inntekter kjem ikkje med i
statistikken.

Attlevandepensjonistar har på si side
ei heilt anna inntektssamansetjing
enn alders- og uførepensjonistar. For
desse er det lønnsinntekt som er størs-
te inntektskjelde (45 prosent), medan
folketrygda berre utgjer 28 prosent av
bruttoinntekta. Inntektsnivået til att-
levandepensjonistar er også klart
høgare, samanlikna med andre typar
folketrygdpensjonistar.

Sjølvmeldingsstatistikk forfolketrygd-
pensjonistar, 1995.
Statistikken kjem ut Sneg i Ukens statistikk. Meir
informasjon: Grethe Sparby, tif. 62 88 52 41,
e-post: gsp@ssb.no eller Jon Epland, tif
62 88 52 37, e-post:jep@ssb.no. Vedleggstabeitar
side: 8-13.
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Palopte og antatte investeringskostnader. Millioner kroner

Endelige tall
	

Anslag

1996
1996
reg. i
2. kv.
1996

1997
reg. i
2. kv.
1997

1997
reg. i
2. kv.
1996

1998
reg. i
2. kv.
1997

I alt 47 878 47 892 57 491 33 052 46 405

Utvinning av
råolje og
naturgass 41 885 40 568 48 426 28 566 38 554
Leting 5 455 5 940 7 655 5 705 7 733
Feltutbygging 25 342 25 005 29 835 14 011 21 243
Felt i drift 9 023 7 617 9 979 7 922 8 392
Landvirksomhet 2 065 2 007 957 928 1 186
Rørtransport 5 992 7 324 9 065 4 486 7 852

Investeringsstatistikk. Oljevirksomheten, 2. kv. 1997:

Hoye oljeinvesteringer både
1997 og 1998
Oljeinvesteringene i 1997 og
1998 blir høye ifølge investe-
ringsundersøkelsen utført i
2. kvartal. Her anslås de samle-
de oljeinvesteringer i 1997 og
1998 til henholdsvis 57,5 og
46,4 milliarder kroner.

Førstegangsanslaget for 1998 er imid-
lertid 13,4 milliarder kroner høyere
enn tilsvarende 1997-anslag. Det er
spesielt de høye førstegangsanslage-
ne for leting, felt- og rørutbygging for
neste år som bidrar til dette bildet.

Anslaget for de samlede oljeinveste-
ringene i 1997 er i 2. kvartals tellin-
gen i år 9,6 milliarder høyere enn til-
svarende tall for 1996. Det nye ansla-
get for 1997 er det høyeste som er re-
gistrert i 2. kvartal i investeringsåret
siden 1993. 11993 nådde de samlede
oljeinvesteringene sitt hittil høyeste
nivå med 57,6 milliarder kroner.

Hoye leteinvesteringer
Førstegangsanslaget for leting i 1998
er registrert til 7,7 milliarder kroner.
Dette er 2,0 milliarder høyere enn
førstegangsanslaget for 1997. Lete-
anslaget for 1998 må betraktes som
svært usikkert, da det bygger på fore-
løpige budsjettall fra operatørene
som ennå ikke er lagt fram for lisens-
partnerne. Anslaget for 1998 kan like-
vel tyde på at det blir stor leteaktivitet
til neste år.

For 1997 anslås leteinvesteringene nå
til 7,7 milliarder kroner, som er 1,7
milliarder høyere enn tilsvarende tall
for 1996 fra 2. kvartal i fjor. Il. kvartal
i år var de påløpte letekostnadene 1,9
milliarder kroner, og dette er en øk-
ning på 0,6 milliard sammenlignet
medl. kvartal 1996.

Stor aktivitet innen utbygging
og drift
For 1998 blir feltutbyggingsinvester-
ingene anslått til 21,2 milliarder kro-
ner. Dette er 7,2 milliarder høyere
enn førstegangsanslaget for 1997 som
ble registrert i 2. kvartal i fjor. 1997-
anslaget har imidlertid blitt oppjus-

tert med hele 15,8 milliarder kroner
gjennom de påfølgende tellingene og
er nå 29,8 milliarder. Den betydelige
oppjusteringen gjennom de fire siste
investeringsundersøkelsene skyldes
at flere nye og til dels store feltutbygg-
inger har kommet med i tellingene
etter 2. kvartal i fjor. Dette gjelder
blant annet Asgard, Oseberg Ost og
Varg.

Det er usikkert om førstegangsansla-
get for 1998 vil vise en like kraftig
oppjustering som 1997-anslaget i de
påfølgende tellingene. Olje- og ener-
gidepartementet har mottatt planer
for utbygging og drift for blant annet
feltene Oseberg Sør, Troll C og Jotun,
og en eventuell godkjenning av disse
planene i år vil bidra til å øke feltut-
byggingsanslagene også for 1997,
men mest for 1998.

Investeringene i felt i drift i 1998 blir
anslått til 8,4 milliarder kroner i un-
dersøkelsen. Dette er 0,5 milliard
høyere enn tilsvarende tall for 1997.
Anslaget for 1998 vil trolig stige når
nye felt settes i drift i løpet av siste
halvår i år og til neste år. For 1997 er
investeringsanslaget nå 10,0 milliar-
der kroner, som er 2,4 milliarder
høyere enn anslaget for 1996 regist-
rert i 2. kvartal i fjor.

Betydelige investeringer i
rørtransport
12. kvartalstellingen i år anslås rørin-
vesteringene for 1998 til 7,9 milliar-
der kroner. Dette er et svært høyt
førstegangsanslag sammenlignet med
tidligere år, og hele 3,4 milliarder kro-
ner større enn tilsvarende anslag for
1997. Siden mai 1996 har det imidler-
tid blitt besluttet å bygge ut de to store
transportsystemene Asgard Transport
og Europipe II. Dette har bidratt til en
betydelig oppjustering av 1997-an-
slaget siden utarbeidingen av første-
gangsanslaget (med 4,6 milliarder),
og 1998-tallet vil trolig ikke vise like
sterk vekst gjennom de neste telling-
ene. For 1997 anslås rørinvester-
ingene nå til 9,1 milliarder kroner.
Dette er en oppjustering på hele 1,1
milliarder kroner fra forrige telling,
som i første rekke skyldes høyere
kostnadsanslag i 1997 for Europipe II
og Zeepipe Fase IIB.

Ny statistikk
Investeringsstatistikk. Oljevirksom-
heten, 2. kv. 1 997.
Statistikken utgis hvert kvartal iUkens statistikk
og Norges offisielle statistikk (NOS) Olje- og gass-
virksomhet. Mer informasjon: JørnBugge, tlf.
22 864767, e-post: jbu@ssb. no ellerLiseDalen,
tlf. 22 864768, e-post: lid@ssb. no. Vedleggs-
tabeller side: 33-34.
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Ukens statistikk 5. juni 1997

Vedleggstabeller

Emne 	 Tabell
	

Side
02.02.10 Adopsjoner, 1996

Adopterte etter adoptivforeldrenes forhold til barnet for adopsjon og
tidligere statsborgerskap. Bostedsfylke. 1966-1996
Adopterte etter adoptivforeldrenes forhold til barnet for adopsjon, tidligere
statsborgerskap, kjønn og alder. 1996
Adopterte etter kjønn, alder og tidligere statsborgerskap. 1996

02.02.30 Samboertall, 1996
Andel samboende, gifte og ikke i samliv i ulike aldersgrupper. Kvinner. Prosent
Andel samboende, gifte og ikke i samliv i ulike aldersgrupper. Menn. Prosent

05.01 	 Selvangivelsesstatistikk for folketrygdpensjonister, 1995
Selvangivelsesregnskap for bosatte folketrygdpensjonister, efter pensjonsstatus
og for alle bosatte personer 17 år og over, etter sosioøkonomisk status.
Gjennomsnitt for alle. 1995
Selvangivelsesregnskap for bosatte folketrygdpensjonister, etter pensjonsstatus. 
Andel av bruttoinntekten. 1993 og 1995 	 9
Selvangivelsesregnskap for bosatte folketrygdpensjonister, etter pensjonsstatus.
Andel med beløp på postene. 1993 og 1995 	 9
Selvangivelsesregnskap for bosatte folketrygdpensjonister, etter pensjonsstatus
og kjønn. Gjennomsnitt i faste priser (1995-kroner). 1993 og 1995 	 10
Hovedinntektsposter i selvangivelsen for bosatte folketrygdpensjonister, etter
pensjonsstatus og fylke. Gjennomsnitt for alle. 1995 	 11 
Gjennomsnittlig bruttoinntekt for bosatte folketrygdpensjonister, etter ulike
kjennemerker. 1993 og 1995. Gjennomsnitt i faste priser (1995-kroner) og antall 12
Selvangivelsesregnskap for bosatte folketrygdpensjonister, etter pensjonsstatus.
Med særtillegg. Gjennomsnitt i faste priser (1995-kroner). 1993 og 199513
Selvangivelsesregnska p for bosatte folketrygdpensjonister, etter pensjonsstatus.
UtenUten særtillegg. Gjennomsnitt i faste priser (1995-kroner). 1993 og 1995 	 13 
Arbeidstakerstatistikk for innvandrere, 4. kv. 1996      06.01
Arbeidstakere i alderen 16-74 år, etter landbakgrunn, antall år bosatt i Norge
og alder. Prosent av personer i alt. 4. kvartal 1986, 1995 og 1996 14

15

16

Symbol

Arbeidstakere i alderen 16-74 år, etter landbakgrunn, antall år bosatt i Norge,
kjønn og alder. Prosent av personer i alt. 4. kvartal 1996
Arbeidstakere i alderen 16-74 år, etter landbakgrunn og utvalgte næringer.
Prosent. 4. kvartal 1996 

Standardtegn i tabeller

Tall kan ikke forekomme

Oppgave mangler

Oppgave mangler foreløpig

Tall kan ikke offentliggjøres

Null

Mindre enn 0,5 av den brukte enheten 	 0

Mindre enn 0,05 av den brukte enheten 	 0,0
Foreløpig tall

Brudd i den loddrette serien

Brudd i den vannrette serien 	 1
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Ukens statistikk - vedleggstabeller (forts.)

Vedleggstabeller

Emne 	 Tabell
	

Side
06.01 	 Arbeidstakerstatistikk for innvandrere, 4. kv. 1996 (forts.)

Arbeidstakere i alderen 16-74 år, etter landbakgrunn og kjønn. Absolutte tall
og i prosent av personer i alt. 4. kvartal 1986, 1995 og 1996

	
17

Arbeidstakere i alderen 16-74 år, etter landbakgrunn og bostedsfylke. Prosent.
4. kvartal 1996
	

18
Arbeidstakere i alderen 16-74 år, etter landbakgrunn og bostedsfylke. I prosent
av personer i alt. 4. kvartal 1996

	
18

09.01 	 Kvartalsvis nasjonalregnskap, 1. kv. 1997
Makroøkonomiske hovedstørrelser. Løpende priser. Millioner kroner 	 19
Makroøkonomiske hovedstørrelser. Faste 1993-priser. Prosentvis volumendring
fra samme periode året før 	 20
Makroøkonomiske hovedstørrelser. Prosentvis prisendring fra samme periode
året før
	 21

Bruttoprodukt etter næring. Løpende priser. Millioner kroner
	 22

Bruttoprodukt etter næring. Faste 1993-priser. Prosentvis volumendring fra
samme periode året før 	 23
Bruttoprodukt etter næring. Prosentvis prisendring fra samme periode året før 	 24
Konsum i husholdninger. Løpende priser. Millioner kroner 	 25
Konsum i husholdninger. Faste 1993-priser. Prosentvis volumendring fra
samme periode året før
	 25

Konsum i husholdninger. Prosentvis prisendring fra samme periode året før 	 26
Hovedtall for konsum. Løpende priser. Millioner kroner 	 26
Hovedtall for konsum. Faste 1993-priser. Prosentvis volumendring fra samme
periode året for
	 27

Hovedtall for konsum. Prosentvis prisendring fra samme periode året før
	 27

Driftsregnskapet overfor utlandet. Løpende priser. Millioner kroner 	 28
Utvikling i noen makroøkonomiske hovedstørrelser. Faste 1993-priser. Millioner
kroner
	 29

Utvikling i noen makroøkonomiske hovedstørrelser. Faste 1993-priser. Prosent-
vis vekst fra forrige periode 	 30
Utvikling i noen makroøkonomiske hovedstørrelser. Prisindeks. 1993=100

	
31

10.04.20 Skogsveier for motorkjøretøyer, 1996
Bygging og ombygging av skogsveier, etter fylke og finansieringsmåte 	 32

10.06.20 Investeringsstatistikk. Oljevirksomheten, 2. kv. 1997
Påløpte og antatte investeringskostnader. 1991-1998. Millioner kroner 	 33
Påløpte investeringskostnader til leting etter olje og gass, etter kostnadsart.
1995-1997. Millioner kroner 	 33
Påløpte og antatte investeringskostnader til feltbygging og felt i drift. 1991-1998.
Milhoner kroner 	 33
Påløpte investeringskostnader til feltutbygging. 1995-1997. Millioner kroner 	 34
Påløpte investeringskostnader til felt i drift. 1995-1997. Millioner kroner 	 34

10.11 	 Hotellstatistikk, april 1997
Hoteller og andre overnattingsbedrifter. Apne bedrifter og senger, etter
bedriftsgruppe og bedriftsstørrelse. April. 1996 og 1997 	 35
Hoteller og andre overnattingsbedrifter. Gjestedøgn etter bedriftsgruppe og
gjestenes nasjonalitet. Januar-april og april. 1996 og 1997 	 36
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Ukens statistikk - vedleggstabeller (forts.)

Vedleggstabeller

Emne
10.11 

Tabell 
Hotellstatistikk, april 1997 (forts.)

Side  

Hoteller og andre overnattingsbedrifter. Ankomne gjester, gjestedøgn og
kapasitetsutnytting, etter bedriftsgruppe. Januar-april og april. 1996 og 1997 	 38
Hotelier og andre overnattingsbedrifter. Gjestedøgn og kapasitetsutnytting,
etter fylke. April. 1996 og 1997

	
38

Hoteller og andre overnattingsbedrifter. Gjestedøgn og kapasitetsutnytting,
etter fylke. Januar-april. 1996 og 1997

	
39

Hoteller og andre overnattingsbedrifter. Gjestedøgn etter formål. Fylke.
April. 1996 og 1997
	

39
Hoteller og andre overnattingsbedrifter. Gjestedøgn etterformål. Fylke.
Januar-april. 19960g 1997

	
40

Hoteller og andre overnattingsbedrifter. Oppnådd pris per rom, etter
bedriftsgruppe. Fylke. April. 1997 	 40
Hoteller og andre overnattingsbedrifter. Omsetning etter fylke og
bedriftsgruppe. April. 1997 	 41
Hoteller og andre overnattingsbedrifter. Omsetning og oppnådd pris per
rom, etter fylke og bedriftsgruppe. Januar-april. 1997

10.12.60 Hjelpevirksomhet, spedisjon og skipsmekling, 1995 
Hjelpevirksomhet for landtransport. Bedrifter, omsetning (millioner kroner)
og sysselsetting, etter eierforhold
Hjelpevirksomhet for landtransport. Bedrifter etter omsetning. Fylke 	 43
Hjelpevirksomhet for landtransport. Bedrifter etter tallet på sysselsatte. Fylke 	 43 
Hjelpevirksomhet for landtransport. Sysselsetting etter omsetning. Fylke 	 44
Hjelpevirksomhet for landtransport. Omsetning etter omsetningsgruppe. Fylke.
1 000 kroner 	 44
Hjelpevirksomhet for sjøtransport. Bedrifter, omsetning (millioner kroner) og
sysselsetting, etter eierforhold 	 45
Hjelpevirksomhet for sjøtransport. Bedrifter etter omsetning. Fylke 	 46
Hjelpevirksomhet for sjøtransport. Bedrifter etter tallet på sysselsatte. Fylke 	 46
Hjelpevirksomhet for sjøtransport. Sysselsetting etter omsetning. Fylke 	 47 
Hjelpevirksomhet for sjøtransport. Omsetning etter omsetningsgruppe. Fylke.
1 000 kroner 	 47
Spedisjon. Bedrifter, omsetning (millioner kroner) og sysselsetting, etter eierforhold 48
Spedisjon. Bedrifter etter omsetning 	 48
Spedisjon. Bedrifter etter tallet på sysselsatte 	 48
Spedisjon. Sysselsetting etter omsetning 	 48
Spedisjon. Omsetning etter omsetningsgruppe. 1 000 kroner

	
49

Skipsmekling. Bedrifter, omsetning (millioner kroner) og sysselsetting, etter
eierforhold
	

49
Skipsmekling. Bedrifter etter omsetning 	 49
Skipsmekling. Bedrifter etter tallet på sysselsatte 	 49
Skipsmekling. Sysselsetting etter omsetning 	 50
Skipsmekling. Omsetning etter omsetningsgruppe. 1 000 kroner

	
50

41

42
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Ukens statistikk - vedleggstabeller (forts.)

Vedleggstabeller

Emne 	 Tabell
	

Side
12.01.20 Kommuneregnskapsstatistikk, 1996. Fylkeskommuner

Fylkeskommunenes bevilgningsregnskap - hovedoversikt. Millioner kroner 	 51
Fylkeskommunenes driftsregnskap - brutto driftsutgifter, etter hovedkapittel.
Millioner kroner
	

52
Fylkeskommunenes netto driftsutgifter, etter hovedkapittel. Brutto og netto
driftsresultat. Millioner kroner

	
52 

Fylkeskommunenes kapitalregnskap - bruttoinvesteringsutgifter, etter hoved-
kapittel. Millioner kroner

	
53

Hovedtall for drift, investering og finansiering, etter fylke. Millioner kroner 	 54
Fylkeskommunenes bevilgningsregnskap - utgifter og netto driftsresultat for-
delt på fylke. Millioner kroner

	
55

Fylkeskommunenes bevilgningsregnskap - utgifter og netto driftsresultat for-
delt på fylke. Kroner per innbygger 	 55
Fylkeskommunenes bruttoinntekter for skatter og statlig rammetilskudd, rente-
utgifter og avdrag på eksterne lån i driftsregnskapet. Millioner kroner 	 56
Fylkeskommunenes bruttoinntekter fra skatter og statlig rammetilskudd, rente-
utgifter og avdrag på eksterne lån i driftsregnskapet. Kroner per innbygger 	 56
Fylkeskommunenes utvikling i bruttoinvesteringsutgifter, overskudd for lån
og avsetning og bruk av lån. 1995-1996. Millioner kroner 	 57
Fylkeskommunenes utvikling i brutto skatteinntekter og statlig rammetilskudd.
1995-1996. Millioner kroner 	 57
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Adopsjoner, 1996

Tabell 1. Adopterte etter adoptivforeldrenes forhold til barnet før adopsjon og tidligere statsborgeskap.
Bostedsfylke. 1966-1996

Bostedsfylke I alt
Stebarnsadopsjoner Andre adopsjoner

alt
Norske
barn

Utenlandske
barn

I
alt

Norske
barn

Utenlandske
barn

4966-70 1 791 309 .. .. 482 .. 832
1971-75 1 881 391 382 9 490 230 260
1976-80 1 976 488 478 10 488 158 330
1981-85 1 892 324 309 15 568 114 456
1986 	 845 262 251 11 583 106 477
1987 	 787 231 220 11 556 91 465
1988 	 880 229 213 16 661 85 566
1989 	 918 249 239 10 669 91 578
1990 	 855 197 188 9 658 95 563
1991 	 833 196 183 13 637 88 549
1992 	 851 184 176 8 667 103 564
1993 	 786 170 163 7 616 73 543
1994 	 788 162 158 4 626 81 545
1995 	 898 192 183 9 706 101 605

1996 	 822 220 216 4 602 79 523

Østfold 	 38 11 11 - 27 7 20
Akershus 	 108 22 22 - 86 10 76
Oslo 	 77 20 20 - 57 9 48
Hedmark 	 32 7 7 - 25 3 22
Oppland 	 30 5 5 - 25 5 20
Buskerud 	 .... OOOO 26 6 6 - 20 4 16
Vestfold 	 .... OOOO 21 6 6 - 15 3 12
Telemark 	 17 3 3 - 14 2 12
Aust-Agder 	 20 6 6 - 14 4 10
Vest-Agder 	 38 11 11 - 27 4 23
Rogaland 	 95 27 27 - 68 4 64
Hordaland 	 91 17 17 - 74 12 62
Sogn og Fjordane 24 8 5 3 16 - 16
More og Romsdal . . 55 18 18 - 37 2 35
Sør-Trøndelag ... . 40 12 12 - 28 5 23
Nord-Trøndelag .. . 15 6 6 - 9 1 8
Nordland 	 49 19 18 1 30 3 27
Troms 	 35 11 11 - 24 1 23
Finnmark 	 11 5 5 - 6 - 6
1 Gjennomsnitt pr. år i perioden. 2- Medregnet stebarnsadopsjoner.

Tabell 2. Adopterte etter adoptivforeldrenes forhold til barnet før adopsjon, tidligere statsborger-
skap, kjønn og alder. 1996  

Alle barn Norske barn 	 Utenlandske barn         

Kjønn og alder 	 Adoptert av  Adoptert av 	 Adoptert av         

I alt Ste-
for-
eldre

Andre
I alt Ste-

for-
eldre

Andre
I alt Ste-

for-
eldre

Andre

I alt 	 822 220 602 295 216 79 527 4 523

- 1 år 	 262 2 260 10 - 10 252 2 250
1- 2 	 " 	 156 2 154 6 1 5 150 1 149
3-11 • 	 206 48 158 87 47 40 119 1 118

12- 	 " 	 198 168 30 192 168 24 6 - 6

Gutter 	 374 98 276 134 95 39 240 3 237

- 1 år 	 115 1 114 5 - 5 110 1 109
1- 2 • 	 71 1 70 3 - 3 68 1 67
3-11 " 	 103 23 80 44 22 22 59 1 58

12- 	 • 	 85 73 12 82 73 9 3 - 3

Jenter 	 448 122 326 161 121 40 287 1 286

- 1 år 	 147 1 146 5 - 5 142 1 141
1- 2 	 " 	 85 1 84 3 1 2 82 - 82
3-11 	 • 	 103 25 78 43 25 18 60 - 60

12- 	 " 	 113 95 18 110 95 15 3 - 3
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Adopsjoner, 1996

Tabell 3. Adopterte etter kjønn, alder og tidligere statsborgerskap. 1996

Tidligere
statsborgerskap

I alt
Gutter Jenter

I alt -1 1-2 3-6 7-11 12- I alt -1 1-2 3-6 7-11 12-

I alt 	 e 	 822 374 115 71 75 28 85 448 147 85 81 22 113

Norge 	 295 134 5 3 22 22 82 161 5 3 24 19 110

Europa ellers 	 61 32 1 13 17 1 - 29 1 14 14 - -
Polen 	 3 - - - - - - 3 1 - 2 - -
Romania 	 26 15 - 8 7 - - 11 - 8 3 - -
Russland 	 18 11 - 4 7 - - 7 - 4 3 - -
Ungarn 	 14 6 1 1 3 1 - 8 - 2 6 - -

Afrika 	 18 12 6 6 - - - 6 2 - 4 -
Elfenbeinskysten 	 1 - - - - - - 1 - - 1 -
Etiopia 	 17 12 6 6 - - - 5 2 - 3 -

Asia 	 268 92 61 15 15 1 - 176 111 44 19 1 1
Sri Lanka 	 2 2 2 - - - - - - - - - -
Filippinene 	 23 12 - 5 7 - - 11 - 6 4 1 -
India 	 20 2 1 - - 1 - 18 5 13 - -
Indonesia 	 1 - - - - - - ' 	 1 - 1 - - -
Kina 	 91 4 2 1 1 - - 87 63 18 6 - -
Korea 	 110 63 53 7 3 - - 47 40 4 3 - -
Kirgisistan 	 1 - - - - - - 1 - 1 - -
Pakistan 	 1 - - - - - - 1 - - - - 1
Thailand 	 12 5 - 1 4 - - 7 - 1 6 - -
Vietnam 	 7 4 3 1 - - - 3 3 - - - -

USA 	 2 1 1 1 1

Mellom-Amerika 	 13 4 1 1 1 1 - 9 3 4 2 - -
Costa Rica 	 1 - - - - - - 1 - - 1 - -
Den Dominikanske republikk 1 1 1 - - - - - - - - - -
Guatemala 	 8 2 - 1 1 - - 6 2 3 1 - -
Mexico 	 2 1 - - - 1 - 1 - 1 - - -
Nicaragua 	 1 - - - - - - 1 1 - - - -

Sør-Amerika 	 164 99 41 32 20 3 3 65 25 20 17 1 2
Argentina 	 3 2 - - 1 - 1 1 - - 1 - -
Bolivia 	 14 11 1 7 3 - - 3 - 1 2 -
Brasil 	 32 20 5 3 8 2 2 12 2 3 5 - 2
Chile 	 7 2 - 2 - - - 5 - 2 3 - -
Colombia 	 103 61 33 19 8 1 - 42 22 13 6 1
Ecuador 	 5 3 2 1 - - - 2 1 1 - -

Oceania 	 1 1 1
New Zealand 	 1 1 1
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Samboertall, 1996

Tabell 1. Andel samboende, gifte og ikke i samliv i ulike aldersgrupper. Kvinner. Prosent

Ar	 Alder 	 Antall

16-19 	 20-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-44 	 45-49 	 50-54 	 55-59 60-69 70-79 	 spurte

Samboende
1977 	••	 12 • 	5	 2 	 2 	 1 	 •• 	 •• 	 3 817
1988' 	 •• 	 34 	 24 	 12 	 6 	 7 	 •• 	 •• 	 3 298
1993 	 6 	 34 	 33 	 20 	 14 	 8 	 5 	 3 	 3 	 1 	 1 	 3 284
1994 	 6 	 31 	 35 	 22 	 12 	 11 	 9 	 7 	 1 	 3 	 0 	 3 437
1995 	 5 	 29 	 33 	 24 	 16 	 12 	 6 	 7 	 4 	 1 	 1 	 2 688
1996 	 2 	 34 	 39 	 23 	 11 	 12 	 9 	 5 	 3 	 2 	 1 	 3 619

Gifte
1977 	 •• 	 45 	 81 	 87 	 86 	 87 	 •• 	 •• 	 3 817
1988' 	 •• 	 20 	 53 	 71 	 79 	 80 	 •• 	 •• 	 3 298
1993 	 0 	 9 	 40 	 60 	 67 	 73 	 78 	 78 	 74 66 	 46 	 3 284
1994 	 0 	 9 	 35 	 60 	 68 	 70 	 73 	 74 	 71 	 66 	 42 	 3 437
1995 	 1 	 9 	 41 	 53 	 67 	 68 	 77 	 75 	 72 	 64 	 45 	 2 688
1996 	 0 	 8 	 29 	 59 	 72 	 70 	 70 	 77 	 76 66 	 44 	 3 619

Ikke i samliv
1977 	 •• 	 43 	 14 	 11 	 12 	 12 	 •• 	 •• 	 3 817
1988' 	 •• 	 46 	 23 	 17 	 15 	 13 	 •• 	 •• 	 3 298
1993 	 94 	 57 	 27 	 20 	 19 	 19 	 17 	 19 	 23 	 33 	 53 	 3 284
1994 	 94 	 59 	 30 	 19 	 20 	 18 	 18 	 19 	 28 	 32 	 58 	 3 437
1995 	 94 	 63 	 26 	 24 	 16 	 20 	 17 	 18 	 25 	 35 	 54 	 2 688
1996 	 98 	 58 	 32 	 18 	 16 	 18 	 21 	 18 	 21 	 32 	 55 	 3 619

i Tallene for aldersgruppene 20-24, 25-29, 30-34, 35-39 og 40-44 gjelder personer henholdsvis 23, 28, 33, 38 og 43 år.
Kilder: Fruktbarhetsundersøkelsen 1977, Familie- og yrkesundersøkelsen 1988 og Omnibusundersøkelser 1993, 1994 og 1995.

Tabell 2. Andel samboende, gifte og ikke i samliv i ulike aldersgrupper. Menn. Prosent

Ar
	 Alder 	 Antall

16-19 	 20-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-44 	 45-49 	 50-54 	 55-59 	 60-69 	 70-79 spurte

Samboende
1988' 	 •• 	 •• 	 28 	 •• 	 7 	 •• 	 •• 	 •• 	 1 543
1993 	 1 	 19 	 33 	 25 	 17 	 9 	 6 	 5 	 5 	 4 	 2 	 3 406
1994 	 0 	 18 	 37 	 27 	 14 	 12 	 9 	 8 	 7 	 4 	 2 	 3 359
1995 	 0 	 16 	 38 	 28 	 15 	 10 	 13 	 8 	 6 	 4 	 0 	 2 646
1996 	 0 	 17 	 35 	 30 	 23 	 10 	 8 	 8 	 7 	 3 	 2 	 3 648

Gifte
1988' 	 •• 	 •• 	 43 	 •• 	 80 	 •• 	 •• 	 1 543
1993 	 0 	 5 	 24 	 49 	 68 	 76 	 78 	 85 	 76 	 77 	 75 	 3 406
1994 	 0 	 3 	 22 	 48 	 68 	 75 	 78 	 82 	 n 	 80 	 n 	 3 359
1995 	 0 	 2 	 17 	 49 	 65 	 71 	 75 	 76 	 81 	 78 	 74 	 2 646
1996 	 1 	 3 	 22 	 45 	 59 	 73 	 74 	 74 	 79 	 81 	 76 	 3 648

Ikke i samliv
1988' 	 •• 	 •• 	 29 	 •• 	 13 	 •• 	 •• 	 1 543
1993 	 99 	 76 	 43 	 26 	 15 	 15 	 16 	 10 	 19 	 19 	 23 	 3 406
1994 	 100 	 79 	 40 	 25 	 17 	 13 	 14 	 11 	 16 	 16 	 21 	 3 359
1995 	 100 	 82 	 45 	 23 	 21 	 19 	 12 	 15 	 13 	 18 	 25 	 2 646
1996 	 99 	 79 	 43 	 25 	 17 	 16 	 18 	 18 	 15 	 16 	 22 	 3 648

i Tallene for aldersgruppene 25-29 og 40-44 gjelder personer henholdsvis 28 og 43 år.
Kilder: Familie- og yrkesundersøkelsen 1988 og Omnibusundersøkelser 1993, 1994 og 1995.
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Selvangivelsesstatistikk for folketrygdpensjonister, 1995

Tabell 1. Selvangivelsesregnskap for bosatte folketrygdpensjonister, etter pensjonsstatus og
for alle bosatte personer 17 år og over, etter sosiookonomisk status. Gjennomsnitt
for alle. 1995

Pensjonsstatus
	

Sosioøkonomisk status

Alders-
pensjo-
nister

Uføre-
pensjo-
nister

Etter-
latte-
pens jo-
nister

Alle Selv- 	 Ansatte
stendige

115157 117167 185502 168541 294815 228542
3156 14322 83478 115006 18397 210461

19153 9777 20692 5602 1171 876
76615 82297 52603 22108 3664 1629

756 1057 2575 3991 74992 739

1356 1388 3745 8315 163428 1189
7554 3497 8620 3527 7545 2562

1584 756 2125 3127 7717 4278
64 220 275 161 526 193

1485 1311 3088 1515 2123 1898

1229 860 1764 931 2636 849

180 549 3805 974 507 961
2025 1134 2729 3285 12116 2907

0 0 2 -1 -5 -1

22176 29390 40493 40778 67942 56706
18217 20050 24899 20286 4628 27263

13 150 788 1741 660 3205
8 112 834 753 258 1398

13 128 644 523 146 965
0 133 379 1055 928 1691

1029 884 2158 1771 16044 1378

33 536 54 808 1357 1266

12 159 664 364 1648 501
1703 6096 8160 11138 34540 16071

717 784 890 591 297 683
428 353 1016 1734 7335 2271

1 6 7 12 102 13

92984 87783 145017 127771 226899 171845
14600 16008 702 4153 835 594

78384 71775 144316 123617 226064 171251

22029 19562 47705 43841 89548 63777
2836 2856 4539 2456 3912 2563
19193 16707 43166 41385 85635 61214

613158 233032 31228 3410790 155474 1790394

Bruttoinntekt 	
Lønn 	
Tjenestepensjon o.1 	
Ytelser fra folketrygden • 	
Næringsinntekt av jordbruk
skogbruk og fiske inkl.
skattepliktige sykepenger
i næringsvirksomhet 	
Annen næringsinntekt inkl.
skattepliktige sykepenger
i næringsvirksomhet 	
Renter av bankinnskudd 0.1 	
Aksjeutbytte inkl.
utenl. aksjeutb 	
Avkastning på sparedelen • •
Inntekt av prosentlignet
boligeiendom 	
Annen inntekt av
fast eiendom 	
Mottatte bidrag, livrenter
og barnepensjon o.l 	
Andre inntekter 	
Korreksjon 	

Fradrag 	
Minstefradrag 	
Reiseutgifter 	
Pensjonspremie 	
Fagforeningskontigent 	
Foreldrefradrag 	
Underskudd i næring, inkl.
tidligere års underskudd  
Underholdsbidrag,
kårytelser 	
Premie for egen
pensjonsforsikring 	
Gjeldsrenter 	
Andelseiers andel av fradrag
fradragsberettigede utgifter
i boligselskap 	
Andre fradrag 	
Korreksjon 	

Alminnelig inntekt 	
-Særfradrag 	

Grunnlag for beregning av
kommune og fellesskatt 	

Sum brutto skatt 	
Sum fradrag i skatt 	
Netto skatt 	

Antall personer 17 år og over
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Selvangivelsesstatistikk for folketrygdpensjonister, 1995

Tabell 2. Selvangivelsesregnskap for bosatte folketrygdpensjonister, etter pensjons-
status. Andel avbruttoinntekten. 1993 og 1995

Alders-
pensjonister

Uføre-
pensjonister

Etterlatte-
pensjonister

1993 1995 1993 1995 1993 1995

Bruttoinntekt 	 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
Lønn 	 2.9 2.7 11.6 12.2 42.7 45.0
Tjenestepensjon, ytelser
fra folketrygden ol 	 80.4 83.2 79.0 78.6 39.6 39.5
Næringsinntekt (inkl. syke
penger i næringsvirskomhet. 1.9 1.8 2.3 2.1 3.6 3.4
Kapitalinntekter mv 	 14.7 12.3 7.2 7.1 14.2 12.1

Fradrag i alt 	 20.5 19.3 26.8 25.1 23.8 21.8
Minstefradrag 	 15.4 15.8 16.9 17.1 13.3 13.4
Underskudd i næring, inkl.
tidligere års underskudd 	 0.9 0.9 0.6 0.8 0.9 1.2
Gjeldsrenter 	 2.1 1.5 6.7 5.2 6.1 4.4
Andre fradrag 	 2.2 1.1 2.4 1.9 3.0 2.5

Alminnelig inntekt 	 79.5 80.7 73.2 74.9 76.2 78.2
-Særfradrag 	 13.3 12.7 14.9 13.7 0.4 0.4

Antall personer 17 år og over 610392 613158 229166 233032 32949 31228

Tabell 3. Selvangivelsesregnskap for bosatte folketrygdpensjonister, etter pensjons-
status. Andel med beløp på postene. 1993 og 1995

Alders-
pensjonister

Uføre-
pensjonister

Etterlatte-
pensjonister

1993 1995 1993 1995 1993 1995

Bruttoinntekt 	 99.3 99.4 99.5 99.6 99.8 99.9
Lønn 	 11.5 11.2 30.5 31.5 69.5 70.8
Tjenestepensjon, ytelser
fra folketrygden ol 	 99.2 99.4 99.1 99.2 98.0 98.2
Næringsinntekt (inkl. syke
penger i næringsvirskomhet. 4.0 3.7 4.9 4.6 8.3 7.8
Kapitalinntekter mv 	 94.7 95.4 90.9 91.6 98.4 98.6

Fradrag i alt 	 99.3 99.4 99.5 99.6 99.8 99.9
Minstefradrag 	 99.2 99.4 99.5 99.5 99.7 99.7
Underskudd i næring, inkl.
tidligere års underskudd 	 1.6 1.5 1.9 1.9 3.3 3.3
Gjeldsrenter 	 23.0 22.5 52.2 54.4 63.1 63.2
Andre fradrag 	 20.2 23.4 28.2 29.6 59.4 61.4

Alminnelig inntekt 	 99.3 99.4 99.5 99.6 99.8 99.9
-Særfradrag 	 99.2 99.4 96.0 96.0 7.8 7.5

Antall personer 17 år og over 610392 613158 229166 233032 32949 31228
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Selvangivelsesstatistikk for folketrygdpensjonister, 1995

Tabell 4. Selvangivelsesregnskap for bosatte folketrygdpensjonister, etter pensjonsstatus
og kjønn. Gjennomsnitt i faste priser (1995-kroner). 1993 og 1995

Alders-
pensjonister

Uføre-
pensjonister

Etterlatte-
pensjonister

1993 1995 1993 1995 1993 1995

Alle
Bruttoinntekt 	 114526 115157 115966 117167 184057 185502
Lønn 	 3365 3156 13434 14322 78614 83478
Tjenestepensjon, ytelser
fra folketrygden ol 	 92101 95768 91573 92074 72829 73295
Næringsinntekt (inkl. syke
penger i nmringsvirskomhet 	 2198 2112 2666 2445 6552 6321
Kapitalinntekter mv 	 16862 14121 8294 8326 26060 22409

Fradrag i alt 	 23508 22176 31033 29390 43753 40493
Minstefradrag 	 17608 18217 19584 20050 24405 24899
Underskudd i næring, inkl.
tidligere års underskudd 	 1025 1029 692 884 1619 2158
Gjeldsrenter 	 2371 1703 7800 6096 11214 8160
Andre fradrag 	 2486 1214 2758 2201 5594 4612

Alminnelig inntekt 	 91020 92984 84941 87783 140309 145017
-Særfradrag 	 15272 14600 17321 16008 718 702

Antall personer 17 år og over 610392 613158 229166 233032 32949 31228

Menn
Bruttoinntekt 	 147817 149727 137400 138029 194223 196226
Lønn 	 5425 5103 12617 13314 85866 90186
Tjenestepensjon, ytelser
fra folketrygden ol 	 113654 119145 108666 109266 52372 54815
Næringsinntekt (inkl. syke
penger i meringsvirskomhet 	 4438 4266 4941 4572 29504 27815
Kapitalinntekter mv 	 24301 21213 11176 10876 26482 23411

Fradrag i alt 	 30881 28262 38369 35763 56897 48870
Minstefradrag 	 21134 21829 22201 22533 23208 23589
Underskudd i næring, inkl.
tidligere års underskudd 	 2110 1996 1221 1591 3519 2906
Gjeldsrenter 	 4120 2927 11163 8648 21448 15252
Andre fradrag 	 3476 1486 3542 2804 7757 6319

Alminnelig inntekt 	 116941 121469 99043 102274 137339 147361
-Særfradrag 	 14958 14097 18080 16762 1147 1155

Antall personer 17 år og over 246899 247915 100628 101353 1658 1828

Kvinner
Bruttoinntekt 	 91913 91693 99187 101110 183518 184835
Lønn 	 1965 1835 14074 15097 78230 83061
Tjenestepensjon, ytelser
fra folketrygden ol 	 77461 79901 78193 78840 73914 74444
Næringsinntekt (inkl. syke
penger i næringsvirskomhet 	 677 650 885 808 5336 4984
Kapitalinntekter mv 	 11808 9307 6035 6364 26039 22346

Fradrag i alt 	 18501 18044 25290 24484 43057 39972
Minstefradrag 	 15211 15765 17537 18139 24468 24981
Underskudd i næring, inkl.
tidligere års underskudd 	 289 373 277 339 1519 2112
Gjeldsrenter 	 1181 873 5168 4132 10672 7719
Andre fradrag 	 1813 1030 2144 1736 5480 4505

Alminnelig inntekt 	 73413 73649 73901 76629 140465 144872
-Særfradrag 	 15486 14941 16726 15428 695 673

Antall personer 17 år og over 363493 365243 128538 131679 31291 29400
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Selvangivelsesstatistikk for folketrygdpensjonister, 1995

Tabell 5. Hovedinntektsposter i selvangivelsen for bosatte folketrygdpensjonister, etter pensjons-
status og fylke. Gjennomsnitt for alle. 1995

Brutto-
inntekt

Lønn Tjeneste-
pensjon

Ytelser
fra

folke-
trygden

Nærings- Kapital-
inntekt 	 inntekt

Antall
pens jo-
nister

Alderspensjonister
Hele landet 	 115157 3156 19153 76615 2112 14121 613158
Østfold 	 107315 2292 15018 77031 1906 11069 36527
Akershus 	 140318 5644 29889 82469 2373 19944 48023
Oslo 	 148087 5509 32576 84219 2486 23296 72905
Hedmark 	 101929 1905 13434 73823 2280 10487 32302
Oppland 	 101208 2229 13381 72695 2268 10636 30237
Buskerud 	 115244 2788 17167 76183 1901 17205 34079
Vestfold 	 119189 2462 21936 78147 1613 15030 29894
Telemark 	 111068 2205 19130 76190 2206 11337 26843
Aust-Agder 	 108909 2322 17703 73989 1861 13035 13967
Vest-Agder 	 114427 2888 18512 75862 2172 14994 20166
Rogaland 	 114578 2839 17163 76690 1849 16038 41431
Hordaland 	 111898 3231 18834 75890 1405 12538 57387
Sogn og Fjordane 	 100225 2747 11776 70778 3314 11609 16708
More og Romsdal 	 102786 2770 12969 73288 2149 11609 36132
Sør-Trøndelag 	 110410 2586 18188 75329 2590 11716 35683
Nord-Trøndelag 	 97259 2125 12735 72239 1553 8607 19030
Nordland 	 98838 2146 13590 72544 2082 8476 35100
Troms 	 100874 2650 13001 73324 2414 9485 18551
Finnmark 	 99289 3080 12801 74135 1929 7344 8193

Uførepensjonister
Hele landet 	 117167 14322 9777 82297 2445 8326 233032
Østfold 	 111778 9835 7857 84704 2283 7098 17128
Akershus 	 129251 18474 13733 84551 1941 10552 17287
Oslo 	 127123 14303 13747 88147 1170 9756 22568
Hedmark 	 111272 11374 8339 81626 2800 7134 12204
Oppland 	 110470 12141 7991 79834 3346 7158 10691
Buskerud 	 114785 11750 9274 81886 2874 9001 11872
Vestfold 	 119339 13717 9290 83722 2357 10253 13285
Telemark 	 113921 12868 9360 82667 2432 6595 10790
Aust-Agder 	 115682 13215 8761 82698 2462 8546 6647
Vest-Agder 	 118407 14000 8404 82700 2809 10486 9392
Rogaland 	 121908 15374 10629 82928 2887 10090 14557
Hordaland 	 116708 15869 9909 81290 1741 7899 17990
Sogn og Fjordane 	 116815 17704 7809 77552 4869 8880 4137
More og Romsdal 	 112537 14682 7799 78921 2659 8477 11837
Sør-Trøndelag 	 115226 14682 9688 80781 2298 7777 13732
Nord-Trøndelag 	 111130 17225 8123 76156 3045 6582 7018
Nordland 	 113944 15913 9260 80139 2485 6147 16475
Troms 	 113799 15602 8876 79871 3018 6434 9890
Finnmark 	 114624 15007 8898 80444 3208 7066 5532

Etterlattepensjonister
Hele landet 	 185502 83478 20692 52603 6321 22409 31228
Østfold 	 169442 69421 17251 57458 6043 19268 1893
Akershus 	 219233 102392 31447 50003 4509 30883 3078
Oslo 	 215810 98744 32492 50627 3010 30937 2670
Hedmark 	 162318 71592 14164 51375 7955 17233 1658
Oppland 	 164294 74379 14488 50833 7823 16771 1683
Buskerud 	 186524 84884 18669 53126 6122 23724 1785
Vestfold 	 185040 73997 19841 58836 5696 26670 1574
Telemark 	 170854 74070 19730 54309 4485 18260 1278
Aust-Agder 	 172693 71818 16633 55613 8746 19883 689
Vest-Agder 	 185094 79573 18524 56324 5707 24966 1104
Rogaland 	 192262 81235 21830 57078 7126 24993 2281
Hordaland 	 188682 89277 21585 51764 4519 21538 2855
Sogn og Fjordane 	 189507 80551 18372 49331 12133 29120 844
More og Romsdal 	 176988 80935 14696 51827 8475 21055 1757
Sør-Trøndelag 	 179965 85062 21250 50774 4434 18446 1767
Nord-Trøndelag 	 167735 75022 15001 51277 11427 15008 1014
Nordland 	 169252 79339 15058 50210 7795 16851 1750
Troms 	 177089 83428 18309 51406 8618 15328 1033
Finnmark 	 182970 99038 18725 45431 6730 13045 515
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Selvangivelsesstatistikk for folketrygdpensjonister, 1995

Tabell 6. Gjennomsnittlig bruttoinntekt for bosatte folketrygdpensjonister, etter ulike
kjennemerker. 1993 og 1995. Gjennomsnitt i faste priser (1995-kroner) og antall

Alders-
pensjonister

Ufere-
pensjonister

1993 1995 1993 1995
Gjennomsnittlig bruttoinntekt

FOLKETRYGDPENSJONISTER 	 114526 115157 115966 117167
Menn 	 147817 149727 137400 138029
Kvinner 	 91913 91693 99187 101110

ALDER

Etterlatte-
pensjonister

1993 	 1995

184057 185502
194223 196226
183518 184835

0 0 101867 99486 159331
0 0 113731 116691 199766
0 96038 119872 119305 165463

126664 127944 120755 119219 141671
110562 112286 0 0 0
97714 98387 0 0 0
89911 88701 0 0 0

110329
118774
109230
120452
267679

108353
120497
109281
119046
186466

107353
117131
133735
114303
185268

107016
118995
133163
117189
150154

178298
163469
184329
182758

0

73522 71262 65963 68979 130386

145729 145206 131335 131912 192728

80576 79424 97766 98209 150678

145551 145359 149114 150132 210621

610392 613158 229166 233032 32949
246899 247915 100628 101353 1658
363493 365243 128538 131679 31291

0 0 6686 7384 184
0 0 126356 134552 18039
0 1 94736 89804 14514

295587 283775 1388 1292 212
145570 152173 0 0 0
147971 154512 0 0 0
21264 22697 0 0 0

60326 57056 45488 48110 40
300775 301135 125793 125158 359
222985 226486 17529 16100 31756
26305 28476 40343 43631 794

• • .. 1 5 13 33 0

263775 249172 53876 54597 4583

346617 363986 175290. 178435 28366

291463 280859 147938 147948 14602

318929 332299 81228 85084 18347

149358
199533
167967
144503

0
0
0

179376
163370
185709
184797

0

148722

192420

153970

210594

31228
1828

29400

168
17589
13279

192
0
0
0

103
224

30028
873

0

4944

26284

13838

17390

EKTESKAPELIG STATUS
Ugift 	
Gift 	
Enke/Enkemann 	
Skilt/Sparert 	
Registrert partner og uoppgitt

PENSJONISTGRUPPE
Minstepensjonist
Pensjonister med
storre pensjon
enn minstepensjon

TJENESTEPENSJON O.L
Pensjonister uten
tjenestepensjon o.l
Pensjonister med
tjenestepensjon o.l

Antall
FOLKETRYGDPENSJONISTER
Menn 	
Kvinner 	

ALDER
17-29 år 	
30 -59 år 	
60 -66 år 	
67 -74 år 	
75 -79 år 	
80 -89 år 	
90 år og over

EKTESKAPELIG STATUS
Ugift 	
Gift 	
Enke/Enkemann 	
Skilt/Sparert 	
Registrert partner og uoppgitt

PENSJONISTGRUPPE
Minstepensjonist
Pensjonister med
storre pensjon
enn minstepensjon

TJENESTEPENSJON O.L
Pensjonister uten
tjenestepensjon o.l
Pensjonister med
tjenestepensjon o.l

17-29 år • 	
30 -59 år 	
60 -66 år 	
67 -74 år 	
75 -79 år 	
80 -89 år 	
90 år og over
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Selvangivelsesstatistikk for folketrygdpensjonister, 1995

Tabell 7. Selvangivelsesregnskap for bosatte folketrygdpensjonister, etter pensjonsstatus.
Med særtillegg. Gjennomsnitt i faste priser (1995-kroner). 1993 og 1995

Alders-
pensjonister

Uføre-
pensjonister

Etterlatte-
pensjonister

1993 1995 1993 1995 1993 1995

Bruttoinntekt 	 73522 71262 65963 68979 130386 148722
Lønn 	 809 813 5411 7443 52363 66516
Tjenestepensjon, ytelser
fra folketrygden ol 	 62144 63070 55261 56048 52265 56654
Næringsinntekt (inkl. syke
penger i næringsvirskomhet 	 67 0 631 1161 1166 10972 10879
Kapitalinntekter mv 	 9898 6748 4129 4321 14785 14674

Fradrag i alt 	 14637 14003 16999 16938 35017 34775
Minstefradrag 	 12518 12723 12111 12783 19450 21465
Underskudd i næring, inkl.
tidligere års underskudd 	 280 252 247 304 1651 1219
Gjeldsrenter 	 708 477 3255 2677 9931 7852
Andre fradrag 	 1126 548 1316 1107 3551 3792

Alminnelig inntekt 	 58886 57259 47964 52042 95375 113970
-Særfradrag 	 14838 14184,, 16669 15134 836 764

Antall personer 17 år og over 263775 249172 53876 54597 4583 4944

Tabell 8. Selvangivelsesregnskap for bosatte folketrygdpensjonister, etter pensjonsstatus.
Uten særtillegg. Gjennomsnitt i faste priser (1995-kroner). 1993 og 1995

Alders-
pensjonister

Uføre-
pensjonister

Etterlatte-
pensjonister

1993 1995 1993 1995 1993 1995

Bruttoinntekt 	 145729 145206 131335 131912 192728 192420
Lønn 	 5308 4760 15899 16426 82856 86669
Tjenestepensjon, ytelser
fra folketrygden ol 	 114899 118152 102734 103097 76152 76425
Næringsinntekt (inkl. syke
penger i næringsvirskomhet 	 3362 3126 3129 2837 5838 5463
Kapitalinntekter mv 	 22161 19168 9574 9552 27882 23864

Fradrag i alt 	 30260 27770 35346 33200 45165 41569
Minstefradrag 	 21480 21978 21882 22274 25204 25545
Underskudd i næring, inkl.
tidligere års underskudd 	 1592 1561 828 1061 1614 2335
Gjeldsrenter 	 3635 2543 9198 7142 11422 8218
Andre fradrag 	 3519 1670 3201 2536 5924 4766

Alminnelig inntekt 	 115473 117440 95999 98719 147568 150857
-Særfradrag 	 15603 14885 17521 16275 698 690

Antall personer 17 år og over 346617 363986 175290 178435 28366 26284
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Arbeidstakerstatistikk for innvandrere, 4. kv. 1996

Tabell 1. Arbeidstakere i alderen 16-74 år etter landbakgrunn, antall år bosatt i Norge
og alder. Prosent av personer i alt. 4. kvartal 1986, 1995 og 1996

Arbeidstakere som er forstegenerasjonsinnvandrere

Arbeids-
takere
i alt

I alt Norden Vest-
Europa
ellers

Ost-
Europa

Nord-
Amerika
og
Oseania

Asia' Afrika Sex- og
Mellom-
Amerika

56,7 51,1 56,7 49,8 55,2 36,9 49,0 53,3 46,5

50,5 39,6 47,1 33,6 43,7 15,3 39,5 44,4 31,4
70,6 57,2 63,9 54,7 62,5 46,8 53,4 56,2 51,1
33,7 36,4 41,0 34,3 37,4 29,2 33,3 40,8 31,9

38,5 49,7 36,5 40,7 27,4 31,8 40,7 32,8

34,0 44,9 29,9 37,2 11,2 29,7 36,4 24,1
41,5 53,3 38,1 42,4 35,4 34,4 43,3 37,4
15,9 22,6 21,5 20,4 16,5 6,8 - 6,3

53,2 61,8 49,0 58,4 34,3 52,9 56,7 45,7

48,3 56,1 35,0 45,1 15,9 50,4 63,6 25,0
55,7 63,6 50,7 61,7 40,7 55,4 55,5 51,0
25,9 38,7 28,0 20,8 13,1 23,7 33,3 24,1

56,5 58,6 55,6 59,2 41,3 59,8 60,9 54,2

49,1 53,6 41,8 52,2 30,0 51,0 53,2 45,3
64,8 67,9 63,7 70,2 56,3 62,6 63,9 58,0
37,7 41,4 35,0 38,2 30,5 42,6 44,0 37,3

56,9 43,2 57,1 51,9 30,7 38,6 37,9 34,6 44,2

40,9 25,3 45,6 23,2 16,8 8,1 25,6 21,5 22,3
71,5 48,9 66,4 58,7 36,0 49,0 42,2 37,8 50,5
31,6 31,2 36,5 38,3 21,1 25,4 19,5 25,6 29,8

27,5 54,5 37,4 17,1 27,1 19,2 20,1 21,2

20,0 48,3 22,1 12,8 5,5 15,3 11,1 12,0
31,6 57,3 41,2 20,6 35,9 21,8 24,0 26,0
8,1 34,0 23,8 3,6 13,9 2,6 - 9,5

38,0 64,2 50,5 39,7 31,4 31,9 31,6 37,8

26,8 47,1 16,5 26,4 3,8 27,6 23,5 23,2
41,6 66,7 54,2 42,5 37,4 34,7 33,9 43,1
14,4 47,7 25,7 24,3 3,0 5,3 8,5 8,7

50,9 57,1 56,1 50,4 45,0 45,7 43,7 49,5

32,0 39,2 27,4 32,0 24,3 31,5 36,5 26,4
57,8 69,5 65,1 59,3 58,9 49,7 45,8 55,6
34,3 36,5 38,8 32,3 26,4 25,4 29,9 31,7

58,3 45,5 57,7 53,4 35,0 39,6 41,2 37,0 47,7

42,2 27,8 44,9 24,4 20,4 8,6 29,0 22,7 24,6
72,4 51,6 66,9 60,5 41,7 50,3 45,5 40,5 54,6
33,3 32,0 37,4 39,6 20,7 25,1 21,3 26,8 32,3

32,6 58,5 41,9 23,7 30,5 24,1 22,0 28,8

22,9 52,3 25,8 16,9 4,9 20,1 12,3 20,6
37,7 60,9 45,6 29,4 39,7 26,8 26,6 32,6
7,8 31,6 22,6 3,8 8,1 4,0 3,7 10,5

40,3 65,6 52,2 40,2 33,9 33,8 33,7 40,2

28,7 44,9 23,8 28,6 5,7 29,3 25,8 25,0
44,0 68,5 55,5 43,2 39,2 36,8 36,2 46,4
14,9 46,3 24,4 20,9 11,4 4,9 6,8 7,7

52,3 58,3 57,8 51,8 46,3 47,7 45,1 52,5

34,8 43,1 31,4 36,0 26,5 34,5 35,7 28,1
59,2 70,7 67,1 60,1 61,0 51,9 47,4 59,2
35,3 37,5 40,4 33,8 26,6 25,8 30,5 33,6

Ar
Antall år bosatt
Alder

1986

I alt 	

16-24 år
25-54 år
55-74 år

Bosatt under 4 år 	

16-24 år 	
25-54 år 	
55-74 år 	

Bosatt 4-6 år 	

16-24 år 	
25-54 år 	
55-74 år 	

Bosatt 7 år og over

16-24 år 	
25-54 år 	
55-74 år 	

1995

I alt 	

16-24 k
25-54 år
55-74 år

Bosatt under 4 år 	

16-24 år 	
25-54 år 	
55-74 år 	

Bosatt 4-6 år ..

16-24 år 	
25-54 år 	
55-74 år 	

Bosatt 7 år og mer

16-24 år
25-54 år
55-74 år

1996

I alt 	

16-24 år
25-54 år
55-74 år

Bosatt under 4 år.

16-24 år 	
25-54 år 	
55-74 ir 	

Bosatt 4-6 år . 	

16-24 år 	
25-54 år 	
55-74 år 	

Bosatt 7 år og mer

16-24 år
25-54 år
55-74 år

Tyrkia medregnet.
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Arbeidstakerstatistikk for innvandrere, 4. kv. 1996

Tabell 2. Arbeidstakere i alderen 16-74 år, etter landbakgrunn, antall år bosatt i Norge,
kjønn og alder. Prosent av personer i alt. 4. kvartal 1996

Kjønn
Antall år bosatt
Alder

Arbeids-
takere
i alt

Arbeidstakere BOM erinnvandrere

I alt Norden Vest-
Europa
ellers

Ost-
Europa

Nord-
Amerika
og
Oseania

Asia' Afrika Sør- og
Mellom-
Amerika

Menn 	 60,6 50,3 57,3 60,0 39,0 45,6 48,9 41,5 55,8

16-24 år 	 42,2 30,0 39,1 30,2 22,8 11,0 34,0 24,2 26,4
25-54 år 	 74,5 56,3 66,0 64,7 46,4 56,8 53,6 44,9 63,8
55-74 år 	 35,9 35,2 36,8 48,1 26,2 28,1 27,4 30,6 38,6

Bosatt under 4 Ar 	 38,4 56,8 48,5 27,6 39,0 33,9 29,6 39,2

16-24 Sir 	 24,4 44,2 33,5 18,0 7,8 30,1 13,6 24,4
25-54 år 	 44,2 60,1 51,3 34,4 49,2 36,4 35,6 46,6
55-74 år 	 12,3 32,8 25,2 6,5 11,1 7,6 15,4 -

Bosatt 4-6 år 	 46,4 66,3 60,3 45,4 43,0 41,0 39,9 46,5

16-24 år 	 32,7 38,1 28,6 33,1 6,7 35,3 27,2 26,7
25-54 år 	 50,7 69,3 63,1 49,0 48,2 44,8 43,0 57,8
55-74 år 	 20,9 46,8 30,8 33,3 22,2 5,6 7,1 -

Bosatt 7 år og over 55,7 58,1 64,9 52,7 51,6 53,2 46,1 59,3

16-24 år    35,3 39,3 34,5 37,1 29,5 35,7 33,4 28,7
25-54 år 	 62,0 69,8 71,1 61,8 66,6 58,0 48,4 66,4
55-74 år 	 38,3 36,9 49,8 36,7 29,9 31,3 32,1 39,8

Kvinner 	 56,0 40,7 57,9 45,9 31,4 34,8 32,8 29,2 39,8

16-24 år 	 42,2 25,9 48,3 20,5 18,1 6,8 24,4 21,1 23,1
25-54 år 	 70,2 46,5 67,7 54,7 37,9 44,7 36,4 32,1 45,3
55-74 år 	 30,8 29,3 37,9 33,5 14,8 23,0 14,3 21,6 26,8

Bosatt under 4 fir 	 27,7 59,9 32,0 20,5 21,7 18,4 14,8 22,2

16-24 år 	 22,0 56,3 20,7 15,8 2,5 15,6 11,3 18,0
25-54 år 	 31,8 61,8 35,8 25,5 29,4 20,5 17,2 23,9
55-74 år 	 3,9 28,8 16,7 1,7 4,4 1,8 - 16,7

Bosatt 4-6 år 	 34,4 64,9 41,7 35,8 26,4 27,4 23,9 36,8

16-24 år 	 24,3 47,7 21,4 22,3 5,3 22,7 24,0 23,3
25-54 år 	 37,7 67,8 45,0 38,7 31,5 30,1 24,5 41,2
55-74 år 	 10,2 45,2 11,5 15,6 - 4,4 6,7 8,3

Bosatt 7 år og over 48,5 58,5 50,4 50,9 42,4 40,2 42,5 44,9

16-24 år 	 34,2 47,2 28,3 34,8 24,1 33,2 38,9 27,5
25-54 år 	 55,8 71,5 62,0 58,5 56,7 43,6 44,9 50,7
55-74 år 	 32,8 37,9 34,0 29,2 24,4 18,6 27,9 27,9

Tyrkia medregnet.
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Arbeidstakerstatistikk for innvandrere, 4. kv. 1996

Tabell 3. Arbeidstakere i alderen 16-74 år, etter landbakgrunn og utvalgte næringer. Prosent.
4. kvartal 1996

Arbeidstakere som er førstegenerasjonsinnvandrere

Arbeids-
takere
i alt

I alt Norden Vest-
Europa
ellers

Ost-
Europa

Nord-
Amerika
og
Oceania

Asia' Afrika Sør-
Amerika
Mellom-
Amerika

100 100 100 100 100 100 100 100 100

1 1 1 4 7 1 1

1 1 1 4 6 1 1

16 17 14 15 18 10 21 15 21

3 5 3 2 4 1 9 5 6

6 3 6 3 4 2 1 2 3

18 19 17 16 16 12 26 19 16

6 5 6 6 4 5 3 2 3
8 5 6 4 5 3 6 4 4
3 9 5 6 7 3 16 13 9

8 5 5 5 4 5 6 5 3

6 4 4 5 3 4 4 3 2
2 1 1 1 1 1 2 2 1

8 7 7 12 6 14 4 5 5

2 1 1 1 1 2 1 - -

6 6 6 10 5 12 3 5 4

39 44 47 41 48 46 38 52 49

1 4 1 1 5 1 6 11 10

1 2 1 3 2 2 2 1 1

Nr. Næring'

1-9 I alt, medregnet uoppgitt ..
Av dette:

2 Oljeutvinning og
bergverksdrift  
Av dette:
22 Utvinning av råolje og

naturgass 	

3 Industri 	
Av dette:
31 Produksjon av nærings-

midler, drikkevarer og
tobakksvarer  

5 Bygge- og anleggsvirksomhet

6 Varehandel, hotell- og
restaurantvirksomhet 	
Av dette:
61 Engros- og agenturhandel
62 Detaljhandel 	
63 Hotell og restaurantdrift

7 Transport, lagring, post og
telekommunikasjoner  
Av dette:
71 Transport og lagring 	
72 Post og telekommunikasjon

8 Bank og finansierings-
virksomhet, forsikrings-
virksomhet, eiendomsdrift og
forretningsmessig tjeneste-
yting 	
Av dette:
81 Bank og finansierings-

virksomhet 	
83 Eiendomsdrift og forret-

ningsmessig tjenesteyting

9 Offentlig, sosial og privat
tjenesteyting  
Av dette:
92 Renovasjon og rengjøring

00 Uoppgitt nmring 	

I Gammel næringsstandard, ISIC. 2 Tyrkia medregnet.
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Arbeidstakerstatistikk for innvandrere, 4. kv. 1996

Tabell 4. Arbeidstakere i alderen 16-74 år, etter landbakgrunn og kjønn. Absolutte tall og
i prosent av personer i alt. 4. kvartal 1986, 1995 og 1996

Landbakgrunn 1986 1995

1996

1986 1995

1996

I alt Menn Kvinner I alt Menn Kvinner

Arbeidstakere
i alt 	 1713011 1785772 1831500 956991 874509 56,7 56,9 58,3 60,6 56,0

Innvandrere som er
arbeidstakere i alt 52593 71146 77663 43152 34511 51,1 43,2 45,5 50,3 40,7

Europa i alt 	 34248 39584 42497 21758 20739 54,0 48,5 50,2 53,1 47,5
Av dette
Danmark 	 9144 8709 8715 4002 4713 57,8 55,2 55,5 55,0 55,9
Finland 	 2212 2376 2461 944 1517 57,2 58,7 59,0 55,4 61,5
Island 	 976 1156 1330 665 665 50,8 54,8 56,8 59,0 54,7
Sverige 	 5684 7665 8535 3644 4891 56,2 59,9 60,4 61,5 59,6
Belgia 	 183 201 211 89 122 44,2 42,6 46,4 46,1 46,6
Bulgaria 	 61 182 194 119 75 40,4 37,8 37,8 37,7 38,1
Frankrike 	 664 710 756 466 290 39,5 44,5 46,2 53,4 38,0
Hellas 	 189 207 217 184 33 55,9 50,0 51,2 54,3 38,8
Irland 	 159 214 222 120 102 46,9 50,8 51,9 58,8 45,5
Italia 	 420 439 470 358 112 51,9 48,6 49,4 53,5 39,7
Jugoslavia (tidl.) 	 1262 2134 2495 1666 829 66,7 36,0 41,5 47,0 33,6
Nederland 	 1251 1527 1597 863 734 54,5 57,2 58,3 63,2 53,5
Polen 	 1235 1933 2127 743 1384 48,7 43,1 46,3 48,2 45,4
Portugal 	 249 309 327 203 124 57,5 54,8 55,8 59,2 51,0
Romania 	 83 240 279 128 151 47,2 45,2 46,7 57,9 40,2
Spania 	 516 521 555 386 169 54,5 48,3 50,5 56,3 41,0
Storbritannia 	 4893 4849 4937 3252 1685 46,9 52,6 54,7 62,6 44,0
Sveits 	 335 370 370 195 175 52,2 53,2 52,4 59,1 46,5
Tyskland 	 2987 3191 3344 1657 1687 54,3 51,8 52,8 60,1 47,2
Ungarn 	 710 577 571 368 203 57,1 48,7 48,8 52,3 43,5
Østerrike 	 358 351 354 201 153 56,2 54,8 55,6 61,7 49,2
Bosnia-Hercegovina 	 1 1091 1782 1009 773 100,0 14,1 21,6 25,1 18,3
Europa ellers 	 856 1298 1455 593 862 50,6 36,0 35,4 38,9 33,4

Afrika i alt 	 2481 4484 4967 3534 1433 53,3 34,6 37,0 .41,5 29,2
Av dette
Algerie 	 116 220 229 201 28 58,0 43,1 43,8 50,3 22,8
Etiopia 	 248 632 757 502 255 53,2 36,3 42,2 45,1 37,6
Egypt 	 109 102 109 90 19 50,7 36,7 39,8 43,5 28,4
Gambia 	 169 270 298 219 79 47,1 41,0 44,3 45,0 42,7
Ghana 	 76 488 477 342 135 43,7 49,9 50,0 57,1 38,0
Kenya 	 75 139 159 77 82 44,4 39,4 43,6 44,8 42,5
Marokko 	 805 1070 1167 887 280 58,0 37,1 39,7 45,5 28,3
Nigeria 	 105 152 151 114 37 55,9 47,9 50,3 53,5 42,5
Somalia 	 26 354 459 342 117 36,1 13,9 16,5 21,3 9,9
Sør-Afrika 	 134 152 153 77 76 47,2 46,1 47,5 51,3 44,2
Tunisia 	 113 152 164 154 10 60,8 36,7 40,4 44,4 16,9
Afrika ellers 	 505 753 844 529 315 52,7 38,2 40,3 41,8 38,1

Asia i alt 	 11232 20466 23052 14282 8770 49,0 37,9 41,2 48,9 32,8
Av dette
Bangladesh 	 47 120 126 86 40 34,1 36,6 42,0 45,3 36,4
Sri Lanka 	 554 3056 3310 2407 903 39,2 56,2 58,2 70,4 39,8
Filippinene 	 920 1929 2092 575 1517 54,5 50,7 53,1 67,7 49,1
Hong Kong 	 163 247 245 143 102 59,3 50,3 50,7 53,2 47,7
India 	 1423 1811 1933 1119 814 56,1 51,6 55,1 59,3 50,1
Irak 	 25 328 439 351 88 30,1 17,3 20,6 24,6 12,5
Iran 	 185 1660 2014 1415 599 31,0 29,0 33,7 37,2 27,6
Israel 	 121 154 165 112 53 45,1 38,6 40,6 43,2 36,1
Japan 	 137 166 180 53 127 32,8 32,4 34,7 44,5 31,8
Kina 	 476 1061 1135 620 515 47,6 44,0 46,7 52,4 41,3
Libanon 	 64 231 268 192 76 44,4 28,6 32,7 37,2 25,0
Pakistan 	 3177 3584 4021 3038 983 48,5 34,8 37,8 52,1 20,5
Thailand 	 180 666 807 97 710 36,7 36,7 39,9 39,8 39,9
Tyrkia 	 1597 1883 2149 1484 665 61,6 35,6 38,8 47,5 27,5
Vietnam 	 1756 2933 3435 2174 1261 45,8 31,9 36,5 43,2 28,8
Asia ellers 	 407 637 733 416 317 44,4 30,9 33,7 38,5 28,9

Amerika i alt 	 4239 5667 6054 3326 2728 39,3 41,4 43,8 51,0 37,4
Av dette
Canada 	 330 345 356 185 171 36,7 39,2 39,3 46,0 33,9
USA 	 2632 2283 2313 1182 1131 36,9 38,6 39,7 45,2 35,2
Argentina 	 113 131 121 61 60 47,1 47,5 44,3 50,0 39,7
Brasil 	 74 151 163 48 115 35,4 30,8 31,0 36,9 29,1
Chile 	 635 2053 2294 1455 839 50,8 48,7 53,6 60,9 44,4
Amerika ellers . 	 455 704 807 395 412 43,4 37,2 40,0 45,5 35,9

Oseania i alt 	 213 279 285 155 130 37,0 38,1 39,4 48,6 32,1
Av dette
Australia 	 136 186 195 107 88 34,5 39,3 40,3 49,1 33,1
Oseania ellers 	 77 93 90 48 42 42,3 35,9 37,5 47,5 30,2

Ukens statistikk nr. 23/97 	
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Arbeidstakerstatistikk for innvandrere, 4. kv. 1996

Tabell 5. Arbeidstakere i alderen 16-74 år, etter landbakgrunn og bostedsfylke. Prosent.
4. kvartal 1996

Arbeidstakere som er førstegenerasjonsinnvandrere

Bostedsfylke Arbeids-
takere
i alt

I alt Norden Vest-
Europa
ellers

Ost- 	 Nord-
Europa Amerika

og

Asia Afrika Sør- og
Mellom-
Amerika

Oseania

Hele landet 	 100 100 100 100 100 	 100 100 100 100

Østfold 	 5 4 6 4 6 	 2 3 3 2
Akershus 	 11 14 17 16 13 	 16 11 9 11
Oslo 	 12 32 24 20 27 	 23 44 55 29
Hedmark 	 4 2 3 2 2 	 1 1 1 1
Oppland 	 4 2 3 2 3 	 2 1 1 2
Buskerud 	 5 6 6 6 6 	 4 6 3 6
Vestfold 	 5 3 4 5 4 	 4 2 1 2
Telemark 	 4 2 3 3 3 	 2 2 1 3
Aust-Agder 	 2 2 2 2 2 	 3 1 1 1
Vest-Agder 	 3 3 3 3 3 	 6 2 2 7
Rogaland 	 8 8 7 14 7 	 18 7 8 8
Hordaland 	 10 7 5 10 6 	 9 7 7 17
Sogn og Fjordane 	 2 2 1 2 2 	 1 2 - 4
Møre og Romsdal 	 5 2 2 2 4 	 2 3 1 2
Sør-Trøndelag 	 6 3 3 4 4 	 4 3 3 3
Nord-Trøndelag 	 3 1 1 1 1 	 1 1 - -
Nordland 	 5 2 3 2 3 	 2 2 1 1
Troms 	 • 3 2 3 2 2 	 2 1 2 1
Finnmark 	 2 2 3 1 2 	 - 2 1 -

I Tyrkia medregnet.

Tabell 6. Arbeidstakere i alderen 16-74 år, etter landbakgrunn og bostedsfylke.
I prosent av personer i alt. 4. kvartal 1996

Arbeidstakere som er førstegenerasjonsinnvandrere

Bostedsfylke Arbeids-
takere
i alt

I alt Norden Vest-
Europa
ellers

Øst- 	 Nord-
Europa Amerika

og
Oseania

Asia' Afrika Sør- og
Mellom-
Amerika

Hele landet 	 58,3 45,5 57,7 53,4 35,0 39,6 41,2 37,0 47,7

Østfold 	 55,0 40,9 51,5 51,5 30,4 33,3 32,4 38,8 44,9
Akershus 	 64,3 53,6 63,5 58,4 45,0 46,5 46,9 41,0 55,5
Oslo 	 59,4 43,9 58,9 46,6 41,2 38,2 40,7 37,0 47,5
Hedmark 	 54,0 40,2 52,6 56,0 24,9 33,8 32,1 27,1 42,7
Oppland 	 54,9 41,8 52,5 60,1 28,8 36,7 33,9 27,1 48,0
Buskerud 	 60,4 50,1 58,6 61,2 40,8 42,7 44,3 48,8 53,2
Vestfold 	 56,7 42,7 51,3 52,7 33,9 36,5 32,9 36,8 44,8
Telemark 	 55,1 42,0 54,4 53,3 30,4 29,6 38,3 17,4 38,3
Aust-Agder 	 55,2 42,2 51,8 49,4 30,4 34,1 37,3 41,9 44,7
Vest-Agder 	 55,6 38,7 51,7 53,7 26,3 34,8 31,5 33,8 41,2
Rogaland 	 61,2 49,1 61,6 57,7 33,6 43,8 44,0 43,2 51,6
Hordaland 	 60,6 45,0 56,9 53,6 30,5 38,5 41,6 38,2 48;3
Sogn og Fjordane 	 59,8 52,4 61,9 60,8 33,6 33,7 56,2 31,8 62,1
Møre og Romsdal 	 56,5 45,2 47,5 47,8 40,3 35,8 48,0 37,5 42,4
Sør-Trøndelag 	 58,7 40,1 59,2 50,9 27,4 41,2 34,2 29,8 34,2
Nord-Trøndelag 	 54,9 39,5 51,7 52,6 22,9 41,1 37,2 19,3 21,7
Nordland 	 54,0 45,2 57,6 52,7 28,4 37,3 44,9 38,2 50,5
Troms 	 56,9 48,0 58,1 56,3 27,6 40,4 49,9 36,3 50,7
Finnmark 	 55,4 59,2 63,6 57,1 34,4 40,0 68,7 53,1 61,5

i Tyrkia medregnet.

Ukens statistikk nr. 23/97 	
18



Kvartalsvis nasjonalregnskap, 1. kv. 1997

Tabell 1. Makroøkonomiske hovedstørrelser. Løpende priser. Millioner kroner

1995 1996 96:1 96:2 96:3 96:4 97:1

Konsum i husholdninger og ideelle organisasjon 457 548 484 268 113 660 113 193 123 096 134 319 120 399
Varekonsum 	 245 840 262 365 60 376 61 328 64 590 76 071 62 992
Tjenester 	 208 681 217 474 53 449 51 449 56 118 56 459 56 937
Husholdningenes kjøp i utlandet 	 18 001 19 652 3 031 4 189 7 936 4 496 3 453
Utlendingers kjøp i Norge 	 -14 974 -15 223 -3 196 -3 773 -5 547 -2 707 -2 983

Konsum i offentlig forvaltning 	 195 840 208 862 51 162 51 680 52 730 53 289 53 794
Konsum i statsforvaltningen 	 78 726 84 231 20 628 20 835 21 260 21 509 21 519

Konsum i statsforvaltningen, sivilt 	 56 823 60 651 14 850 14 999 15 305 15 496 15 541
Konsum i statsforvaltningen, forsvar 	 21 903 23 580 5 777 5 836 5 954 6 013 5 979

Konsum i kommuneforvaltningen 	 117 114 124 631 30 535 30 846 31 471 31 781 32 275

Bruttoinvestering i fast kapital 	 192 843 208 375 45 735 49 725 52 422 60 493 51 445
Oljeutvinning og rørtransport 	 48 152 47 492 10 199 12 363 12 287 12 644 12 638
Utenriks sjøfart og oljeboring 	 3 564 5 467 1 068 821 1 565 2 012 2 534
Fastlands-næringer 	 141 126 155 416 34 469 36 541 38 570 45 837 36 273

Industri og bergverk 	 16 455 18 196 3 434 4 272 4 697 5 793 3 457
Annen vareproduksjon 	 12 019 12 096 2 253 3 211 3 140 3 492 2 135
Offentlig forvaltning 	 29 368 31 767 6 829 6 889 8 020 10 029 7 633
Boligtjenester 	 26 481 26 089 6 341 6 189 6 586 6 973 6 969
Annen tjenesteyting 	 56 803 67 268 15 612 15 980 16 127 19 549 16 079

Lager 	 26 951 23 596 12 798 6 048 5 402 -651 7 786
Bruttoinvesteringer i alt 	 219 793 231 972 58 533 55 773 57 824 59 842 59 232

Innenlandsk anvendelse 	 873 181 925 102 223 355 220 646 233 651 247 450 233 425
Etterspørsel fra fastlands-Norge 	 794 514 848 546 199 291 201 413 214 396 233 445 210 466

Eksport i alt 	 353 296 412 679 99 005 98 612 102 870 112 192 106 429
Tradisjonelle varer 	 143 424 155 849 40 386 37 375 36 785 41 303 39 074
Råolje og naturgass 	 113 231 156 688 34 593 36 717 40 000 45 378 43 150
Skip og plattformer 	 10 581 9 151 2 604 2 175 1 341 3 031 1 691
Tjenester 	 86 060 90 991 21 422 22 345 24 744 22 480 22 514

Samlet anvendelse 	 1 226 477 	 1 337 781 322 360 319 258 336 521 359 642 339 854

Import i alt 	 297 471 319 986 75 636 75 250 81 345 87 755 78 384
Tradisjonelle varer 	 202 935 222 613 53 992 53 525 53 945 61 151 53 231
Råolje 	 1 121 1 445 218 255 261 711 380
Skip og plattformer 	 12 863 14 290 3 776 2 340 3 714 4 460 4 253
Tjenester 	 80 552 81 638 17 650 19 130 23 425 21 433 20 520

Bruttonasjonalprodukt 	 929 006 	 1 017 794 246 728 244 008 255 174 271 885 261 475
Fastlands-Norge 	 793 730 834 819 205 575 200 917 207 942 220 385 211 583

Oljevirksomhet og utenriks sjøfart 	 135 276 182 975 41 153 43 091 47 232 51 500 49 892
Fastlands-næringer 	 695 477 727 088 180 754 175 025 180 701 190 608 187 857

Industri og bergverk 	 115 043 119 515 30 345 29 313 29 207 30 650 27 216
Annen vareproduksjon 	 79 293 80 875 21 781 16 003 20 930 22 162 21 982
Tjenesteproduksjon i offentlig forvaltning. • • 147 649 157 908 38 688 39 083 39 873 40 266 41 021
Privat tjenesteproduksjon 	 353 492 368 790 89 940 90 628 90 691 97 531 97 638

Korreksjonsposter 	 98 253 107 731 24 822 25 892 27 241 29 777 23 725
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Kvartalsvis nasjonalregnskap, 1. kv. 1997

Tabell 2. Makroøkonomiske hovedstørrelser. Faste 1993-priser. Prosentvis
volumendring fra samme periode året før

1995 1996 96:1 96:2 96:3 96:4 97:1

Konsum i husholdninger og ideelle organisasjon 2,7 4,7 5,4 3,3 4,5 5,4 1,4
Varekonsum 	 2,8 6,0 7,5 4,5 4,8 7,3 -0,2
Tjenester 	 2,1 2,6 3,0 2,3 2,5 2,6 1,6
Husholdningenes kjøp i utlandet 	 0,8 5,6 8,5 -6,9 13,0 4,7 18,8
Utlendingers kjøp i Norge 	 -6,9 -0,0 8,0 -3,2 -0,4 -3,6 -9,1

Konsum i offentlig forvaltning 	 1,0 3,3 3,4 2,7 3,7 3,2 2,8
Konsum i statsforvaltningen 	 -0,2 4,2 4,3 3,3 4,8 4,3 2,3

Konsum i statsforvaltningen, sivilt 	 0,5 4,1 4,1 3,1 4,8 4,6 2,4
Konsum i statsforvaltningen, forsvar 	 -1,9 4,2 4,7 3,8 5,0 3,4 2,0

Konsum i kommuneforvaltningen 	 1,8 2,7 2,8 2,4 2,9 2,5 3,1

Bruttoinvestering i fast kapital 	 3,7 4,8 1,7 1,7 9,9 5,6 12,3
Oljeutvinning og rørtransport 	 -13,8 -4,4 -4,6 -0,4 -2,7 -9,4 19,6
Utenriks sjøfart og oljeboring 	 -32,1 60,9 -46,3 -51,2 91,2 167,3
Fastlands-næringer   12,9 6,6 6,6 5,0 6,3 8,3 5,6

Industri og bergverk 	 42,0 8,4 18,0 5,9 4,7 8,2 4,0
Annen vareproduksjon 	 3,7 -1,5 -1,5 -4,7 -1,3 1 , 7 -3,6
Offentlig forvaltning 	 1,6 4,8 4,9 2,0 4,3 7 , 1 11 , 9
Boligtjenester 	 13,0 -6,0 -8,0 -8,2 -3,6 -4 , 1 5,3
Annen tjenesteyting 	 14,6 14,5 13,5 14,7 14,2 15,6 4,6

Lager 	 100,2 -16,7 7,5 -20,6 4,6 -29,2
Bruttoinvesteringer i alt 	 10,7 2,0 3,0 -1,5 9,4 -2 , 2 3,1

Innenlandsk anvendelse . . . . . 	 . 	 4,2 3,7 4,3 1,9 5,5 3,1 2,1
Etterspørsel fra fastlands-Norge 	 4,0 4,7 5,1 3,4 4,6 5,5 2,4

Eksport i alt 	 3,6 10,0 10,7 10,1 8,9 10,3 0,4
Tradisjonelle varer 	 4,2 10,3 9,1 11,4 8,6 11,9 -2,7
Råolje og naturgass 	 8,1 15,5 15,8 19,3 19,3 8,6 5,5
Skip og plattformer 	 2,1 -19,3 28,3 -30,8 -65,7 32,1 -40,9
Tjenester 	 -2,8 5,3 4,1 1,1 7,6 8,4 2,4

Samlet anvendelse 	 4,0 5,6 6,2 4,4 6,5 5,2 1,6

Import i alt 	 5,5 6,5 7,3 1,2 8,5 8,9 5,1
Tradisjonelle varer 	 9,4 9,3 9,0 7,0 9,2 11,7 2,8
Råolje 	 32,0 -5,5 -38,7 -42,8 -31,1 179,9 55,1
Skip og plattformer 	 7,0 5,4 16,8 -12,3 49,1 -13,8 10,5
Tjenester 	 -3,6 -0,1 1,7 -10,1 2,8 5,6 10,2

Bruttonasjonalprodukt 	 3,6 5,3 5,9 5,4 5,9 4,0 0,5
Fastlands-Norge 	 3,1 3,7 4,3 3,4 3,8 3,3 -0,5

Oljevirksomhet og utenriks sjøfart 	 5,9 13,1 14,1 15,2 16,3 7,3 5,1
Fastlands-næringer 	 2,8 3,0 3,5 2,9 3,3 2,4 -0,5

Industri og bergverk 	 3,0 2,7 2,7 0,3 4,5 3,6 -4,1
Annen vareproduksjon 	 8,4 -3,3 5,5 -3,2 -5,7 -8,9 -8,9
Tjenesteproduksjon i offentlig forvaltning. 1,8 2,7 2,6 2,7 2,7 2,6 2,6
Privat tjenesteproduksjon 	 1,9 4,6 3,7 5,0 5,3 4,5 1,3

Korreksjonsposter 	 5,9 8,8 10,4 7,1 7,7 10,1 -0,5
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Kvartalsvis nasjonalregnskap, 1. kv. 1997

Tabell 3. Makroøkonomiske hovedstørrelser. Prosentvis prisendring
fra samme periode året før

1995 1996 96:1 96:2 96:3 96:4 97:1

Konsum i husholdninger og ideelle organisasjon 2,8 1,1 -0,4 1,6 1,6 1,5 4,5
Varekonsum 	 2,4 0,6 -0,3 0,0 0,8 1,7 4,6
Tjenester 	 3,4 1,6 -0,6 3,3 2,3 1,4 4,8
Husholdningenes kjøp i utlandet 	 0,9 3,4 3,9 5,4 3,8 0,4 -4,1
Utlendingers kjøp i Norge 	 2,2 1,7 1,4 2,0 1,7 1,7 2,6

Konsum i offentlig forvaltning 	 3,9 3,3 3,1 3,8 2,8 3,4 2,3
Konsum i statsforvaltningen 	 3,7 2,7 2,6 3,5 2,0 2,7 2,0

Konsum i statsforvaltningen, sivilt 	 3,9 2,5 2,5 3,5 1,8 2,2 2,2
Konsum i statsforvaltningen, forsvar 	 3,3 3,3 2,8 3,7 2,5 4,1 1,4

Konsum i kommuneforvaltningen 	 4,0 3,7 3,5 4,0 3,4 3,8 2,5

Bruttoinvestering i fast kapital 	 3,7 3,1 3,3 3,4 2,1 3,5 ' 	 0,2
Oljeutvinning og rørtransport 	 3,1 3,1 2,6 3,3 2,5 4,0 3,6
Utenriks sjøfart og oljeboring 	 12,1 -4,6 14,0 11,5 43,1 -10,7 -11,2
Fastlands-næringer 	 3,7 3,3 3,1 3,1 2,9 3,8 -0,3

Industri og bergverk 	 3,1 2,0 3,2 1,2 2,3 1,7 -3,2
Annen vareproduksjon 	 3,3 2,1 2,8 1,6 2,4 2,0 -1,7
Offentlig forvaltning 	 3,8 3,2 2,7 3,5 2,6 3,9 -0,1
Boligtjenester 	 3,4 4,8 4,4 4,7 4,9 5,0 4,4
Annen tjenesteyting 	 4,2 3,4 2,8 3,2 2,8 4,5 -1,5

Lager 	 -7,2 5,1 7,9 -2,0 8,6 102,1 -14,0
Bruttoinvesteringer i alt 	 2,5 3,5 4,2 2,9 2,7 4,1 -1,9

Innenlandsk anvendelse 	 3,0 2,2 1,6 2,4 2,2 2,5 2,3
Etterspørsel fra fastlands-Norge 	 3,3 2,0 1,1 2,4 2,2 2,4 3,1

Eksport i alt 	 2,3 6,2 1,0 3,9 7,5 12,2 7,1
Tradisjonelle varer 	 7,1 -1,5 -2,9 -0,9 -2,5 0,5 -0,6
Råolje og naturgass 	 -1,6 19,8 6,7 9,9 27,2 35,4 18,2
Skip og plattformer 	 -2,2 7,2 3,3 3,9 10,9 11,1 9,9
Tjenester 	 1,0 0,4 0,7 3,6 -1,2 -1,3 2,6

Samlet anvendelse 	 2,8 3,3 1,4 2,8 3,7 5,2 3,8

Import i alt 	 1,0 1,0 -0,1 1,6 0,9 1,6 -1,4
Tradisjonelle varer 	 0,7 0,4 0,6 0,3 0,1 0,5 -4,1
Råolje 	 -2,0 36,4 9,2 25,3 40,2 50,3 12,4
Skip og plattformer 	 -3,7 5,4 5,7 10,5 3,3 3,9 2,0
Tjenester 	 2,5 1,5 -3,3 3,5 1,9 3,1 5,5

Bruttonasjonalprodukt 	 3,4 4,1 1,8 3,2 4,6 6,5 5,4
Fastlands-Norge 	 4,5 1,5 0,7 2,1 1,1 2,0 3,4

Oljevirksomhet og utenriks sjøfart 	 -2,6 19,6 9,6 10,1 26,4 32,3 15,4
Fastlands-næringer 	 3,8 1,5 0,6 2,1 1,0 2,2 4,4

Industri og bergverk 	 9,4 1,1 1,5 1,2 1,5 0,3 -6,5
Annen vareproduksjon 	 3,5 5,5 2,5 2,3 4,2 12,1 10,8
Tjenesteproduksjon i offentlig forvaltning. 4,1 4,2 4,2 4,2 4,1 4,2 3,4
Privat tjenesteproduksjon 	 2,0 -0,3 -1,6 1,7 -1,1 -0,1 7,2

Korreksjonsposter 	 10,1 0,8 0,7 1,3 1,1 0,1 -3,9

Ukens statistikk nr. 23/97
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Kvartalsvis nasjonalregnskap, 1. kv. 1997

Tabell 4. Bruttoprodukt etter næring. Løpende priser. Millioner kroner

1995 .1996 96:1 96:2 96:3 96:4 97:1

Bruttonasjonalprodukt 	 929 006 	 1 017 794 246 728 244 008 255 174 271 885 261 475

Jordbruk 	 12 142 12 278 2 523 175 6 097 3 483 2 622
Skogbruk 	 3 293 2 977 1 191 754 292 741 1 037
Fiske og fiskeoppdrett 	 7 416 7 203 2 335 1 532 1 558 1 778 1 741
Olje og gassutvinning 	 105 963 150 313 32 708 34 932 38 789 43 885 41 955

Utv. av råolje og naturgass 	 103 749 147 301 32 086 34 241 37 976 42 998 40 940
Tjenester tilknyttet olje og gassutvinning . 2 214 3 012 621 690 813 887 1 016

Bergverksdrift 	 1 812 1 827 454 476 426 471 379

Industri 	 113 230 117 688 29 891 28 837 28 781 30 179 26 837
Næringsmiddel-, drikkevare- og tobakksindustri 16 161 17 433 4 128 4 542 4 330 4 433 4 709
Tekstil, bekledning og skotøy 	 2 233 2 292 586 553 530 624 526
Treforedling 	 7 825 5 842 1 740 1 335 1 366 1 400 1 116
Grafisk produksjon 	 12 073 13 928 3 562 3 384 3 320 3 663 2 770
Raffinering 	 1 367 1 228 245 423 257 304 89
Kjemiske råvarer 	 6 965 6 610 1 617 1 500 1 822 1 671 1 496
Kjemiske og mineralske prod 	 9 946 10 607 2 773 2 656 2 469 2 709 2 137
Metaller 	 12 012 10 862 2 999 2 883 2 600 2 381 2 217
Verkstedindustri og skipsbyggingsindustri mv. . 36 733 41 062 10 281 9 750 10 258 10 773 10 086
Trevare-, møbelindustri og annen industri . . . 7 916 7 823 1 961 1 812 1 828 2 222 1 693

Kraftforsyning 	 24 132 21 683 7 379 4 611 3 756 5 937 6 780
Bygg og anlegg 	 32 309 36 734 8 353 8 931 9 228 10 223 9 802
Varehandel 	 88 444 92 868 21 924 21 740 22 597 26 609 22 963
Hotell og restaurant 	 11 062 11 776 2 601 2 782 3 059 3 334 2 677
Rørtransport 	 13 998 16 627 4 014 3 956 4 164 4 493 4 461
Samferdsel 	 55 887 58 001 14 616 15 341 14 317 13 726 15 915
Sjøfart 	 16 998 17 762 4 860 4 675 4 778 3 449 3 898

Utenriks sjøfart 	 15 314 16 035 4 431 4 204 4 279 3 121 3 476
Innenriks sjøfart 	 1 683 1 727 428 472 499 328 422

Bank og forsikring 	 37 931 35 627 7 440 9 429 8 537 10 221 10 347
Boligtjenester 	 62 556 64 141 15 899 16 023 16 079 16 141 16 450
Forretningsmessig tjenesteyting 	 48 360 53 583 13 833 12 779 12 139 14 832 14 769
Privat tjenesteyting 	 47 568 51 067 13 200 12 063 13 464 12 340 14 094

Tjenesteproduksjon i offentlig forvaltning 	 147 649 157 908 38688 39 083 39 873 40 266 41 021
Statsforvaltningen 	 44 158 46 722 11 447 11 563 11 798 11 914 11 883

Sivilt 	 32 464 34 596 8 476 8 562 8 736 8 822 8 829
Forsvar 	 11 694 12 126 2 971 3 001 3 062 3 092 3 054

Kommuneforvaltningen 	 103 491 111 186 27 241 27 520 28 075 28 352 29 138

Ind. målte bank- og finanstjen 	 -29 645 -30 018 -7 205 -7 403 -7 314 -8 097 -7 395
Merverdi- og investeringsavgift 	 88 345 95 385 22 281 22 607 23 689 26 808 22 017
Andre produktskatter, netto 	 37 409 41 968 9 214 10 452 10 516 11 786 9 142
Statistiske avvik 	 2 144 396 531 235 351 -720 -40

Fastlands-næringer 	 695 477 727 088 180 754 175 025 180 701 190 608 187 857
Markedsrettet 	 606 863 673 524 163 766 159 551 168 165 182 042 176 631
Ikke markedsrettet 	 223 890 236 539 58 140 58 565 59 767 60 066 61 119
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Kvartalsvis nasjonalregnskap, 1. kv. 1997

Tabell 5. Bruttoprodukt etter næring. Faste 1993-priser. Prosentvis
volumendring fra samme periode året før

1995 1996 96:1 96:2 96:3 96:4 97:1

Bruttonasjonalprodukt 	 3,6 5,3 5,9 5,4 5,9 4,0 0,5

Jordbruk 	 10,0 3,3 4,7 20,7 1,1 3,5 1,1
Skogbruk 	 12,7 -21,9 -22,0 -21,9 -21,8 -21,8 -3,1
Fiske og fiskeoppdrett 	 7,8 4,8 16,6 7,3 3,0 -6,6 -9,3
Olje og gassutvinning 	 7,3 14,2 16,5 17,4 17,7 6,4 4,6

Utv. av råolje og naturgass 	 7,6 14,1 17,0 17,0 17,5 6,1 4,0
Tjenester tilknyttet olje og gassutvinning . -8,3 19,6 -5,6 42,8 28,6 20,4 41,4

Bergverksdrift 	 2,5 1,3 6,3 -0,8 -2,6 2,5 -9,8

Industri 	 3,0 2,8 2,6 0,3 4,6 3,6 -4,0
Næringsmiddel-, drikkevare- og tobakksindustri 1,7 1,9 4,8 0,6 1,3 1,2 -1,7
Tekstil, bekledning og skotøy 	 -3,6 1,1 -10,9 -4,3 9,9 13,4 -2,0
Treforedling 	 4,5 -6,8 -5,1 10,4 -6,7 -4,9 -4,2
Grafisk produksjon 	 3,3 3,6 4,1 4,8 3,9 1,7 -2,4
Raffinering 	 -10,2 10,5 0,4 1,8 17,7 23,6 9,1
Kjemiske råvarer 	 -0,2 -0,5 -1,6 -9,5 5,4 3,9 -4,3
Kjemiske og mineralske prod 	 6,7 3,3 3,3 3,6 3,2 3,3 -8,7
Metaller 	 -2,5 3,2 1,6 3,7 3,3 4,4 2,1
Verkstedindustri og skipsbyggingsindustri mv. 5,2 4,1 4,0 -0,3 7,9 5,3 -6,1
Trevare-, møbelindustri og annen industri . . . 1,6 3,3 1,1 3,0 5,3 4,2 -3,1

Kraftforsyning 	 8,7 15,0 7,9 14,0 -29,7 -27,2 -22,9
Bygg og anlegg 	 7,1 2,4 4,8 1,6 1,8 1,6 0,1
Varehandel 	 1,4 6,3 6,7 5,6 5,0 7,7 -1,2
Hotell og restaurant 	 -0,5 4,0 3,6 3,6 3,8 4,7 0,2
Rørtransport 	 7,8 18,1 16,8 17,7 21,0 17,0 10,9
Samferdsel 	 7,0 9,3 6,8 7,6 15,0 7,5 6,6
Sjøfart 	 -3,8 2,2 -1,8 0,7 4,1 6,0 3,3

Utenriks sjøfart 	 -2,9 2,0 -1,9 0,2 3,9 6,1 3,1
Innenriks sjøfart 	 -12,1 4,0 -0,7 5,5 6,6 4,5 5,3

Bank og forsikring 	 -1,9 -0,8 -4,1 7,4 -2,1 -3,9 -3,4
Boligtjenester 	 0,9 0,9 0,9 0,9 0,8 0,8 1,1
Forretningsmessig tjenesteyting 	 1,7 6,5 4,7 6,5 8,7 6,5 2,3
Privat tjenesteyting 	 2,7 2,9 3,8 2,6 2,6 2,6 1,8

Tjenesteproduksjon i offentlig forvaltning 1,8 2,7 2,6 2,7 2,7 2,6 2,6
Statsforvaltningen 	 1,7 1,9 2,0 1,7 2,1 1,7 0,3

Sivilt 	 0,9 2.,6 2,6 2,7 2,6 2,6 0,7
Forsvar 	 4,0 -0,3 0,3 -1,1 0,6 -0,8 -0,7

Kommuneforvaltningen 	 1,8 3,0 2,9 3,1 3,0 3,0 3,6

ind. målte bank- og finanstjen   3,0 -0,1 -0,2 -0,1 -0,1 -0,1 1,6
Merverdi- og investeringsavgift 	 3,0 5,3 6,5 4,0 4,5 6,2 1,4
Andre produktskatter, netto 	 4,6 9,0 9,7 7,7 8,0 10,4 -4,1
Statistiske avvik 	 918,7 10,5 6,7 6,7 9,2 19,4 9,6

Fastlands-næringer 	 2,8 3,0 3,5 2,9 3,3 2,4 -0,5
Markedsrettet 	 4,1 5,9 6,7 6,4 7,0 3,8 0,3
Ikke markedsrettet 	 1,2 2,0 2,1 1,9 2,0 1,9 1,6
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Tabell 6. Bruttoprodukt etter næring. Prosentvis prisendring
fra samme periode Aret for

1995 1996 96:1 96:2 96:3 96:4 97:1

Bruttonasjonalprodukt 	 3,4 4,1 1,8 3,2 4,6 6,5 5,4

Jordbruk 	 -9,7 -2,1 -6,4 -41,5 -1,2 4,7 2,8
Skogbruk 	 19,0 15,8 16,8 14,8 15,3 15,4 -10,1
Fiske og fiskeoppdrett 	 -8,6 -7,3 -12,1 -21,7 -16,2 26,1 -17,8
Olje og gassutvinning 	 -3,1 24,2 8,6 12,0 32,8 43,5 22,6

Utv. av råolje og naturgass 	 -2,9 24,4 8,6 11,9 33,3 44,2 22,7
Tjenester tilknyttet olje og gassutvinning . . -9,5 13,7 7,7 20,0 13,5 14,6 15,6

Bergverksdrift 	 -3,9 -0,4 -0,9 0,1 -2,1 0,9 -7,5

Industri 	 9,6 1,1 1,5 1,2 1,5 0,3 -6,5
Næringsmiddel-, drikkevare- og tobakksindustri -8,4 5,8 4,4 8,0 7,7 3,4 16,0
Tekstil, bekledning og skotøy 	 5,6 1,6 0,9 -0,3 4,6 1,6 -8,4
Treforedling 	 62,1 -19,9 8,3 18,1 -30,0 -33,6 -33,1
Grafisk produksjon 	 2,0 11,4 10,3 9,1 12,8 13,2 -20,3
Raffinering 	 -4,5 -18,8 23,1 73,4 -50,9 -49,4 -66,5
Kjemiske råvarer 	 18,0 -4,6 -10,9 -10,8 -5,3 12,0 -3,4
Kjemiske og mineralske prod 	 7,4 3,2 4,7 3,7 5,3 -0,5 -15,6
Metaller 	 61,8 -12,4 -6,6 -7,9 -15,7 -20,0 -27,6
Verkstedindustri og skipsbyggingsindustri mv. 5,8 7,3 3,1 4,6 11,9 10,0 4,5
Trevare-, møbelindustri og annen industri . . . -1,0 -4,4 -8,6 -8,8 0,6 -0,3 -10,9

Kraftforsyning 	 9,4 5,7 0,1 1,6 7,8 15,3 19,3
Bygg og anlegg 	 6,9 11,1 11,5 10,2 11,8 11,0 17,2
Varehandel 	 4,5 -1,2 -0,3 -3,5 -1,2 0,0 6,0
Hotell og restaurant 	 0,5 2,4 5,9 3,0 1,4 0,2 2,7
Rørtransport 	 6,1 0,6 1,6 1,3 2,3 -2,4 0,2
Samferdsel 	 -1,3 -5,0 3,3 0,5 -14,7 -7,9 2,2
Sjøfart 	 -7,2 2,2 21,0 1,5 3,8 -16,9 -22,4
Utenriks sjøfart 	 -7,4 2,6 23,5 2,5 3,9 -18,3 -23,9
Innenriks sjøfart 	 -4,7 -1,3 0,5 -7,1 2,6 -0,9 -6,3

Bank og forsikring 	 0,2 -5,3 -30,3 13,9 5,4 -1,7 44,0
Boligtjenester 	 0,7 1,7 1,7 1,9 1,6 1,4 2,4
Forretningsmessig tjenesteyting 	 2,6 4,0 3,9 3,2 4,1 4,9 4,3
Privat tjenesteyting 	 5,1 4,3 4,9 3,7 4,2 4,4 4,9

Tjenesteproduksjon i offentlig forvaltning 4,1 4,2 4,2 4,2 4,1 4,2 3,4
Statsforvaltningen 	 3,8 3,9 3,7 4,1 3,6 4,0 3,5
Sivilt 	 3,9 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,5
Forsvar 	 3,4 4,0 3,4 4,9 3,0 4,5 3,5

Kommuneforvaltningen 	 4,2 4,3 4,4 4,2 4,3 4,3 3,3

Ind. målte bank- og finanstjen 	 -7,7 1,4 -4,4 -0,0 3,1 7,0 1,0
Merverdi- og investeringsavgift 	 6,3 2,5 1,3 2,0 2,8 3,7 -2,6
Andre produktskatter, netto 	 3,1 3,0 -3,6 1,1 4,9 8,7 3,5
Statistiske avvik 	 . -83,3 -6,3 -44,5 -59,5

Fastlands-næringer 	 3,8 1,5 0,6 2,1 1,0 2,2 4,4
Markedsrettet 	 2,4 4,8 1,4 3,4 5,7 8,5 7,6
Ikke markedsrettet 	 3,4 3,6 3,6 3,6 3,5 3,6 3,4
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Tabell 7. Konsum i husholdninger. Løpende priser. Millioner kroner

1995 1996 96:1 96:2 96:3 96:4 97:1

Konsum i husholdninger 	 434 551 460 217 107 679 107 243 117 064 128 231 114 096

Matvarer, drikkevarer og tobakk 	 93 326 96 704 21 697 23 865 24 932 26 210 22 060
Klær og skotely 	 25 848 26 578 5 462 6 251 6 255 8 610 5 519
Bolig, lys og brensel 	 100 411 104 394 27 219 24 887 24 365 27 923 29 530
Møbler og husholdningsartikler 	 28 107 29 473 6 624 6 096 7 207 9 547 6 727
Helsepleie 	 10 980 11 747 2 802 2 889 2 949 3 107 3 002
Transport 	 68 951 78 478 17 902 19 875 21 237 19 464 18 710
Fritidssysler og underholdning 	 40 343 42 852 10 480 8 861 11 534 11 978 10 611
Utdanning 	 1 965 2 056 489 440 549 577 506
Hotell- og restauranttjenester 	 24 212 25 692 5 341 5 901 7 381 7 070 5 534
Andre varer og tjenester 	 37 380 37 812 9 828 7 763 8 265 11 957 11 427
Husholdningenes kjøp i utlandet 	 18 001 19 652 3 031 4 189 7 936 4 496 3 453
Utlendingers kjøp i Norge 	 -14 974 -15 223 -3 196 -3 773 -5 547 -2 707 -2 983

Varekonsum 	 245 840 262 365 60 376 61 328 64 590 76 071 62 992
Tjenester 	 185 684 193 423 47 468 45 500 50 085 50 371 50 635

Tjenestekonsum, bolig 	 80 726 82 897 20 455 20 721 20 780 20 941 21 209
Tjenester, annet 	 104 958 110 526 27 013 24 778 29 305 29 430 29 426

Tabell 8. Konsum i husholdninger. Faste 1993-priser. Prosentvis
volumendring fra samme periode året før

1995 1996 96:1 96:2 96:3 96:4 97:1

Konsum i husholdninger 	 3,1 4,9 5,6 3,5 4,7 5,6 1,3

Matvarer, drikkevarer og tobakk 	 3,8 1,7 3,4 0,5 6,4 2,6 -2,3
Klær og skotøy 	 -4,1 6,3 5,3 4,1 6,6 8,5 -1,2
Bolig, lys og brensel 	 1,5 1,5 3,6 1,0 1,0 0,4 1,6
Møbler og husholdningsartikler 	 5,2 3,7 6,4 1,1 2,2 4,7 0,8
Helsepleie 	 -0,3 3,0 1,7 2,5 3,5 4,4 5,3
Transport 	 3,6 14,0 13,4 11,7 13,1 17,8 1,0
Fritidssysler og underholdning 	 4,1 6,0 6,9 6,1 3,5 7,8 -0,3
Utdanning 	 -1,2 0,0 -0,4 1,1 -1,1 0,6 -0,3
Hotell- og restauranttjenester 	 4,8 3,9 3,9 3,4 3,9 4,2 1,5
Andre varer og tjenester 	 4,4 3,1 3,1 3,3 2,6 3,4 2,6
Husholdningenes kjøp i utlandet 	 0,8 5,6 8,5 -6,9 13,0 4,7 18,8
Utlendingers kjøp i Norge 	 -6,9 -0,0 8,0 -3,2 -0,4 -3,6 -9,1

Varekonsum 	 2,8 6,0 7,5 4,5 4,8 7,3 -0,2
Tjenester 	 2,8 2,8 3,2 2,6 2,8 2,8 1,5

Tjenestekonsum, bolig 	 1,2 0,9 1,2 0,8 0,7 1,0 1,2
Tjenester, annet 	 4,1 4,3 4,7 4,1 4,3 4,2 1,7
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Tabell 9. Konsum i husholdninger. Prosentvis prisendring
fra samme periode året før

1995 1996 96:1 96:2 96:3 96:4 97:1

Konsum i husholdninger 	 2,7 1,0 -0,6 1,5 1,5 1,4 4,6

Matvarer, drikkevarer og tobakk 	 2,2 1,9 0;8 1,2 2,7 2,8 4,1
Klær og skotøy 	 0,8 -3,3 -3,9 -3,9 -3,4 -2,4 2,2
Bolig, lys og brensel 	 2,2 2,4 0,6 2,1 2,6 4,3 6,8
Møbler og husholdningsartikler 	 0,7 1,2 1,1 1,0 1,0 1,4 0,8
Helsepleie 	 6,3 3,8 6,2 4,1 3,2 2,1 1,8
Transport 	 4,1 -0,1 -1,0 1,5 -0,2 -0,9 3,5
Fritidssysler og underholdning 	 1,3 0,2 0,2 -0,5 0,4 0,3 1,5
Utdanning 	 3,1 4,6 5,1 5,1 4,3 4,1 3,7
Hotell- og restauranttjenester 	 1,4 2,2 1,9 2,4 2,2 2,2 2,1
Andre varer og tjenester 	 7,6 -1,9 -9,6 4,0 1,5 -1,1 13,4
Husholdningenes kjøp i utlandet 	 0,9 3,4 3,9 5,4 3,8 0,4 -4,1
Utlendingers kjøp i Norge 	 2,2 1,7 1,4 2,0 1,7 1,7 2,6

Varekonsum 	 2,4 0,6 -0,3 0,0 0,8 1,7 4,6
Tjenester 	 3,1 1,3 -1,1 3,2 2,1 1,1 5,1

Tjenestekonsum, bolig 	 1,3 1,7 1,3 2,3 1,9 1,5 2,4
Tjenester, annet 	 4,6 0,9 -2,9 4,0 2,3 0,7 7,2

Tabell 10. Hovedtall for konsum. Løpende priser. Millioner kroner

1995 1996 96:1 96:2 96:3 96:4 97:1

Konsum i alt 	 653 388 693 130 164 822 164 873 175 827 187 609 174 193

Konsum i husholdninger og ideelle organisasjon 457 548 484 268 113 660 113 193 123 096 134 319 120 399
Konsum i husholdninger 	 434 551 460 217 107 679 107 243 117 064 128 231 114 096
Konsum i ideelle organisasjoner 	 22 997 24 051 5 981 5 949 6 033 6 089 6 303

Konsum i offentlig forvaltning 	 195 840 208 862 51 162 51 680 52 730 53 289 53 794
Konsum i statsforvaltningen 	 78 726 84 231 20 628 20 835 21 260 21 509 21 519
Konsum i statsforvaltningen, individuelt 	 28 007 30 147 7 377 7 450 7 603 7 718 7 738
Konsum i statsforvaltningen, forsvar 	 21 903 23 580 5 777 5 836 5 954 6 013 5 979
Konsum i statsforvaltningen, kollektivt ellers 	 . 28 816 30 504 7 474 7 549 7 703 7 778 7 803

Konsum i kommuneforvaltningen 	 117 114 124 631 30 535 30 846 31 471 31 781 32 275
Konsum i kommuneforvaltningen, individuelt . . 97 540 104 176 25 524 25 783 26 305 26 564 27 381
Konsum i kommuneforvaltningen, kollektivt . . 	 19 574 20 455 5 011 5 062 5 166 5 217 4 895

Personlig konsum 	 583 094 618 591 146 561 146 426 157 004 168 601 155 517
Kollektivt konsum 	 70 293 74 539 18 262 18 447 18 823 19 008 18 676
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Tabell 11. Hovedtall for konsum. Faste 1993-priser. Prosentvis
volumendring fra samme periode året for

1995 1996 96:1 96:2 96:3 96:4 97:1

Konsum i alt 	 2,2 4,3 4,8 3,1 4,3 4,8 1,8

Konsum i husholdninger og ideelle organisasjon 2,7 4,7 5,4 3,3 4,5 5,4 1,4
Konsum i husholdninger 	 3,1 4,9 5,6 3,5 4,7 5,6 1,3
Konsum i ideelle organisasjoner 	 -3,5 0,8 1,8 0,2 0,5 0,6 2,8

Konsum i offentlig forvaltning 	 1,0 3,3 3,4 2,7 3,7 3,2 2,8
Konsum i statsforvaltningen 	 -0,2 4,2 4,3 3,3 4,8 4,3 2,3
Konsum i statsforvaltningen, individuelt 	 1,5 6,0 5,1 4,5 7,5 6,9 3,7
Konsum i statsforvaltningen, forsvar 	 -1,9 4,2 4,7 3,8 5,0 3,4 2,0
Konsum i statsforvaltningen, kollektivt ellers 	 . -0,4 2,3 3,1 1,7 2,1 2,3 1,2

Konsum i kommuneforvaltningen 	 1,8 2,7 2,8 2,4 2,9 2,5 3,1
Konsum i kommuneforvaltningen, individuelt . . 0,5 2,9 3,0 2,7 3,3 2,8 4,7
Konsum i kommuneforvaltningen, kollektivt . . . 9,3 .1,3 1,8 0,8 1,2 1,4 -4,5

Personlig konsum 	 2,3 4,4 5,0 3,3 4,4 5,1 2,0
Kollektivt konsum 	 1,6 2,6 3,2 2,1 2,8 . 	 2,4 -0,1

Tabell 12. Hovedtall for konsum. Prosentvis prisendring
fra samme periode året for

1995 1996 96:1 96:2 96:3 96:4 97:1

Konsum i alt 	 3,1 1,8 0,7 2,3 2,0 2,0 3,8

Konsum i husholdninger og ideelle organisasjon 2,8 1,1 -0,4 1,6 1,6 1,5 4,5
Konsum i husholdninger 	 2,7 1,0 -0,6 1,5 1,5 1,4 4,6
Konsum i ideelle organisasjoner 	 5,6 3,8 3,4 4,1 3,9 3,8 2,6

Konsum i offentlig forvaltning 	 3,9 3,3 3,1 3,8 2,8 3,4 2,3
Konsum i statsforvaltningen 	 3,7 2,7 2,6 3,5 2,0 2,7 2,0
Konsum i statsforvaltningen, individuelt 	 3,8 1,5 2,3 2,8 0,0 1,0 1,2
Konsum i statsforvaltningen, forsvar 	 3,3 3,3 2,8 3,7 2,5 4,1 1,4
Konsum i statsforvaltningen, kollektivt ellers 	 . 4,0 3,5 2,7 4,1 3,7 3,4 3,2

Konsum i kommuneforvaltningen 	 4,0 3,7 3,5 4,0 3,4 3,8 2,5
Konsum i kommuneforvaltningen, individuelt . 4,1 3,8 3,7 4,0 3,4 3,9 2,5
Konsum i kommuneforvaltningen, kollektivt . . 3,5 3,2 2,6 3,7 3,3 3,1 2,2

Personlig konsum 	 3,1 1,6 0,4 2,1 1,9 1,9 4,0
Kollektivt konsum 	 3,7 3,3 2,7 3,9 3,2 3,5 2,4
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Tabell 13. Driftsregnskapet overfor utlandet. Løpende priser. Millioner kroner

1995 1996 96:1 96:2 96:3 96:4 97:1

Eksport i alt 	 353 296 412 679 99 005 98 612 102 870 112 192 106 429
Varer 	 267 236 321 688 77 583 76 267 78 126 89 712 83 915
Tjenester 	 86 060 90 991 21 422 22 345 24 744 22 480 22 514

Import i alt 	 297 471 319 986 75 636 75 250 81 345 87 755 78 384
Varer 	 216 919 238 348 57 986 56 120 57 920 66 322 57 864
Tjenester 	 80 552 81 638 17 650 19 130 23 425 21 433 20 520

Eksportoverskudd 	 55 825 92 693 23 369 23 362 21 525 24 437 28 045

Inntekter 	 36 961 39 607 10 717 9 668 9 235 9 987 10 395
Renteinntekter 	 21 864 23 152 6 166 5 476 5 413 6 097 6 287
Aksjeutbytte m.v. til Norge 	 1 699 2 038 1 062 404 275 297 202
Reinvestert fortjeneste 	 3 998 3 613 352 1 105 1 067 1 089 1 136
Andre løpende overforinger til Norge 	 9 400 10 804 3 137 2 683 2 480 2 504 2 770

Utgifter 	 61 520 59 594 14 705 15 160 12 505 17 224 16 106
Renteutgifter 	 24 304 22 983 6 067 6 057 3 876 6 983 7 363
Aksjeutbytte m.v. fra Norge 	 8 044 9 488 2 265 3 982 2 775 466 2 939
Reinvestert fortjeneste 	 5 101 4 656 1 283 -109 689 2 793 342
Andre løpende overforinger fra Norge 	 24 071 22 467 5 090 5 230 5 165 6 982 5 462

Overskudd på rente og stønadsbalansen 	. -24 559 -19 987 -3 988 -5 492 -3270 -7237 -5711

Overskudd på driftsbalansen 	 31 266 72 706 19 381 17 870 18 255 17 200 22 334

Kapitaloverføringer, netto 	 -1 067 -1 011 -17 -20 -55 -919 -58

Netto finansinvesteringer 	 30 199 71 695 19 364 17 850 18 200 16 281 22 276
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Tabell 14. Utvikling i noen makroøkonomiske hovedstørrelser. Faste 1993-priser. Millioner kroner

Ujustert	 Sesongjustert

1995	 1996	 95.2	 95.3	 95.4	 96.1	 96.2	 96.3	 96.4	 97.1

Konsum i husholdninger og
idelle organisasjoner
Varekonsum
Tjenester
Nordmenns konsum i utlandet
- Utlendingers konsum i Norge
Konsum i offentlig forvaltning
Konsum i statsforvaltningen
Konsum i statsforvaltningen, s
Konsum i statsforvaltningen, f
Konsum i kommune-
forvaltningen

439745 460253 110050 110988 110678 113716 113857 115675 117005 116002
236636 250933 59178 59953 59133 62410 61849 62888 63787 62542
200224 205460 49748 50215 50743 50963 51057 51443 51997 51740
17412 18384 4816 4315 4529 4157 4536 4891 4799 5167

-14528 -14524 -3692 -3496 -3727 -3813 -3585 -3546 -3579 -3447
184282 190313 45911 46288 46726 46890 47253 47937 48233 48423
74479 77587 18576 18701 18864 19091 19255 19570 19671 19801
53687 55914 13434 13495 13617 13684 13872 14115 14242 14372
20792 21673 5142 5207 5247 5407 5383 5455 5429 5430

109803 112726 27335 27587 27862 27799 27998 28367 28562 28621

Bruttoinvesteringer i fast kapital 182235 190998
Oljeutvinning og rørtransport

	
45753 43752

Utenriks sjøfart og oljeboring
	

3146 5062
Fastlands-næringer
	

133336 142184
Industri og bergverk
	

15823 17156
Annen vareproduksjon
	

11459 11290
Offentlig forvaltning
	

27689 29014
Boligtjenester
	

24544 23080
Annen tjenesteyting
	

53821 61644
Lager	 27455 22872
Bruttoinvesteringer i alt
	

209691 213870

Innenlandsk anvendelse
Ettersp. fra fastlands-Norge

Eksport i alt
Tradisjonelle varer
Råolje og naturgass
Skip og plattformer
Tjenester

Samlet anvendelse

Import i alt
Tradisjonelle varer
Råolje
Skip og plattformer
Tjenester

Bruttonasjonalprodukt
Fastlands-Norge

Oljevirksomhet og utenriks
sjøfart
Fastlands-næringer
Industri og bergverk
Annen vareproduksjon
Offentlig tj. produksjon
Privat tjenesteproduksjon
Korreksjonsposter

833718 864437 209333 207871 211905 214022 213370 218260 218785 221265
757363 792751 189201 190962 190852 195359 196167 199486 201739 200915

355919 391488 86893 89743 91443 96837 95782 98234 100635 97449
131716 145246 31958 33166 32738 36717 35727 36086 36715 35853
125818 145312 30133 30965 34487 34976 35930 37080 37327 37132
10888 8785 3001 3715 2133 2615 2078 1275 2817 1545
87498 92145 21802 21897 22084 22529 22048 23793 23775 22919

11896371255925 296225 297614 303348 310859 309152 316494 319420 318714

289675 308520 73011 72121 74426 75407 73782 78359 80972 80406
197477 215786 49261 49876 50115 52637 52567 54644 55938 55073

1244 1176 382 328 185 214 219 226 517 331
13206 13925 2563 2423 5024 3732 2248 3612 4333 4122
77748 77633 20804 19494 19102 18825 18748 19877 20183 20880

899962 947405 223215 225493 228922 235452 235370 238134 238448 238307
746445 773844 185810 187001 188441 193138 192306 193460 194940 193914

153517 173561 37405 38493 40480 42314 43064 44675 43508 44394
, 663381 683450 165251 165965 167326 170737 170250 170809 171654 171837

103209 106024 25942 25593 25708 26736 25974 26662 26653 26292
74935 72466 18527 18950 19279 19209 18084 17472 17701 17747

138192 141870 34370 34743 35034 34976 35324 35659 35910 35879
347045 363090 86412 86679 87306 89817 90868 91015 91390 91919
83064 90394 20559 21036 21115 22401 22056 22651 23286 22077
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Tabell 15. Utvikling i noen makroøkonomiske hovedstørrelser. Faste 1993-priser. Prosentvis vekst
fra forrige periode

Ujustert Sesongjustert   

1995
	

1996 95.2	 95.3
	

95.4	 96.1	 96.2 96.3 96.4 97.1

Konsum i husholdninger og
idelle organisasjoner
Varekonsum
Tjenester
Nordmenns konsum
i utlandet
- Utlendingers konsum i Norge
Konsum i offentlig forvaltning
Konsum i statsforvaltningen
Konsum i statsforvaltningen, s
Konsum i statsforvaltningen, f
Konsum i kommuneforvaltningen

Bruttoinvesteringer i fast kap
Oljeutvinning og rørtransport
Utenriks sjøfart og oljeboring
Fastlands-næringer
Industri og bergverk
Annen vareproduksjon
Offentlig forvaltning
Boligtjenester
Annen tjenesteyting
Lager
Bruttoinvesteringer i alt

Innenlandsk anvendelse	 4,2
Ettersp. fra fastis-Norge 	4,0

-3 6
	

6 , 2 	-1,5
	

1,1
	

4,3
	

2,1
	

2,5
5 , 2
	

7 , 7 	-11,3	 -1,5
	

3,8 -0,6 10,2
	155 , 9 -217 6	 -56 ,4 	77,0 87,4 27,6

	
6,8

1 , 3 	 -0 , 7
	

3 , 9
	

0 , 9 	2,3
	

1,7 -0,0
-0 9
	

1 , 1
	

2,3
	

3,0 -2,5
	

4,2 -1,7
-3 8
	

3 , 4
	

0,2 	 -4,5 	0,7
	

5,4 -9,5
3 , 7 	 -7 , 7
	

9 , 2 	 -0 ,5 	4,2 -3,9
	

6,3
-3 ,6
	

1 , 2 	-4 4	 -1 5
	

1,5
	

0,5
	

5,1
4 , 3
	

0 , 7
	

6 , 2
	

2,9	3,4
	

3,6 -2,5
-14 7
	

18 , 2 	 -4 , 8 	 -23,0 	7,1 -34,9 51,9
-5.2 	7,7	 -2.0 	 -2.2 	4,6 -2,0

	
6,1

	

3,7	 2,3	 -0 7	 1,9 	1 , 0	 -0 , 3 	2,3	 0,2	 1,1

	

4,7	 1,5 	0 , 9 	-0,1 	2,4	 0,4 	1,7	 1,1 -0,4

3,6
4,2
8,1
2,1

-2,8

Eksport i alt
Tradisjonelle varer
Råolje og naturgass
Skip og plattformer
Tjenester

10,0 -1,1
10,3 -5,6
15,5 -0,3

-19,3 47,2
5,3 0,4

	3 , 3 	1,9
	3 , 8	 -1 , 3
	2 , 8	 11 , 4
	23 , 8	 -42 ,6
	0.4 	 0.9

	5,9 	 -1,1	 2,6	 2,4 -3,2

	

12,2	 -2,7	 1,0	 1,7 -2,4

	

1,4	 2,7	 3,2	 0,7 -0,5

	

22,6	 -20,6 -38,6 121,0 -45,1

	

2,0	 -2,1	 7,9 -0,1 -3,6

Samlet anvendelse 	 4,0
	

5,6	 1,3	0 , 5	 1 , 9 	2,5	 -0,5	 2,4	 0,9 -0,2

Import i alt
Tradisjonelle varer
Råolje
Skip og plattformer
Tjenester

	5,5	 6,5	 4,1	 -1 2 	3 , 2 	1,3	 -2,2	 6,2	 3,3 -0,7

	

9,4	 9,3	 2,2 	1 , 2	 0 , 5 	5,0	 -0,1	 4,0	 2,4 -1,5
	32 , 0 	-5 5	 9,5	 -14 1	 -43 7	 15,6	 2,2	 3,6 128,6 -35,9
	7,0	 5 , 4 -19,8 	-5 ,4	 107 , 3 	-25,7	 -39,8 60,7 19,9 -4,9
	-3 , 6 	-0 1 13,4 	-6 , 3	 -2 ,0 	-1,4	 -0,4	 6,0	 1,5	 3,5

Bruttonasjonalprodukt 	3,6
	

5 , 3 	0,4 	1 , 0	 1 , 5 	2,9	 -0,0	 1,2	 0,1 -0,1
Fastlands-Norge 	3 , 1

	
3,7 	0,3 	0 , 6	 0 , 8 	2,5	 -0,4	 0,6	 0,8 -0,5

Oljevirksomhet og utenriks sjøfart 5 , 9
Fastlands-næringer 	 2 , 8
Industri og bergverk
	

3,0
Annen vareproduksjon
	

8 , 4
Offentlig tj. produksjon
	

1 , 8
Privat tjenesteproduksjon

	
1 , 9

Korreksjonsposter	 5.9

	13,1	0,7
	3,0 	0,2

2,7 -0,1
	-3,3 	1,9
	2 , 7	1,0

4 , 6 -0,3
	8 , 8 	1,0

	1,8 	 3,7 -2,6

	

-0,3	 0,3	 0,5

	

-2,8	 2,7 -0,0

	

-5,9	 -3,4	 1,3

	

1,0	 0,9	 0,7

	

1,2	 0,2	 0,4

	

-1,5	 2,7	 2,8

2,0
0,1

-1,4
0,3

-0,1
0,6

-5,2

	2 , 9
	

5 , 2	4,5
	0 , 4

	
0 , 8 	2,0

	-1 , 3
	

0 , 4 	4,0
	2 , 3

	
1 , 7 	-0,4

	1 , 1
	

0 , 8 	-0,2
	0 , 3	0,7

	
2,9

	

2,3
	

0,4
	

6,1
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Tabell 16. Utvikling i noen makroøkonomiske hovedstørrelser. Prisindeks. 1993=100

Ujustert	 Sesongjustert

1995 1996 95.2 95.3 95.4 96.1 96.2 96.3 96.4 97.1

Konsum i husholdninger og idelle organisasjoner 104,0 105,2 103 , 5 104,1 104 , 7 103,8 105,1 105,7 106,3 107,8
Konsum i offentlig forvaltning 	 • 	106,3 109,7 105 , 8 106,5 107 , 0 109 , 1 109,6 109,6 110,7 111,3
Bruttoinvesteringer i fast kapital	 105,8 109,1 105 , 7 106,8 106 , 8 107 , 6 108,9 109,0 110,7 108,8

Fastlands-næringer	 105,8 109,3 105 , 9 106,2 106 , 9 107 , 7 108,9 109,5 111,1 108,5
Innenlandsk anvendelse 	 104,7 107,0 104 , 2 105,3 106 , 2 104 , 6 106,6 107,9 108,9 108,9
Ettersp. fra fastls-Norge	 104,9 107,0 104 , 5 105,1 105 , 7 105 , 7 106,9 107,3 108,2 108,8
Eksport i alt	 99,3 105,4 100 , 4 97,9 98 , 6 101 , 4 104,2 105,3 110,4 109,2

Tradisjonelle varer	 108,9 107,3 108 , 4 108,6 108 , 4 107 , 0 107,3 106,3 108,5 108,2
Samlet anvendelse 	 103,1 106,5 103 , 1 103,1 103 , 9 103 , 6 105,9 107,1 109,4 109,0
Import i alt	 102,7 103,7 102,2 102,4 102 , 9 103,2 103,9 103,1 104,7 102,9

Tradisjonelle varer	 102,8 103,2 102 , 9 102,4 102 , 7 103 , 7 103,3 102,4 103,3 100,8
Bruttonasjonalprodukt	 103,2 107,4 103 , 3 103,3 104 , 2 103 , 7 106,5 108,4 111,0 111,0

Fastlands-Norge	 106,3 107,9 105 , 9 106,8 107,7 105,3 108,0 108,2 110,0 109,5

Prisindeks. Prosentvis endring fra foregående kvartal

Ujustert	 Sesongjustert

1995 1996 95.2 95.3 95.4 96.1 96.2 96.3 96.4 97.1

Konsum i husholdninger og idelle organisasjoner	 2,8	 1,1 -0,3 	0,6 	0,6 -0,9 	1,3	 0,6	 0,5 	1 , 4
Konsum i offentlig forvaltning	 3,9	 3,3 -0 , 1	0,7 	0 , 5	 2 ,0 	0,5 -0,0	 1,0 	0, 6
Bruttoinvesteringer i fast kap	 3,7	 3,1 	1 , 6 	1,1 -0 , 0	 0 , 7 	1,2	 0,1	 1,5 -1 , 7

Fastlands-næringer 	 3,7	 3,3 	1 , 6 	0,3 	0 , 7	 0 , 7 	1,1	 0,5	 1,5 -2 , 4
Innenlandsk anvendelse 	 3,0	 2,2 	0 , 9 	1,1 	0 , 8 -1,5 	2,0	 1,2	 0,9 -0 , 1
Ettersp. fra fastls-Norge	 3,3	 2,0 	0 , 1 	0,6 	0 , 6	 0 , 1 	1,1	 0,4	 0,8	0 , 5
Eksport i alt	 2,3	 6,2 	0 , 1 -2,5 	0 , 7	 2,9 	2,7	 1,1	 4,8 -1 , 1

Tradisjonelle varer	 7,1 -1,5 -1,6 	0,3 -0 2 -1 , 3 	0,2 -0,9	 2,1 -0,3
Samlet anvendelse	 2,8	 3,3 	0 , 7 	0,0 	0 ,8 -0 , 3 	2,2	 1,2	 2,1 -0 , 4
Import i alt	 1,0	 1,0 -1,1 	0,2 	0 , 5	 0,3 	0,7 -0,8	 1,6 -1 , 7

Tradisjonelle varer	 0,7	 0,4 -0 , 2 -0,5 	0 , 3	 1 , 0 -0,4 -0,9	 0,9 -2 4
Bruttonasjonalprodukt	 3,4	 4,1 	1 , 3 -0,0 	0 , 8 -0 , 5 	2,7	 1,8	 2,4	0 , 0

Fastlands-Norge	 4,5	 1,5 	1 , 0	0,9 	0,8 -2,2 	2,5	 0,2	 1,6 -0 , 4

Teknisk merknad om kvartalstallene og fotnoter til tabellene

Kvartalsberegningene: Beregningene foretas på et mindre detaljert nivå enn de årlige nasjonalregnskapsberegningene og etter et
mer summarisk opplegg.

Basisår og kjeding: I det kvartalsvise nasjonalregnskapet beregnes for tiden alle størrelser i faste priser med basis i prisene i 1993,
og med vekter fra dette året. Valg av basisår påvirker fastpristallene og dermed de årlige volumendringsratene (vekstratene). For
sammenligningens skyld er det i alle tabeller gitt vekstrater med 1993 som basisår (felles omregningsår). Prisomregningen er
foretatt på kvartalsregnskapets sektornivå. Sesongjusteringen er basert på reviderte KNR-tall for perioden 1. kvartal 1988 til 1.
kvartal 1997.
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Skogsveier for motorkjøretøyer, 1996

Tabell 1. Bygging og ombygging av skogsveier, etter fylke og finansieringsmåte

Helårsbilveier 	 Traktor- og vinterbilveier

Anlegg 	 Lengde, 	 Lengde, 	 Anleggs- 	 Anlegg 	 Lengde, 	 Lengde, 	 Anleggs-
nybygde 	 omlegging 	 utgifter 	 nybygde 	 omlegging - 	 utgifter
veier 	 og ombyg- 	 veier 	 og om-

ging 	 bygging

I 1 000 kr I
	

Km
	 1 000 kr

1989 	 1 242 	 814 	 621 	 202 814 	 3 291 	 2 161 	 50 	 103 066
1990 	 1 293 	 739 	 733 	 195 344 	 3 158 	 2 081 	 48 	 94 805
1991 	 1 132 	 768 	 683 	 211 986 	 2 936 	 1 861 	 61 	 88 664
1992 	 1 252 	 780 	 766 	 223 232 	 3 010 	 1 899 	 53 	 99 700
1993 	 865 	 523 	 641 	 172 139 	 1 934 	 1 328 	 50 	 73 589
1994 	 803 	 482 	 532 	 156 682 	 1 526 	 987 	 30 	 57 327
1995 	 778 	 376 	 436 	 124 262 	 1 466 	 903 	 43 	 61 363
1996 	 709 	 303 	 327 	 118 041 	 1 410 	 832 	 18 	 52 358

1996
Fylke

Østfold 	 13 	 5 	 8 	 1 729 	 18 	 10 	 2 	 591
Akershus og Oslo 	 6 	 3 	 9 	 1 730 	 3 	 3 	 - 	 318
Hedmark 	 64 	 29 	 47 	 10 300 	 74 	 56 	 1 159
Oppland 	 156 	 31 	 75 	 14 327 	 191 	 77 	 1 	 2 252
Buskerud 	 79 	 42 	 45 	 11 795 	 176 	 90 	 4 242
Vestfold 	 15 	 1 	 8 	 1 781 	 50 	 13 	 4 	 833
Telemark 	 110 	 27 	 52 	 12 822 	 281 	 139 	 5 864
Aust-Agder 	 57 	 37 	 11 	 15 230 	 70 	 40 	 0 	 2 657
Vest-Agder 	 27 	 10 	 7 	 4 930 	 105 	 77 	 3 	 6 100
Rogaland 	 7 	 3 	 1 	 1 104 	 51 	 28 	 2 849
Hordaland 	 31 	 21 	 2 	 8 814 	 58 	 24 	 1 	 3 492
Sogn og Fjordane 	  S 	 25 	 18 	 7 	 7 409 	 52 	 41 	 1 	 7 310
Møre og Romsdal 	 34 	 17 	 9 	 7 106 	 65 	 70 	 2 	 5 577
Sør-Trøndelag 	 20 	 24 	 9 	 8 549 	 65 	 33 	 1 	 1 604
Nord-Trøndelag 	 27 	 19 	 24 	 6 638 	 63 	 31 	 1 	 1 760
Nordland 	 8 	 3 	 o 	 935 	 45 	 57 	 2 984
Troms 	 29 	 15 	 12 	 2 806 	 43 	 43 	 2 	 2 765
Finnmark 	 1 	 - 	 1 	 38 	 -

Med/uten offenlige tilskott/lån
fra Luf

Med offentlige tilskott 	 443 	 271 	 270 	 109 680 	 545 	 514 	 15 	 42 407
Med bare investerings-
lån fra LUF' 	 15 	 15 	 3 	 3 308 	 7 	 11	 829
Uten offentlige tilskott
og uten lån fra LUF' 	 251 	 16 	 54 	 5 054 	 858 	 306 	 3 	 9 122

Landbrukets utbyggingsfond.
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Investeringsstatistikk. Oljevirksomheten, 2. kv. 1997

Tabell 1. Påløpte og antatte investeringskostnader. 1991-1998. Millioner kroner

1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997* 1998*

I alt 43 065 49 512 57 579 54 653 48 583 47 878 57 491 46 405

UTVINNING AV RÅOLJE OG
NATURGASS 	 37 693 44 785 50 886 46 042 42 496 41 885 48 426 38 554

Leting 	 8 141 7 680 5 433 5 011 4 647 5 455 7 655 7 733

Feltutbygging og
felt i drift 	 27 494 33 939 41 515 35 337 33 910 34 365 39 814 29 635
Varer 	 12 807 15 315 19 034 16 477 13 377 16 601 19 706 13 474
Tjenester 	 10 117 12 798 14 316 10 566 12 890 8 404 7 511 3 989
Produksjonsboring 	 4 570 5 825 8 165 8 294 7 643 9 360 12 598 12 172

Landvirksomhet l 	 2 058 3 167 3 937 5 694 3 940 2 065 957 1 186

RORTRANSPORT 	 5 372 4 727 6 693 8 611 6 086 5 992 9 065 7 852
* Anslag registrert i 2. kvartal 1997.
Omfatter kontorbygg, baser og terminalanlegg PA land.

Tabell 2. Påløpte investeringskostnader til leting etter olje og gass, etter kostnadsart.
1995-1997. Millioner kroner

1995 1996 1997

2. kv. 3. kv. 4. kv. 1. kv. 	 2. kv. 3. kv. 4. kv. 1.kv.

I alt 	 988 1 226 1 224 1 275 	 1 082 1 388 1 710 1 891

Undersøkelsesboring 	 458 614 672 545 490 745 941 936
Generelle undersøkelser 	 189 182 193 129 335 365 378 187
Feltevaluering /Feltutvikling 	 195 254 156 68 95 88 181 89
Administrasjon og andre kostnader 146 175 203 533 162 191 210 680

Tabell 3. Påløpte og antatte investeringskostnader til feltutbygging og felt i drift. 1991-1998.
Millioner kroner

1991 	 1992 1993 1994 1995 1996 1997* 1998*

I alt 	 27 494 	 33 939 41 515 35 337 33 910 34 365 39 814 29 635

Feltutbygging 	 22 262 	 28 863 35 209 28 584 26 961 25 342 29 835 21 243
Varer 	 12 091 	 14 654 18 434 15 822 12 726 15 551 18 617 12 745
Tjenester 	 9 004 	 12 082 13 769 10 041 11 919 7 117 6 422 3 074
Produksjonboring 	 1 167 	 2 127 3 006 2 721 2 316 2 674 4 796 5 424

Felt i drift 	 5 232 	 5 075 6 306 6 753 6 949 9 023 9 979 8 392
Varer 	 716 661 600 655 651 1 050 1 089 729
Tjenester 	 1 113 717 547 525 971 1 287 1 088 915
Produksjonsboring. 3 403 	 3 698 5 159 5 573 5 327 6 686 7 802 6 748

*Anslag registrert i 2. kvartal 1997.
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1995 1996

2. kv. 3. kv. 4. kv. 1. kv. 2. kv. 	 3. kv. 4. kv.

Felt i drift i alt 	

Varer 	
Tjenester 	
Produksjonsboring 	

1

1

838

180
225
434

1

1

578

146
287
145

1

1

663

183
222
258

1

1

705

178
242
285

2

1

158 	 2

290
390
478 2

696

275
318
102

2

1

465

306
337
822

1997

1. kv.

2 149

185
263

1 701

Investeringsstatistikk. Oljevirksomheten, 2. kv. 1997

Tabell 4. Påløpte investeringskostnader til feltutbygging. 1995-1997. Millioner kroner

1995 	 1996 	 1997

2. kv. 3. kv. 4. kv. 1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv. 1.

Feltutbygging i alt 	 6 622 6 385 8 077 5 581 6 710 6 171 6 881 7

Varer 	 2 509 2 997 4 837 3 469 3 911 3 407 4 764 4
Tjenester 	 3 587 2 681 2 604 1 402 2 007 2 268 1 440 2
Produksjonsboring 	 526 707 637 710 792 496 677 1

Tabell 5. Påløpte investeringskostnader til felt i drift. 1995-1997. Millioner kroner

kv.

745

320
294
131
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Hotellstatistikk, april 1997

Tabell 1. Hoteller og andre overnattingsbedrifter. Åpne bedrifter og senger, etter fylke. April.
1996 og 1997

Bedrifter Senger
1996 1997 1996 1997

1016 1016 117861 120180

20 21 1614 1654
25 27 3962 4200
53 55 11037 11625
60 57 5497 5150

159 154 20789 20791
114 116 12837 13357
24 22 2621 2531
50 50 6359 6312
31 32 3415 3651
26 28 2863 3396
43 42 5491 5727
87 90 10932 11128
52 53 4336 4635
38 40 3781 4085
57 57 6990 7024
27 27 2259 2249
75 71 6470 6366
38 37 3705 3571
37 37 2903 2728

Fylke

I ak

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal
Sør-Trøndelag  
Nord-Trøndelag
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	
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Hotellstatistikk, april 1997

Tabell 2. Hoteller og andre overnattingsbedrifter. Gjestedøgn etter bedriftsgruppe og gjestenes
nasjonalitet. Januar - april og april. 1996 og 1997

Bedriftsgruppe
Nasjonalitet

Januar - april April

1996 1997 Endrinq 1996 1997

Pst.
Alle hotell
I alt 	 4559011 4652128 2 982802 1070432
Norge 	 3135019 3282590 5 798266 855317
Utlendinger i alt 	 1423992 1369538 -4 184536 215115

Sverige 	 256565 284731 11 61330 73543
Danmark 	 636293 598362 -6 23954 20170
Finland 	 24192 29988 24 4999 7108
Island 	 3746 3771 1 978 746
Storbritannia 	 143399 121552 -15 24183 31984
Nederland 	 37556 40278 7 4830 5977
Tyskland 	 154275 129895 -16 21868 24402
Frankrike 	 15078 15827 5 3605 4984
Spania 	 5283 6977 32 1982 2202
Sveits 	 9314 6967 -25 1910 2052
Italia 	 11201 9760 -13 2685 2541
Østerrike 	 3025 3351 11 775 918
Belgia 	 4137 4414 7 1417 1787
Portugal 	 898 1594 78 264 387
Hellas 	 781 896 15 317 150
Irland 	 651 861 32 146 293
Luxembourg 	 149 270 81 29 87
Tyrkia 	 431 297 -31 204 73
Polen 	 2410 3145 30 590 861
Tsjekkia 	 1482 1558 5 391 843
Slovakia 	 677 313 -54 235 147
Ungarn 	 675 586 -13 220 220
Europa ellers 	 17876 15749 -12 5622 5180
USA 	 42448 35843 -16 8466 11111
Canada 	 3250 3163 -3 1083 972
Mexico 	 96 101 5 28 52
Latin-Amerika ellers 	 822 896 9 271 458
Australia 	 1743 2079 19 680 1059
New Zealand 	 260 449 73 108 79
Japan 	 10693 10185 -5 2713 3031
Asia ellers 	 7506 7297 -3 2849 3038
Afrika 	 1365 2308 69 231 883
Andre land 	 25715 26075 1 5573 7777

Byhote I
I alt 	 1704456 1814635 6 379028 534168
Norge 	 1 339865 1439385 7 298692 424858
Utlendinger i alt 	 364591 375250 3 80336 109310

Sverige 	 65587 72926 11 15490 23393
Danmark 	 44751 46333 4 6463 8610
Finland 	 9340 10870 16 2196 3124
Island 	 2602 2695 4 591 629
Storbritannia 	 55824 66829 20 12393 19950
Nederland    18646 16691 -10 3194 3964
Tyskland 	 42880 36098 -16 7800 9413
Frankrike 	 9834 10491 7 2255 3709
Spania 	 4050 4354 8 1717 1491
Sveits 	 5350 5103 -5 1341 1575
Italia 	 7645 7746 1 1944 1981
Østerrike 	 1881 2028 8 543 486
Belgia 	 2600 2852 10 989 1152
Portugal 	 736 1374 87 202 322
Hellas 	 627 660 5 288 115
Irland 	 549 648 18 106 186
Luxembourg 	 122 132 8 26 84
Tyrkia 	 382 257 -33 199 73
Polen 	 1698 1794 6 399 403
Tsjekkia 	 863 596 -31 330 152
Slovakia 	 442 208 -53 214 95
Ungarn 	 495 512 3 188 171
Europa ellers 	 13897 11692 -16 4351 3776
USA 	 32600 28871 -11 6728 9710
Canada 	 2579 2308 -11 901 766
Mexico 	 83 77 -7 18 32
Latin-Amerika ellers 	 652 853 31 217 428
Australia 	 1111 1498 35 349 757
New Zealand 	 169 256 51 49 66
Japan 	 8708 8315 -5 2128 2390
Asia ellers 	 6434 6088 -5 2289 2507
Afrika 	 1095 1814 66 158 742
Andre land 	 20359 22281 9 4280 7058

Endrin

Pst.

9
7

17
20

-16
42

-24
32
24
12
38
11

7
-5
18
26
47

-53
101
200
-64
46

116
-37

o
-8

31
-10
,86
69
56

-27
12

7
282

40

41
42
36
51
33
42

6
61
24
21
64

-13
17

2
-10
16
59

-60
75

223
-63

1
-54
-56

-9
-13
44

-15
78
97

117
35
12
10

370
65
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Hotellstatistikk, april 1997

Tabell 2 (forts.). Hoteller og andre overnattingsbedrifter. Gjestedøgn etter bedriftsgruppe og gjestenes
nasjonalitet. Januar - april og april. 1996 og 1997

Bedriftsgruppe
Nasjonalitet

Januar - april

1996 1997

Landhotel
I alt 	 1784005 1770578
Norge 	 1045757 1077218
Utlendinger i alt 	 738248 693360

Sverige 	 131659 143454
Danmark 	 446411 404249
Finland 	 12213 15543
Island 	 494 954
Storbritannia 	 43384 30800
Nederland 	 11252 14903
Tyskland 	 67526 59636
Frankrike 	 2829 3752
Spania 	 464 413
Sveits 	 991 836
Italia 	 2094 1493
Østerrike 	 780 673
Belgia 	 1020 1216
Portugal 	 77 118
Hellas    58 48
Irland 	 48 34
Luxembourg 	 8 74
Tyrkia 	 34 7
Polen 	 447 949
Tsjekkia 	 387 696
Slovakia 	 78 31
Ungarn 	 68 55
Europa ellers 	 2655 2968
USA 	 7620 4804
Canada 	 474 531
Mexico 	 9 9
Latin-Amerika ellers 	 92 36
Australia 	 300 386
New Zealand 	 35 192
Japan 	 998 1329
Asia ellers 	 512 422
Afrika 	 143 97
Andre land 	 3088 2652

Turist- og høyfjellshotell
I alt 	 1070550 1066915
Norge 	 749397 765987
Utlendinger i alt 	 321153 300928

Sverige 	 59319 68351
Danmark 	 145131 147780
Finland 	 2639 3575
Island 	 650 122
Storbritannia 	 44191 23923
Nederland 	 7658 8684
Tyskland 	 43869 34161
Frankrike 	 2415 1584
Spania 	 769 221 0
Sveits 	 2973 1028
Italia 	 1462 521
Østerrike 	 364 650
Belgia    517 346
Portugal 	 85 102
Hellas 	 96 188
Irland 	 54 179
Luxembourg 	 19 64
Tyrkia 	 15 33
Polen 	 265 402
Tsjekkia 	 232 266
Slovakia 	 157 74
Ungarn 	 112 19
Europa ellers 	 1324 1089
USA 	 2228 2168
Canada 	 197 324
Mexico 	 4 15
Latin-Amerika ellers 	 78 7
Australia 	 332 195
New Zealand 	 56 1
Japan 	 987 541
Asia ellers 	 560 787
Afrika 	 127 397
Andre land 	 2268 1142

April

	Endrir19	 1996 	 1997 	 Endring

	Pst. 	 Pst.

	

-1 	 372323 	 324669 	 -13

	

3 	 301781 	 252047 	 -16

	

-6 	 70542 	 72622 	 3

	

9 	 32191 	 35321 	 10
	-9 	 13356 	 7833 	 -41

	

27 	 1981 	 3270 	 65

	

93 	 147 	 47 	 -68

	

-29 	 6505 	 6621 	 2

	

32 	 986 	 1073 	 9

	

-12 	 9412 	 11540 	 23

	

33 	 846 	 955 	 13

	

-11 	 152 	 121 	 -20

	

-16 	 290 	 189 	 -35

	

-29 	 572 	 477 	 -17

	

-14 	 162 	 274 	 69

	

19 	 208 	 569 	 174

	

53 	 33 	 17 	 -48

	

-17 	 5 	 16 	 220

	

-29 	 17 	 16 	 -6

	

825 	 2 	 3 	 50

	

-79 	 2 	 -100

	

112 	 111 	 277 	 150

	

80 	 53 	 541 	 921
	-so 	 20

	

-19 	 9 	 36 	 300

	

12 	 935 	 985 	 5

	

-37 	 894 	 786 	 -12

	

12 	 77 	 175 	 127
	o 	 6 	 7 	 17

	

-61 	 48 	 24 	 -50

	

29 	 113 	 193 	 71

	

449 	 10 	 12 	 20

	

33 	 240 	 358 	 49

	

-18 	 294 	 268 	 -9

	

-32 	 59 	 86 	 46

	

-14 	 826 	 512 	 -38

	

-0 	 231451 	 211595 	 -9

	

2 	 197793 	 178412 	 -10

	

-6 	 33658 	 33183 	 -1

	

15 	 13649 	 14829 	 9

	

2 	 4135 	 3727 	 -10

	

35 	 822 	 714 	 -13

	

-81 	 240 	 70 	 -71

	

-46 	 5285 	 5413 	 2

	

13 	 650 	 940 	 45

	

-22 	 4656 	 3449 	 -26

	

-34 	 504 	 320 	 -37

	

187 	 113 	 590 	 422

	

-65 	 279 	 288 	 3

	

-64 	 169 	 83 	 -51

	

79 	 70 	 158 	 126

	

-33 	 220 	 66 	 -70

	

20 	 29 	 48 	 66

	

96 	 24 	 19 	 -21

	

231 	 23 	 91 	 296

	

237 	 1 	 -100

	

120 	 3 	 -100

	

52 	 ao 	 181 	 126

	

15 	 8 	 150 	 1775

	

-53 	 21 	 32 	 52

	

-83 	 23 	 13 	 -43

	

-18 	 336 	 419 	 25

	

-3 	 844 	 615 	 -27

	

64 	 105 	 31 	 -70

	

275 	 4 	 13 	 225

	

-91 	 6 	 6 	 o
	-41 	 218 	 109 	 -50

	

-98 	 49 	 1 	 -98

	

-45 	 345 	 283 	 -18

	

41 	 266 	 263 	 -1

	

213 	 14 	 55 	 293

	

-50 	 467 	 207 	 -56
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Tabell 3. Hoteller og andre overnattingsbedrifter. Ankomne gjester, gjestedøgn og kapasitetsutnytting, etter
bedriftsgruppe. Januar - april og april. 1996 og 1997

Bedriftsgruppe
Måned

Alle hotel

Januar-april
Januar-april
April
April

Byhotel
Januar-april
Januar-april
April
April

Landhotel
Januar-april
Januar-april
April
April

Turist- og
hoyfplist)otell
Januar-april
Januar-april
April
April

Ankomne gjester 	 Gjestedøgn 	 Kapasitets-
utnytting 

I alt Av dette
utlendinger I alt Av dette

utlendin er Senger Rom

Pst.

1996 	 2362281 482651 4559011 1423992 34,9 46,4
1997 	 2268098 411103 4652128 1369538 34,8 47,5
1996 	 528962 78575 982802 1 84536 31,3 43,6
1997 	 598570 81738 1070432 215115 31,7 50,3

1996 	 1049593 187493 1704456 364591 36,4 53,7
1997 	 1076867 185685 1814635 375250 37,0 55,5
1996 	 238907 45150 379028 80336 36,4 54,1
1997 	 323191 56222 534168 109310 43,1 66,0

1996 	 826278 217904 1784005 738248 32,5 39,0
1997 	 725613 159762 1770578 693360 32,3 40,3
1996 	 183296 24893 372323 70542 27,1 35,0
1997 	 162622 17906 324669 72622 23,5 37,0

1996 	 486410 77254 1070550 321153 36,9 44,0
1997 	 465618 65656 1066915 300928 35,9 42,8
1996 	 106759 8532 231451 33658 32,0 39,5
1997 	 112757 7610 211595 33183 28,1 40,4

Tabell 4. Hoteller og andre overnattingsbedrifter. Gjestedøgn og kapasitetsutnytting, etter fylke. April. 1996
og 1997

1996 	 1997

Gjestedøgn

Pst.

I ak 	 982802 184536 31,3 43,6

Østfold 	 11281 2597 26,1 39,6
Akershus 	 36786 7482 35,7 56,1
Oslo 	 1 21 336 3921 4 45,4 64,3
Hedmark 	 36339 7197 24,7 33,9
Oppland 	 174837 36271 31,8 37,0
Buskerud 	 138256 33429 38,1 45,6
Vestfold 	 19736 2009 27,5 45,4
Telemark 	 53100 6321 30,4 41,0
Aust-Agder 	 23887 3458 24,1 36,6
Vest-Agder 	 25345 4191 32,3 48,9
Rogaland 	 51825 12114 38,8 56,2
Hordaland 	 82783 12926 28,1 41,8
Sogn og Fjordane 	 21491 1564 19,9 25,5
More og Romsdal 	 26726 1811 28,3 43,0
Ser-Trøndelag 	 57300 5681 30,4 44,1
Nord-Trøndelag 	 14943 1220 24,7 34,6
Nordland 	 39188 2810 21,9 34,5
Troms 	 30153 2377 29,5 44,8
Finnmark 	 17490 1864 21,0 32,2

Av dette
utlen-
din er Senger Rom

Pst.

215115 31,7 50,3

3681 35,8 54,5
8004 40,5 66,1

59064 55,0 79,7
8526 24,3 36,7

27850 21,5 29,9
36485 32,4 45,2

1937 32,5 56,2
6378 24,5 38,4
5158 22,1 34,1
5777 32,5 55,1

15514 42,4 65,2
14287 31,0 49,7

1439 21,2 31,8
2567 29,8 48,3
9947 32,1 54,3
1169 27,3 46,0
3501 27,1 44,5
2398 38,4 57,6
1433 25,0 41,1

Kapasitets-
utnytting Gjestedøgn

Kapasitets-
utnytting     

I alt
Av dette
utlen-
dinger Senger 	 Rom 	 I alt

1070432

16266
49300

188867
33562

116657
122501
23157
41544
23791
31324
72449
97924
24775
34355
66394
17864
50384
39331
19987

Fylke
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Senger 	 Rom 	 I altI alt Senger 	 Rom

Fylke Gjestedøgn Gjestedøgn
Kapasitets-

utnytting
Av dette
utlen-
dinger

Kapasitets-
utnytting

Av dette
utlen-
dinger

Hotellstatistikk, april 1997

Tabell 5. Hotelier og andre overnattingsbedrifter. Gjestedøgn og kapasitetsutnytting, etter fylke.
Januar - april. 1996 og 1997

1996 	 1997

Pst. Pst.

I ak  	 4559011 	 1423992 	 34,9 	 46,4 	 4652128 	 1369538 	 34,8 	 47,5

Østfold  	 47632 	 13244 	 27,7 	 40,1 	 49493 	 11866 	 28,4 	 41,8
Akershus  	 156968 	 28832 	 35,2 	 55,6 	 172449 	 27120 	 36,2 	 57,7
Oslo  	 567276 	 170982 	 45,6 	 64,8 	 625388 	 187605 	 46,1 	 66,2
Hedmark  	 210046 	 93795 	 33,7 	 40,0 	 188429 	 72390 	 32,2 	 40,0
Oppland  	 954905 	 476372 	 42,3 	 46,0 	 906168 	 427078 	 39,4 	 42,7
Buskerud  	 658148 	 278924 	 44,4 	 50,6 	 682425 	 286462 	 44,9 	 51,1
Vestfold  	 75354 	 7907 	 24,7 	 43,1 	 72560 	 6764 	 24,9 	 42,3
Telemark  	 261685 	 90987 	 37,3 	 44,0 	 237910 	 78219 	 34,1 	 42,1
Aust-Agder  	 112013 	 45577 	 28,4 	 37,3 	 118333 	 48076 	 28,5 	 34,5
Vest-Agder  	 101872 	 19073 	 30,8 	 48,2 	 116524 	 20395 	 30,3 	 46,2
Rogaland  	 217806 	 41975 	 34,8 	 52,3 	 245969 	 52009 	 38,3 	 58,8
Hordaland  	 307496 	 43691 	 25,5 	 38,9 	 328727 	 47773 	 27,2 	 41,6
Sogn og Fjordane  	 79082 	 3816 	 20,0 	 27,8 	 79571 	 4359 	 19,4 	 27,7
More og Romsdal  	 113562 	 7885 	 29,0 	 44,5 	 116919 	 7847 	 27,0 	 42,8
Sør-Trøndelag  	 261030 	 48780 	 33,2 	 47,6 	 285710 	 59292 	 35,4 	 51,9
Nord-Trøndelag  	63493	 5162 	 24,5 	 38,0 	 65463 	 3730 	 25,7 	 42,1
Nordland  	 174999 	 28667 	 24,9 	 39,2 	 161359 	 13239 	 23,3 	 38,6
Troms  	 130768 	 12973 	 30,7 	 46,2 	 132996 	 9171 	 34,0 	 51,8
Finnmark  	 64876 	 5350 	 19,7 	 31,1 	 65735 	 6143 	 21,0 	 33,1

Tabell 6. Hotelier og andre overnattingsbedrifter. Gjestedøgn etter formål. Fylke. April. 1996 og 1997

1996 	 1997
Fylke Kurs/

I alt 	 konfe- 	 Yrke
ranse

Ferie/
fritid

Kurs/
I alt 	 konfe- 	 Yrke

ranse
Ferie/
fritid

I ak  	 982802 	 199021 	 297980 	 485801 	 1070432 	 287769 	 429514 	 353149

Østfold  	 11281 	 3858 	 5640 	 1783 	 16266 	 5635 	 8760 	 1871
Akershus  	 36786 	 15870 	 13583 	 7333 	 49300 	 24132 	 17009 	 8159
Oslo  	 121336 	 20781 	721 58	 28397 	 188867 	 38625 	 114093 	 36149
Hedmark  	 36339 	 5904 	 7020 	 23415 	 33562 	 8099 	 9403 	 16060
Oppland  	 174837 	 22166 	 9354 	 143317 	 116657 	 29241 	 12392 	 75024
Buskerud  	 138256 	 23484 	 11803 	 102969 	 122501 	 30733 	 17011 	 74757
Vestfold  	 19736 	 8597 	 6342 	 4797 	 23157 	 10532 	 8998 	 3627
Telemark  	 53100 	 11650 	 9881 	 31569 	 41544 	 13334 	 9337 	 18873
Aust-Agder  	 23887 	 3655 	 4143 	 16089 	 23791 	 4410 	 4404 	 14977
Vest-Agder  	 25345 	 5598 	 9545 	 10202 	 31324 	 8378 	 15106 	 7840
Rogaland  	 51825 	 7395 	 33622 	 10808 	 72449 	 13582 	 50685 	 8182
Hordaland  	 82783 	 16598 	 34577 	 31608 	 97924 	 23451 	 46680 	 27793
Sogn og Fjordane  	 21491 	 4630 	 7014 	 9847 	 24775 	 8849 	 10559 	 5367
More og Romsdal  	 26726 	 7234 	 12456 	 7036 	 34355 	 10725 	 18592 	 5038
Sør-Trøndelag  	57300	 11270 	 17036 	 28994 	 66394 	 20114 	 25867 	 20413
Nord-Trøndelag  	 14943 	 4641 	 5350 	 4952 	 17864 	 7616 	 7704 	 2544
Nordland  	 39188 	 11204 	 17704 	 10280 	 50384 	 13909 	 25117 	 11358
Troms  	 30153 	 10582 	 12941 	 6630 	 39331 	 11900 	 17178 	 10253
Finnmark  	 17490 	 3904 	 7811 	 5775 	 19987 	 4504 	 10619 	 4864
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Tabell 7. Hotelier og andre overnattingsbedrifter. Gjestedøgn etter formal. Fylke.
Januar - april. 1996 og 1997

1996 	 1997
Fylke

I alt
Kurs/
konfe- 	 Yrke
ranse

Ferie/
fritid I alt

Kurs/
konfe- 	 Yrke
ranse

Ferie/
fritid

I ak 	  4559011 	 898445 	 1410761 	 2249805 	 4652128 	 904890 	 1503915 	 2243323

Østfold  	 47632 	 15420 	 23108 	 9104 	 49493 	 15300 	 25989 	 8204
Akershus  	 156968 	 70749 	 57578 	 28641 	 172449 	 74596 	 65184 	 32669
Oslo  	 567276 	 101951 	 349086 	 116239 	 625388 	 110465 	 388270 	 126653
Hedmark  	 210046 	 27938 	 39666 	 142442 	 188429 	 27185 	 34755 	 126489
Oppland  	 954905 	 124648 	 82376 	 747881 	9061 68	 138082 	 40421 	 727665
Buskerud  	 658148 	 120541 	 50528 	 487079 	 682425 	 113843 	 53982 	 514600
Vestfold  	 75354 	 33347 	 28836 	 13171 	 72560 	 30852 	 29169 	 12539
Telemark  	 261685 	 47051 	 39908 	 174726 	 237910 	 41217 	 36231 	 160462
Aust-Agder  	 112013 	 12390 	 16596 	 83027 	 118333 	 9754 	 15885 	 92694
Vest-Agder  	 101872 	 16167 	 45802 	 39903 	 116524 	 24018 	 49074 	 43432
Rogaland  	 217806 	 36335 	 141944 	 39527 	 245969 	 36511 	 181664 	 27794
Hordaland  	 307496 	 71069 	 140287 	 96140 	 328727 	 67638 	 161307 	 99782
Sogn og Fjordane  	 79082 	 19421 	 33244 	 26417 	 79571 	 21986 	 34350 	 23235
Møre og Romsdal  	 113562 	 26367 	 62269 	 24926 	 116919 	 28748 	 65476 	 22695
Sør-Trøndelag  	261030	 61129 	 78165 	 121736 	 285710 	 58831 	 103407 	 123472
Nord-Trøndelag  	 63493 	 20634 	 26794 	 16065 	 65463 	 21860 	 30181 	 13422
Nordland  	 174999 	 41547 	 95275 	381 77	 161359 	 37565 	 86507 	 37287
Troms  	 130768 	 36401 	 65384 	 28983 	 132996 	 33682 	 67888 	 31426
Finnmark  	 64876 	 15340 	 33915 	 15621 	 65735 	 12757 	341 75	 18803

Tabell 8. Hoteller og andre overnattingsbedrifter. Oppnådd pris per rom, etter bedriftsgruppe.
Fylke. April. 1997

Alle hotell 	 Turist- og høyfjellshotell 	 Byhotell 	 Landhotell
Antall 	 Oppnådd 	 Antall 	 Oppnådd 	 Antall 	 Oppnådd 	 Antall 	 Oppnådd
bedrifter 	• ris • r. rom bedrifter 	• ris • r. rom bedrifter 	 • ris • r. rom bedrifter 	• ris • r. rom

April 1996  	 1016 	 606
	

176
	

632
	

276
	

601
	

564
	

595

Fylke

I ak  	 1016 	 616 	 179 	 607 	 280 	 644 	 557 	 560

Østfold  	 21 	 611
	

15
	

612
	

6 	 610
Akershus  	 27 	 605 	 .. 	 27 	 605
Oslo  	 55 	 688 	 .. 	 55 	 688
Hedmark  	 57 	 503 	 9 	 504 	 7 	 531 	 41 	 486
Oppland  	 154 	 543 	 38 	 576 	 16 	 521 	 100 	 513
Buskerud  	 116 	 645 	 26 	 659 	 9 	 628 	 81 	 636
Vestfold  	 22 	 576 	 .. 	 18 	 583 	 4 	 517
Telemark  	 50 	 587 	 17 	 620 	 7 	 540 	 26 	 567
Aust-Agder  	 32 	 581 	 8 	 543 	 9 	 612 	 15 	 561
Vest-Agder  	 28 	 629 	 5 	 551 	 10 	 600 	 13 	 909
Rogaland  	 42 	 641 	 8 	 585 	 23 	 668 	 11 	 493
Hordaland  	 90 	 593 	 19 	 628 	 32 	 602 	 39 	 482
Sogn og Fjordane  	 53 	 591 	 23 	 606 	 1 	 *

	

. 	 29 	 483
Møre og Romsdal  	 40 	 575 	 11	 614 	 14 	 568 	 15 	 423
Sør-Trøndelag  	 57 	 637 	 7 	 631 	 20 	 674 	 30 	 508
Nord-Trøndelag  	27	 578 	 - 	 4 	 616 	 23 	 569
Nordland  	 71 	 560 	 2 	 15 	 586 	 54 	 525
Troms  	 37 	 654 	 2 	 18 	 665 	 17 	 607
Finnmark  	 37 	 534 	 4 	 500 	 7 	 575 	 26 	 525
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Tabell 9. Hoteller og andre overnattingsbedrifter. Omsetning etter fylke og bedriftsgruppe. April. 1997

Alle hotell 	 Turist- og høyfjellshotell 	 Byhotell 	 Landhotell
Antall 	 Omsetning Antall 	 Omsetning Antall 	 Omsetning Antall 	 Omsetning
bedrifter 	 1 000 kr 	 bedrifter 	 1 000 kr 	 bedrifter 	 1 000 kr 	 bedrifter 	 1 000 kr

April 1996  	 1016 	 377643 	 176 	 86151 	 276 	 183978 	 564 	 107514

I ak  	 1016 	 483840 	 179 	 87496 	 280 	 286345 	 557 	 109999

Osffold  	 21 	 8507 	 15 	 6400 	 6 	 2107 .
Akershus  	 27 	 26035 	 27 	 26035
Oslo  	 55 	 106290 	 55 	 106290
Hedmark  	 57 	 11097 	 9 	 2883 	 7 	 3339 	 41 	 4874
Oppland  	 154 	 32310 	 38 	 15639 	 16 	 4017 	 100 	 12654
Buskerud  	 116 	 42815 	 26 	 19460 	 9 	 8893 	 81 	 14461
Vestfold  	 22 	 11280 	 18 	 10307 	 4 	 973
Telemark  	 50 	 15731 	 17 	 8550 	 7 	 3752 	 26 	 3430
Aust-Agder  	 32 	 7132 	 8 	 1980 	 9 	 3758 	 15 	 1394
Vest-Agder  	 28 	 14698 	 5 	 2315 	 10 	 9813 	 13 	 2570
Rogaland  	 42 	 40114 	 8 	 3737 	 23 	 33058 	 11 	 3319
Hordaland  	 90 	 46177 	 19 	 10487 	 32 	 30951 	 39 	 4738
Sogn og Fjordane  	 53 	 11741 	 23 	 •

	

. 	 1 	 29 	 1930
More og Romsdal  	 ao 	 16972 	 11 	 6292 	 14 	 9916 	 15 	 764
Sør-Trøndelag  	 57 	 31354 	 7 	 3719 	 20 	 22900 	 30 	 4735
Nord-Trøndelag  	 27 	 8706 	 4 	 1783 	 23 	 6923
Nordland  	 71 	 23046 	 2 	 15 	 54 	 10419
Troms  	 37 	 20842 	 2 	

.
• 	 18 	 17 	 3363

Finnmark  	 37 	 8993 	 4 	 1278	 7 	 2405 	 26 	 5310

Tabell 10. Hoteller og andre overnattingsbedrifter. Omsetning og oppnådd pris per rom, etter fylke og
bedriftsgruppe. Januar - april 1997

Alle hotell 	 Turist- og høyfjellshotell 	 Byhotell 	 Landhotell
Omsetning Oppnådd Omsetning Oppnådd Omsetning Oppnådd Omsetning Oppnådd
1 000 kr 	 pris pr. rom 1 000 kr 	 pris pr. rom 1 000 kr 	 pris pr. rom 1 000 kr 	 pris pr. rom

Fylke

Fylke

Januar-april 1996  	 1682300 	 602 	 383441 	 629 	 836245 	 608 	 462614 	 571

I ak  	 1825936 	 624 	 384321 	 640 	 950559 	 640 	 491056 	 585

Østfold  	 25048 	 601 	 19119 	 607 	 5930 	 585
Akershus  	 90213 	 615 	 90213 	 615
Oslo  	 346265 	 681 	 346265 	 681 	 -
Hedmark  	 56276 	 562 	 17032 	 598 	 11866 	 520 	 27378 	 561
Oppland  	 200547 	 560 	 87663 	 577 	 20228 	 560 	 92655 	 545
Buskerud  	 205421 	 678 	 96233 	 708 	271 30	 594 	 82058 	 676
Vestfold  	 34953 	 576 	 32153 	 579 	 2799 	 546
Telemark  	 75998 	 645 	 43902 	 723 	 12893 	 548 	 19204 	 571
Aust-Agder  	 30616 	 637 	 10298 	 647 	 10888 	 621 	 9429 	 645
Vest-Agder  	 47212 	 593 	 6645 	 574 	 31908 	 584 	 8659 	 643
Rogaland  	 134082 	 628 	 12810 	 561 	 108686 	 651 	 12587 	 531
Hordaland  	 150150 	 592 	 35800 	 668 	 97788 	 588 	 16563 	 491
Sogn og Fjordane  	 37139 	 607 	 •

	

. 	 633 	 6669 	 479
Møre og Romsdal  	 57006 	 579 	 20512 	 614 	 34003 	 • 	 572 	 2492 	 440
Sør-Trøndelag  	 125967 	 690 	 15306 	 635 	 86697 	 729 	 23964 	 606
Nord-Trøndelag  	 32711 	 613 	 6502 	 662 	 26209 	 603
Nordland  	 76234 	 573 	 646 	 582 	 33470 	 550
Troms  	 70707 	 639 	 • 	 • 	 • 	 650 	 13283 	 597
Finnmark  	 29390 	 548 	 3825. 	 501. 	 8071. 	 580 	 17494 	 545
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Hjelpevirksomhet, spedisjon og skipsmekling, 1995

Tabell 1. Hjelpevirksomhet for landtransport. Bedrifter, omsetning (millioner kroner) og sysselsetting, etter
eierforhold

Eierforhold 	I alt
	

Enbedriftsforetak 	 Flerbedriftsforetale

	Be-	 Omset- 	 Syssel- 	 Be- 	 Omset- 	 Syssel- 	 Be- 	 Omset- 	 Syssel-
	drifter	 ning2 	 satte3 	 drifter 	 ping' 	 satte 	 drifter 	 ning2 	 satte3

1989  	 732 	 2 106 	 1 761 	 663 	 1 441 	 1 270 	 69 	 665 	 491
1990  	 703 	 2 010 	 1 588 	 644 	 1 599 	 1 208 	 59 	 411 	 380
1991 	 743 	 2 355 	 1 753 	 683 	 1 881 	 1 386 	 60 	 474 	 367
1992 	 727 	 2 668 	 1 987 	 665 	 2 235 	 1 620 	 62 	 433 	 367
1993 	 688 	 3 336 	 1 779 	625	 2 845 	 1 489 	63	 491 	 2901 9934 	 688 	 3 336 	 2 435 	 625 	 2 845 	 2 052 	 63 	 491 	 383
1994 	 745 	 3 937 	 2 658 	 674 	 3 337 	 2 190 	 71 	 599 	 468
1995 	 915 	 4 434 	 3 739 	 785 	 3 331 	 2 894 	 130 	 1 103 	 845

Hjelpevirksomhet for
landtransport i alt

1995 	 915 	 4 434 	 3 739 	 785 	 3 331 	 2 894 	 130 	 1 103 	 845
Enkeltperson 	 196 	 128 	 299 	 186 	 114 	 274 	 10 	 15 	 25
Ansvarlig selskap 	 45 	 32 	 78 	 45 	 32 	 78 	 - 	 - 	 -
Aksjeselskap  	 510 	 3 268 	 2 369 	 402 	 2 390 	 1 641 	 108 	 879 	 728
Annen eieform 	 164 	 1 005 	 993 	 152 	 796 	 901 	 12 	 209 	 92

Av dette

Lasting og lossing

1995 	 73 	 219 	 192 	 161 	 31
Enkeltperson 	 30 	 14 	 28 	 28
Ansvarlig selskap 	

. 	 . 	
11 	 • 	 • 	 11

Aksjeselskap 	 39 	 198 	 153 	 36. 	 179. 	 122 	 31
Annen eieform 	 0 	 o

Drift av gods- og transportsentraler

1995 	 251 	 1 106 	 1 333 	 225 	 748 	 1 082 	 26 	 357 	 251
Enkeltperson 	 25 	 33 	 72 	 . 	 66 	 6
Ansvarlig selskap 	 18 	 19 	 45 	 18 	 19 	 45 	 - 	 -
Aksjeselskap 	 81 	 468 	 468 	 68 	 318 	 308 	 13 	 150 	 160
Annen eieform 	 127 	 586 	 748 	 663 	 85

Drift av parkeringsplasser
og parkeringshus

1995 	 47 	 330 	 324 	 35 	 134 	 225 	 12 	 195 	 99
Enkeltperson 	 30 	 9 	 12 	 30
Ansvarlig selskap 	 • 	 •

	

. 	 •
Aksjeselskap 	 29. 	 295 	 255 	 17. 	 100. 	 156 	 12. 	195	 99
Annen eieform 	 7 	 22 	 39 	 39

Bilutleie

1995 	 338 	 874 	 968 	 271 	 546 	 650 	 67 	 328 	 318
Enkeltperson 	 69 	 34 	 83 	 65 	 29 	 76 	 4 	 4 	 7
Ansvarlig selskap 	 12 	 4 	 14 	 12 	 4 	 14 	 - 	 - 	 -
Aksjeselskap 	 248 	 812 	 841 	 185 	 488 	 530 	 63 	 324 	 311
Annen eieform 	 9 	 25 	 30 	 9 	 25 	 30 

i Oppgavene omfatter bare flerbedriftsforetakenes virksomhet innenfor hjelpevirksomhet for landtransport. 2 Omsetningen er gitt eksklusive merverdiavgift (moms).
3 T.o.m. 1993 er sysselsettingen oppgitt i årsverk, fra 1994 i gjennomsnittlig antall sysselsatte i løpet av året. 4 Tallet på antall sysselsatte i 1993 er beregnet.
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Tabell 2. Hjelpevirksomhet for landtransport. Bedrifter etter omsetning. Fylke

Fylke 	 Omsetning. Kr 
I alt 	 -199999 	 200000- 	 1 000000- 	 5 000 000-

999 999 	 4 999 999

1989  	 731 	 245 	 216 	 186 	 85
1990  	 703 	 230 	 191 	 197 	 85
1991 	 743 	 244 	 204 	 190 	 105
1992 	 727 	 197 	 234 	 184 	 112
1993 	 688 	 200 	 200 	 175 	 113
1994 	 745 	 192 	 207 	 185 	 161
1995 	 915 	 218 	 214 	 351 	 132

1995
Østfold 	 35 	 10 	 9 	 11 	 5
Akershus 	 81 	 16 	 18 	 33 	 14
Oslo 	 118 	 27 	 17 	 44 	 30
Hedmark 	 43 	 8 	 14
Oppland 	 39 	 9 	 11 	 13" 	 6
Buskerud 	 48 	 8 	 13 	 20 	 7
Vestfold 	 30 	 7 	 9 	 . 	 •
Telemark 	 36 	 6 	 12 	 14 	 L.1
Aust-Agder 	 16 	 7 	 4 	 5
Vest-Agder 	 37 	 6 	 12 	 14 	 5
Rogaland 	 80 	 22 	 15 	 31 	 12
Hordaland 	 68 	 17 	 16 	 23 	 12
Sogn og Fjordane 	 35 	 11 	 9 	 11 	 4
More og Romsdal 	 48 	 14 	 12 	 17 	 5
Sør-Trøndelag 	 54 	 11 	 12 	 23 	 8
Nord-Trøndelag 	 33 	 7 	 6 	 15 	 5
Nordland 	 58 	 17 	 14 	 23 	 4
Troms 	 36 	 9 	 5 	 17 	 5
Finnmark 	 20 	 6 	 6

Tabell 3. Hjelpevirksomhet for landtransport. Bedrifter etter tallet på sysselsatte. Fylke
Fylke 	 I alt 	 Sysselsatte'

0-1 	 2-4 	 5-

1989  	 732 	 453 	 198 	 81
1990  	 703 	 427 	 204 	 72
1991 	 743 	 489 	 156 	 98
1992 	 727 	 457 	 165 	 105
1993 	 688 	 434 	 169 	 85
1993' 	 688 	 387 	 171 	 130
1994 	 745 	 421 	 196 	 128
1995 	 915 	 353 	 314 	 248

1995
Østfold 	 35 	 14 	 14 	 7
Akershus 	 81	 30 	 27 	 24
Oslo 	 118 	 42 	 37 	 39
Hedmark 	 43 	 17 	 12 	 14
Oppland 	 39 	 11 	 15 	 13
Buskerud 	 48 	 17 	 20 	 11
Vestfold 	 30 	 11 	 11 	 8
Telemark 	 36 	 16 	 6 	 14
Aust-Agder 	 16 	 10 	 5 	 1
Vest-Agder 	 37 	 12 	 15 	 10
Rogaland 	 80 	 27 	 33 	 20
Hordaland 	 68 	 25 	 24 	 19
Sogn og Fjordane 	 35 	 20 	 9 	 6
More og Romsdal 	 48 	 21 	 15 	 12
Sør-Trøndelag 	 54 	 21 	 18 	 15
Nord-Trøndelag 	 33 	 13 	 12 	 8
Nordland 	 58 	 24 	 19 	 15
Troms 	 36 	 15 	 15 	 6
Finnmark 	 20 	 7 	 7 	 6
T.o.m. 1993 er sysselsettingen oppgitt i årsverk, fra 1994 i gjennomsnittlig antall sysselsatte i løpet av året. 2 Tallet på antall sysselsatte i 1993 er beregnet.

Ukens statistikk nr. 23/97
	

43



Hjelpevirksomhet, spedisjon og skipsmekling, 1995

Tabell 4. Hjelpevirksomhet for landtransport. Sysselsetting' etter omsetning. Fylke

Fylke 	 I alt 	Omsetning. Kr 
-199999 	 200000- 	 1 000 000-

999 999 	 4 999 999 
5 000 000-

1989  	 1 761 	 78 	 249 	 572 	 862
1990  	 1 588 	 67 	 210 	 543 	 768
1991 	 1 753 	 72 	 222 	 543 	 916
1992 	 1 987 	 47 	 260 	 602 	 1 078
1993 	 1 779 	 104 	 219 	 438 	 1 018
1993' 	 2 435 	 249 	 322 	 596 	 1 268
1994 	 2 658 	 170 	 307 	 576 	 1 605
1995 	 3 739 	 181 	 364 	 1 439 	 1 755

1995
Østfold 	 111 	 6 	 17 	 37 	 51
Akershus 	 426 	 16 	 27 	 134 	 249
Oslo 	 688 	 13 	 31 	 167 	 477
Hedmark 	 155 	 3 	 24 	 .
Oppland 	 179 	 10 	 27 	 57 	 85
Buskerud 	 180 	 8 	 28 	 59 	 85
Vestfold 	 93 	 5 	 13 	 . 	 .
Telemark 	 158 	 8 	 14 	 83 	 53
Aust-Agder 	 32 	 5 	 6 	 21 	 -
Vest-Agder 	 131 	 3 	 28 	 55 	 45
Rogaland 	 400 	 23 	 21 	 120 	 236
Hordaland 	 299 	 18 	 25 	 93 	 163
Sogn og Fjordane 	 77 	 5 	 14 	 38 	 20
More og Romsdal 	 192 	 6 	 22 	 71 	 93
Sør-Trøndelag 	176	 12 	 17 	 88 	 59
Nord-Trøndelag 	105	 10 	 7 	 65 	 23
Nordland 	 179 	 10 	 26 	 117 	 26
Troms 	 105 	 10 	 6 	 45 	 44
Finnmark 	 53 	 10 	 11

1 Tom. 1993 er sysselsettingen oppgitt i arsverk, fra 1994 i gjennomsnittlig antall sysselsatte i løpet av Aret. 2 Tallet pa antall sysselsatte i 1993 er beregnet.

Tabell 5. Hjelpevirksomhet for landtransport. Omsetning' etter omsetningsgruppe. Fylke. 1 000 kroner

Fylke 	 I alt 	Omsetning. Kr 
-199999 	 200000- 	 1 000000- 	 5 000 000-

999 999 	 4 999 999

1989  	 2 105 921 	 17 549 	 103 714 	 467 542 	 1 517 116
1990  	 2 009 973 	 18 504 	 94 845 	 493 650 	 1 402 974
1991 	 2 355 362 	 19 993 	 99 299 	 462 520 	 1 773 550
1992 	 2 667 643 	 14 474 	 116 020 	 503 942 	 2 033 207
1993 	 3 336 286 	 14 894 	 102 289 	 437 874 	 2 781 229
1994 	 3 936 710 	 14 438 	 108 535 	 419 006 	 3 394 731
1995 	 4 433 690 	 11 839 	 112 378 	 881 576 	 3 427 897

1995
Østfold 	 106 774 	 488 	 5 369 	 19 546 	 81 371
Akershus 	 469 074 	 709 	 7 757 	84996.	 375 612, 	
Oslo 	 1 355 633 	 1 421 	 9 117 	 117 585 	 1 227 509
Hedmark 	 132 300 	 194 	 7 726
Oppland 	 253 384 	 678 	 6 136 	 35 665 	 210 906
Buskerud 	 273 363 	 456 	 7 706 	 50 976 	 214 225
Vestfold 	 53 226 	 303 	 5 501
Telemark 	 132 207 	 38 	 7 124 	 32 131 	 92 914
Aust-Agder 	 10 327 	 338 	 1 791 	 8 198
Vest-Agder 	 127 953 	 194 	 6 231 	 35 834 	 85 694
Rogaland 	 413 731 	 1 787 	 6 751 	 83 597 	 321 597
Hordaland 	 264 040 	 1 087 	 8 340 	 57 211 	 197 402
Sogn og Fjordane 	 81 168 	 624 	 4 853 	 29 664 	 46 027
More og Romsdal 	 207 988 	 714 	 6 594 	 44 446 	 156 234
Sør-Trøndelag 	257 170	 526 	 5 683 	 57 824 	 193 137
Nord-Trøndelag 	 73 977 	 295 	 3 272 	 34 447 	 35 963
Nordland 	 106 156 	 1 021 	 6 149 	 55 898 	 43 087
Troms 	 82 071 	 747 	 1 933 	 36 743 	 42 648
Finnmark 	 33 150 	 220 	 4 345
Omsetningen er gitt eksklusive merverdiavgift (moms).
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Tabell 6. Hjelpevirksomhet for sjøtransport. Bedrifter, omsetning (millioner kroner) og sysselsetting, etter
eierforhold

Eierforhold 	 I alt
	

Enbedriftsforetak 	 Flerbedriftsforetale

	Be-	 Omset- 	 Syssel- 	 Be- 	 Omset- 	 Syssel- 	 Be- 	 Omset- 	 Syssel-
	drifter	 ning2 	 sate' 	 drifter 	 ning2 	 satte 	 drifter 	 ning2 	 satte3

1989  	 662 	 2 755 	 4 003 	 545 	 1 827 	 2 455 	 117 	 928 	 1 548
1990 	 653 	 2 733 	 3 408 	 541 	 1 779 	 2 183 	 112 	 953 	 1 225
1991 	 679 	 3 001 	 3 507 	 567 	 1 848 	 2 092 	 112 	 1 153 	 1 415
1992 	 652 	 3 259 	 3 439 	 554 	 2 016 	 2 023 	 98 	 1 243 	 1 416
19934 	429	 2 131 	 3 328 	 349 	 1 411 	 1 781 	 80 	 720 	 1 546
1994 	 367 	 2 174 	 2 853 	 316 	 1 726 	 1 871 	 51 	 448 	 982
1995 	 411 	 2 838 	 3 496 	 349 	 1 814 	 2 604 	 62 	 1 024 	 892

Hjelpevirksomhet for
sjutransport i alt

1995 	 411 	 2 838 	 3 496 	 349 	 1 814 	 2 604 	 62 	 1 024 	 892
Enkeltperson 	 173 	 102 	 259 	 162 	 86 	 228 	 11 	 16 	 31
Ansvarlig selskap 	 13 	 14 	 35 	 13 	 14 	 35 	 -
Aksjeselskap 	 187 	 2 510 	 2 513 	 140 	 1 556 	 1 867 	 47 	 955 	 646
Annen -eieform 	 38 	 212 	 689 	 34 	 158 	 474 	 4 	 54 	 215

Lasting og lossing

1995 	 192 	 1 761 	 2 509 	 141 	 1 398 	 1 885 	 51 	 363 	 624
Enkeltperson 	 43 	 35 	 93 	 34 	 20 	 65 	 9 	 15 	 28
Ansvarlig selskap 	 8 	 10 	 23 	 8 	 10 	 23 	 - 	 - 	 -
Aksjeselskap 	 109 	 1 520 	 1 730 	 71 	 1 226 	 1 349 	 38 	 294 	 381
Annen eieform 	 32 	 195 	 663 	 28 	 141 	 448 	 4 	 54 	 215

Annen hjelpevirksomhet for
sjøtransport

1995 	 219 	 1077 	 987 	 208 	 416 	 719 	 11 	 661 	 268
Enkeltperson 	 130 	 67 	 166	 163 	 3
Ansvarlig selskap 	 5 	 4 	 12 	 12 	 -
Aksjeselskap 	 78 	 990 	 783518 	 265
Annen eieform 	 6 	 17 	 26 	 6 	 '

	

17	 26 
1 Oppgavene omfatter bare flerbedriftsforetakenes virksomhet innenfor hjelpevirksomhet for sjøtransport. 2 Omsetningen er gitt eksklusive merverdiavgift (moms).
3 T.o.m. 1992 er sysselsettingen oppgitt i årsverk, fra 1994 i gjennomsnittlig antall sysselsatte i løpet av året. For 1993 er tallet på antall sysselsatte beregnet. 4 F.o.m. 1993
omfatter ikke tallene teknisk testing og analyse (SN 74.30).
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Tabell 7. Hjelpevirksomhet for sjøtransport. Bedrifter etter omsetning. Fylke

Fylke 	 I alt 	Omsetning. Kr 
-499 999 	 500 000- 	 1 500 000- 	 5 000 000-

i 499 999 	 4 999 999

1989  	 662 	 322 	 99 	 148 	 93
1990 	 653 	 325 	 96 	 140 	 92
1991 	 679 	 345 	 100 	 132 	 102
1992 	 652 	 319 	 91 	 101 	 141 
1993' 	 429 	 187 	 58 	 94 	 90
1994 	 367 	 177 	 53 	 58 	 79
1995 	 411 	 170 	 71 	 62 	 108

1995
Østfold 	 21 	 8 	 7 	 2 	 4
Akershus 	 14 	 9 	 3
Oslo 	 28 	 3 	 7 	 6 	 12
Hedmark 	 .
Buskerud 	 • 	 • 	 -
Vestfold  	 12. 	 6.
Telemark 	 10 	 4
Aust-Agder 	 6 	 5
Vest-Agder 	 11 	 5 	 • 	 •
Rogaland 	 43 	 11 	 8. 	 6. 	 lEi
Hordaland 	 55 	 24 	 10 	 6 	 15
Sogn og Fjordane 	 31 	 17 	 4 	 3 	 7
Møre og Romsdal 	 39 	 13 	 8 	 4 	 14
Sør-Trøndelag 	15	 . 	 5
Nord-Trøndelag 	13	 7 	 • 	

.Nordland 	 52 	 25 	 6. 	 10	 11
Troms 	 26 	 10 	 4 	 7 	 5
Finnmark 	 27 	 11 	 5 	 6 	 5

F.o.m. 1993 omfatter ikke tallene teknisk testing og analyse (SN 74.30).

Tabell 8. Hjelpevirksomhet for sjøtransport. Bedrifter etter tallet på sysselsatte. Fylke

Fylke 	 I alt 	 Sysselsatte'
0-1 	 2-4 	 5-

1989  	 662 	 349 	 118 	 195
1990  	 653 	 357 	 102 	 194
1991 	 679 	 420 	 91 	 168
1992 	 652 	 376 	 111 	 165
1993' 	 429 	 220 	 62 	 147
1994 	 367 	 182 	 78 	 107
1995 	 411 	 166 	 105 	 140

1995
Østfold 	 21 	 10 	 5 	 6
Akershus 	 14 	 8 	 5 	 1
Oslo 	 , 	 28 	 3 	 9 	 16
Hedmark 	 1 	 - 	 1 	 -
Buskerud 	 7 	 2 	 3 	 2
Vestfold 	 12 	 6 	 - 	 6
Telemark 	 10 	 3 	 2 	 5
Aust-Agder 	 6 	 3 	 2 	 1
Vest-Agder 	 11 	 5 	 2 	 4
Rogaland 	 43 	 14 	 9 	 20
Hordaland 	 55 	 24 	 18 	 13
Sogn og Fjordane 	 31 	 14 	 8 	 9
More og Romsdal 	 39 	 19 	 6 	 14
Sør-Trøndelag 	15	 9 	 1 	 5
Nord-Trøndelag 	13	 5 	 4 	 4
Nordland 	 52 	 20 	 15 	 17
Troms 	 26 	 11 	 6 	 9
Finnmark 	 27 	 10 	 9 	 8

T.o.m 1992 er sysselsettingen oppgitt i årsverk, fra 1994 i gjennomsnittlig antall sysselsatte i løpet av året. For 1993 er tallet på antall sysselsatte beregnet. 2 F.o.m. 1993
omfatter ikke tallene teknisk testing og analyse (SN 74.30).
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Tabell 9. Hjelpevirksomhet for sjøtransport. Sysselsetting' etter omsetning. Fylke

Fylke 	 I alt 	Omsetning. Kr 
-499 999 	 500 000- 	 1 500 000- 	 5 000 000-

i 499 999 	 4 999 999

1989  	 4 003 	 239 	 242 	 940 	 2 582
1990 	 3 408 	 232 	 280 	 865 	 2 031
1991 	 3 507 	 160 	 192 	 739 	 2 416
1992 	 3 439 	 151 	 160 	 586 	 2 542 
1993' 	 3 328 	 178 	 142 	 890 	 2 118
1994 	 2 853 	 189 	 120 	 676 	 1 868
1995 	 3 496 	 212 	 130 	 473 	 2 681

1995
Østfold 	 107 	 22 	 11 	 11 	 63
Akershus 	 27 	 10 	 7
Oslo 	 384 	 4 	 16 	 53 	 311
Hedmark 	
Buskerud 	 •

	

. 	 •
Vestfold 	 55 	 11
Telemark 	 90 	 8
Aust-Agder 	 13 	 7
Vest-Agder 	 79 	 4 	 • 	 •
Rogaland 	 1 101 	 8 	 15. 	 59. 	 1 019
Hordaland 	 367 	 26 	 15 	 27 	 299
Sogn og Fjordane 	 136 	 22 	 6 	 32 	 76
Møre og Romsdal 	 256 	 11 	 10 	 20 	 215
Sør-Trøndelag 	 75.

	
65

Nord-Trøndelag 	 53 	 10	 • 	 • 	 .
Nordland 	 438 	 33 	 14 	 66. 	 325
Troms 	 186 	 12 	 5 	 57 	 112
Finnmark 	 101 	 10 	 13 	 29 	 49
T.o.m 1992 er sysselsettingen oppgitt i årsverk, fra 1994 i gjennomsnittlig antall sysselsatte i løpet av året. For 1993 er tallet pa antall sysselsatte beregnet. 2 F.o.m. 1993

omfatter ikke tallene teknisk testing og analyse (SN 74.30).

Tabell 10. Hjelpevirksomhet for sjøtransport. Omsetning' etter omsetningsgruppe. Fylke. 1 000 kroner

Fylke 	 I alt 	 Omsetning. Kr 
-499 999 	 500 000- 	 1 500 000-

1 499 999 	 4 999 999 
5 000 000-

1989  	 2 755 088 	 44 264 	 83 738 	 490 527 	 2 136 559
1990 	 2 732 558 	 43 872 	 85 445 	 478 430 	 2 124 811
1991 	 3 001 418 	 46 903 	 86 063 	 396 087 	 2 472 365
1992 	 3 258 649 	 46 741 	 75 982 	 291 692 	 2 844 234
1993' 	 2 130 967 	 29 591 	 49 843 	 299 480 	 1 752 053
1994 	 2 173 645 	 30 179 	 46 331 	 172 673 	 1 924 462
1995 	 2 838 054 	 25 086 	 59 025 	 190 761 	 2 563 182

1995
Østfold 	 91 650 	 621 	 4 923 	 6 936 	 79 171
Akershus 	 13 245 	 1 254 	 2 648
Oslo 	 327 768 	 463 	 6 423 	 21 016 	 299 866
Hedmark 	 . 	 .
Buskerud 	 • 	 •
Vestfold 	 34 222. 	1 596	 •
Telemark 	 18 751 	 655 	 •
Aust-Agder 	 1 857 	 927
Vest-Agder 	 38 143 	 584 	 •

	

. 	 • 	 •
Rogaland 	 1 328 901 	 663 	 6 124 	 22 840 	 1 299 275
Hordaland 	 282 367 	 3 552 	 7 493 	 17 056 	 254 266
Sogn og Fjordane 	 77 550 	 2 564 	 3 011 	 10 137 	 61 838
More og Romsdal 	 213 576 	 1 987 	 5 872 	 10 022 	 195 695
Sør-Trøndelag 	 34 766 	 . 	 32 074
Nord-Trøndelag 	 24 599 	 758 	

.
•

Nordland 	 168 337 	 4 142 	 5 152 	26625	 132 418
Troms 	 101 602 	 1 704 	 3 242 	 21 884 	 74 773
Finnmark 	 62 019 	 1 129 	 5 445 	 16 412 	 39 033

Omsetningen er gitt eksklusive merverdiavgift (moms). 2 F.o.m. 1993 omfatter ikke tallene teknisk testing og analyse (SN 74.30).

Ukens statistikk nr. 23/97 	 47



Hjelpevirksomhet, spedisjon og skipsmekling, 1995

Tabell 11. Spedisjon. Bedrifter, omsetning (millioner kroner) og sysselsetting, etter eierforhold

Eierforhold 	 I alt Enbedriftsforetak 	 Flerbedriftsforetaki

	Be-	 Omset- 	 Syssel- 	 Be- 	 Omset- 	 Syssel- 	 Be- 	 Omset- 	 Syssel-
	drifter	 ning2 	 satte 	 drifter 	 ning2 	 satte 	 drifter 	 ning2 	 satte3

1989  	 328 	 5 731 	 4 996 	 245 	 3 180 	 2 401 	 83 	 2 570 	 2 595
1990 	 324 	 5 869 	 4 198 	 251 	 3 561 	 2 450 	 73 	 2 308 	 1 748
1991 	 331 	 5 915 	 4 050 	 258 	 3 651 	 2 400 	 73 	 2 265 	 1 650
1992 	 326 	 6 269 	 4 092 	 256 	 3 912 	 2 530 	 70 	 • 2 357 	 1 562
1993 	 338 	 6 567 	4j 	 267 	 4 511 	 2 647 	 71 	 2 056 	 1 510
19934 	338	 6 567 	 4 427 	 267 	 4 511 	 2 810 	 71 	 2 056 	 1 617
1994 	 317 	 7 663 	 4 552 	 249 	 5 382 	 3 055 	 68 	 2 281 	 1 497
1995 	 428 	 8 966 	 4 599 	 333 	 5 166 	 2 491 	 95 	 3 800 	 2 108

1995
Enkeltperson 	 36 	 105 	 79 	 69 	 10
Ansvarlig selskap 	 11 	 140 	 70 	 •• 	 •

	

. 	 44 	 • 	 26
Aksjeselskap 	 366 	 8 541 	 4 346 	 285. 	 4 913 	 2 310 	 81 	 3 628. 	2 036
Annen eieform 	 15 	 179 	 104 	 9 	 87 	 68 	 6 	 92 	 36

Oppgavene omfatter bare flerbedriftsforetakenes virksomhet innenfor spedisjon. 2 Omsetningen er gitt eksklusive merverdiavgift (moms). 3 Tom. 1993 er sysselsettingen
oppgitt i årsverk, fra 1994 i gjennomsnittlig antall sysselsatte i løpet av året. 'Tallet pa antall sysselsatte i 1993 er beregnet.

Tabell 12. Spedisjon. Bedrifter etter omsetning

Fylke 	 I alt 	Omsetning. Kr 
-1 499 999 	 1 500 000- 	 5 000 000- 	 15 000 000-

4 499 999 	 14 999 999

1989  	 328 	 92 	 77 	 69 	 90
1990 	 324 	 87 	 68 - 	 71 	 98
1991  	 331 	 91 	 76 	 77 	 87
1992  	 326 	 91 	 74 	 64 	 97
1993  	 338 	 87 	 87 	 59 	 105
1994  	 317 	 66 	 64 	 79 	 108
1995 	 428 	 93 	 67 	 76 	 192

Tabell 13. Spedisjon. Bedrifter etter tallet på sysselsatte

I alt
	

Sysselsatte'
0-1 	 2-4 	 5-9 	 10-

1989  	 328 	 55 	 101 	 79 	 93
1990  	 324 	 63 	 99 	 70 	 92
1991 	 331 	 80 	 98 	 68 	 85
1992 	 326 	 83 	 91 	 67 	 85
1993 	 338 	 93 	 95 	 65 	 85
19932 	338	 99 	 82 	 63 	 94
1994 	 317 	 78 	 74 	 73 	 92
1995 	 428 	 80 	 101 	 164 	 83
i T.o.m. 1993 er sysselsettingen oppgitt i årsverk, fra 1994 i gjennomsnittlig antall sysselsatte i løpet av aret. 2 Tallet på antall sysselsatte i 1993 er beregnet.

Tabell 14. Spedisjon. Sysselsetting' etter omsetning

I alt Omsetning. Kr 
1 500000- 	 5 000 000- 	 15 000 000-
4 499 999 	 14 999 999 

-1 499 999

1989  	 4 996 	 182 	 359 	 533 	 3 922
1990  	 4 198 	 135 	 254 	 510 	 3 299
1991  	 4 050 	 137 	 293 	 535 	 3 085
1992  	 4 092 	 • 130 	 263 	 452 	 3 247
1993 	 4 157 	 186 	 303 	 390 	 3 278
19932 	4 427	 264 	 330 	 418 	 3 415
1994 	 4 552 	 187 	 245 	 520 	 3 600
1995 	 4 599 	 117 	 229 	 546 	 3 707 
i T.o.m. 1993 er sysselsettingen oppgitt i årsverk, fra 1994 i gjennomsnittlig antall sysselsatte i løpet av året. 2 Tallet på antall sysselsatte i 1993 er beregnet.
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Tabell 15. Spedisjon. Omsetning' etter omsetningsgruppe. 1 000 kroner
I alt Omsetning. Kr 

1 500 000- 	 5 000 000- 	 15 000 000-
4 499 999 	 14 999 999 

-1 499 999

1989  	 5 750 680 	 56 242 	 244 108 	 619 049 	 4 831 281
1990  	 5 868 995 	 48 065 	 215 103 	 598 091 	 5 007 736
1991  	 5 915 395 	 49 202 	 220 191 	 672 778 	 4 973 224
1992  	 6 268 827 	 43 264 	 223 824 	 559 038 	 5 442 701
1993  	 6 567 170 	 42 588 	 261 330 	 503 810 	 5 759 442
1994 	 7 662 726 	 35 560 	 199 655 	 660 757 	 6 766 754
1995 	 8 966 065 	 43 133 	 212 684 	 665 654 	 8 044 593
Omsetningen er gitt eksklusive merverdiavgift (moms).

Tabell 16. Skipsmekling. Bedrifter, omsetning (millioner kroner) og sysselsetting, etter eierforhold

Eierforhold 	 I alt
	

Enbedriftsforetak 	 Flerbedriftsforetale

	Be-	 Omset- 	 Syssel- 	 Be- 	 Omset- 	 Syssel- 	 Be- 	 Omset- 	 Syssel-
	drifter	 ning2 	 satte3 	 drifter 	 fling' 	 satte 	 drifter 	 ning2 	 satte3

1991 	 308 	 2 035 	 1 421 	 289 	 1 881 	 1 311 	 19 	 154 	 110
1992 	 306 	 1 884 	 1 454 	 285 	 1 701 	 1 344 	 21 	 183 	 110
1993 	 287 	 2 204 	 1 379 	 272 	 2 032 	 1 296 	 15 	 172 	 83
19934 	287	 2 204 	 1 681 	 272 	 2 032 	 1 583 - 	15	 172 	 98
1994 	 295 	 2 615 	 1 673 	 283 	 2 418 	 1 594 	 12 	 197 	 79
1995 	 368 	 2 761 	 2 278 	 355 	 2 676 	 2 183 	 13 	 85 	 95

1995
Enkeltperson 	 30 	 80 	 78 	 67 	 11
Ansvarlig selskap 	 11 	 78 	 66 	 •

	

. 	 • 	 66 	
'

-
Aksjeselskap 	 312 	 2 388 	 1 997 	 301 	 2 313. 	1 913	 11 	 74 	 84
Annen eieform 	 15 	 216 	 137 	 15 	 216 	 137 
i Oppgavene omfatter bare fierbedriftsforetakenes virksomhet innenfor skipsmekling. 2 0msetningen er gitt eksklusive merverdiavgift (moms). 3 Tom. 1993 er sysselsettingen
oppgitt i årsverk, fra 1994 i gjennomsnittlig antall sysselsatte i løpet av aret. `Tallet pa antall sysselsatte i 1993 er beregnet.

Tabell 17. Skipsmekling. Bedrifter etter omsetning

I alt Omsetning. Kr 
1 500 000-
4 999 999  

-1 499 999 5 000 000-

1991  	 308 	 145 	 80 	 83
1992  	 306 	 141 	 80 	 85
1993  	 287 	 118 	 74 	 95
1994 	 295 	 111 	 75 	 109
1995 	 368 	 113 	 83 	 172

Tabell 18. Skipsmekling. Bedrifter etter tallet pa sysselsatte

I alt
	

Sysselsatte' 
0-1
	

2-4 5-

1991  	 308 	 133 	 87 	 88
1992  	 306 	 130 	 93 	 83
1993  	 287 	 123 	 86 	 78
19932 	287	 99 	 90 	 98
1994 	 295 	 96 	 104 	 95
1995 	 368 	 90 	 102 	 176

1 T.o.m. 1993 er sysselsettingen oppgitt i årsverk, fra 1994 i gjennomsnittlig antall sysselsatte i løpet av året. 2 Tallet på antall sysselsatte i 1993 er beregnet.
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Tabell 19. Skipsmekling. Sysselsetting' etter omsetning

I alt Omsetning. Kr 
1 500 000-
4 499 999  

-1 499 999 5 000 000-

1991  	 1 421 	 150 	 294 	 977
1992  	 1 454 	 151 	 272 	 1 031
1993 , 	 1 379 	 115 	 267 	 997
19932 	1 681	 158 	 339 	 1 184
1994 	 1 673 	 159 	 277 	 1 237
1995 	 2 278 	 161 	 317 	 1 800

T.o.m. 1993 er sysselsettingen oppgitt i årsverk, fra 1994 i gjennomsnittlig antall sysselsatte i løpet av året. 2 Tallet på antall sysselsatte i 1993 er beregnet.

Tabell 20. Skipsmekling. Omsetning' etter omsetningsgruppe. 1 000 kroner

I alt Omsetning. Kr 
1 500 000-
4 499 999  

-1 499 999 5 000 000-

1991  	 2 034 776 	 80 272 	 237 142 	 1 717 362
1992  	 1 884 038 	 65 930 	 230 536 	 1 587 572
1993  	 2 203 990 	 57 051 	 221 766 	 1 925 173
1994  	 2 615 334 	 58 401 	 227 952 	 2 328 981
1995 	 2 761 131 	 64 173 	 247 301 	 2 449 658
Omsetningen er gitt eksklusive merverdiavgift (moms).
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Kommuneregnskapsstatistikk, 1996. Fylkeskommuner

Tabell 1. Fylkeskommunenes bevilgningsregnskap l - hovedoversikt. Millioner kroner

Art
	

1995	 1996	 Endring
i prosent

26526 28903 9,0

1550 1764 13,8

1720 1723 0,2

9062 9533 5,2

11387 11514 1,1

59 85 44,1

1254 1537 22,6

51558 55059 6,8

2393 2364 -1,2

1284 1686 31,3

74 52 -29,7

55309 59161 7,0

4041 3667 -9,3

7 11 57,1

145 150 3,4

1194 1332 11,6

23468 24734 5,4

23526 24997 6,3

115 85 -26,1

1271 1521 19,7

53767 56497 5,1

619 373 -39,7

1923 1839 -4,4

170 99 -41,8

56479 58808 4,1

1170 -353 -130,2

01-09	 Lønn inkl. sosiale utgifter 	

10-14	 Utstyr, maskiner, transportmidler 	

15-19	 Vedlikehold av bygninger og anlegg

20-29	 Andre driftsutgifter 	

30-37	 Overføringsutgifter inkl. renter 	

38	 Tilskudd til særbedrifter 	

39	 Interne overføringer 	

01-39	 Sum

40-48	 Investeringer i fast eiendom mv. 	

51	 Avdrag pi lån 	

52	 Utlån og kjøp av aksjer og andeler

A 01 -52	 Sum anvendelse av midler

Finansiering:

60-67	 Vanlige salgs- og leieinntekter 	

68	 Salg av utstyr, maskiner og transport 	

69	 Interne fordelte utgifter 	

70	 Refundert lønn fra trygdeforvaltningen

71	 Overføringer fra staten 	

72-77	øvrige overføringsinntekter inkl. renter

78	 Tilskudd fra særbedrifter 	

79	 Interne overføringsinntekter 	

60-79	 Sum

80-89	 Inntekter i forbindelse med

investeringer i fast eiendom mv

91	 Bruk av lån 	

92	 Mottatte avdrag på utlån og

salg av aksjer og andeler 	

B 60-92	 Sum anskaffelse av midler

C	 Anskaffelse - anvendelse av midler (B - A)

1) Driftsregnskap (ekskl. kap. 1.0 Utgifter til fordeling) + kapitalregnskap
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Tabell 2. Fylkeskommunenes driftsregnskap - brutto driftsutgifter, etter hovedkapittel.
Millioner kroner

1995 1996

Endring i

prosent
i alt

Endring i

prosent

lønn

Hovedkapittel I alt

Post 01-39

Av dette

lønn

Post 01-09

I alt	 Av dette

lønn

Post 01-39 Post 01-09

1.1 Sentrale styringsorganer og felles-

utgifter 	 1444 609 1639 707 13,5 16,1

1.2 Undervisning 	 12347 8666 13059 9266 5,8 6,9

1.3 Helsevern, sosiale tjenester, pleie og

omsorg 	 28794 16771 31015 18454 7,7 10,0

1.4 Boligformål, tiltaks- og næringsformål,

miljø- og naturvernformål 	 1191 229 1064 227 -10,7 -0,9

1.5 Kultur- og kirkeformål 	 894 178 980 180 9,6 1,1

1.6 Tekniske formål 	 51 25 49 25 -3,9 0,0

1.7 Samferdselformål 	 4537 48 4548 43 0,2 -10,4

1. I alt 	 49258 26526 52354 28902 6,3 9,0

Tabell 3. Fylkeskommunenes netto driftsutgifter etter hovedkapittel.
Brutto og netto driftsresultat. Millioner kroner

Hovedkapittel I alt

1995

I alt

1996

Endring i

prosent

A Netto driftsutgift

1.1	 Sentrale styringsorganer og felles-

utgifter 	 1197 1379 15,2

1.2	 Undervisning 	 10074 10587 5,1
1.3	 Helsevern, sosiale tjenester, pleie og

omsorg 	 20495 21903 6,9
1.4	 Boligformål, tiltaks- og næringsformål,

miljø- og naturvernformål 	 329 270 -17,9
1.5	 Kultur- og kirkeformål 	 440 465 5,7
1.6	 Tekniske formål 	 43 46 7,0
1.7	 Samferdselformål 	 4253 4337 2,0

1.	 I alt 	 36831 38987 5,9

B Netto driftsinntekt

1.8	 Skatter, rammetilskudd mv . 	 40509 41988 3,7

C=B-A Brutto driftsresultat 	 3678 3001 -18,4

D Netto renteutgifter og gjeldsavdrag

1.90	 Netto renteutgifter 	 707 592 -16,3
Netto gjeldsavdrag 	 1356 1396 2,9

E=C-D Netto driftsresultat 	 1615 1013 -37,3
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Kommuneregnskapsstatistikk, 1996. Fylkeskommuner

Tabell 4. Fylkeskommunenes kapitalregnskap - bruttoinvesteringsutgifter, etter hovedkapittel.
Millioner kroner

1995	 1996
Hovedkapittel
	

I alt	 Av dette	 I alt	 Av dette

investering	 investering	 endring	 endring

i fast	 i fast	 i prosent	 i prosent

eiendom	 eiendom	 totalt	 investering

Post 01-48	 Post 40-48	 Post 01-48	 Post 40-48

0.1	 Sentrale styringsorganer og felles-
utgifter 	

0.2	 Undervisning 	

0.3	 Helsevern, sosiale tjenester, pleie og
omsorg 	

0.4	 Boligformål, tiltaks- og næringsformål,
miljø- og naturvernformål 	

0.5	 Kultur- og kirkefonnål 	

0.6	 Tekniske formål 	

0.7	 Samferdselsformål 	

o. 	 I alt

119 53 105 43 -11,8 -18,9

970 831 889 705 -8,4 -15,2

1217 761 1683 987 38,3 29,7

113 78 30 7 -73,5 -91,0

16 6 18 3 12,5 -50,0

26 26 38 37 46,2 42,3

724 638 639 582 41,7 -8,8

3185 2393 3401 2364 6,8 -1,2
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Tabell 5. Hovedtall for drift', investering og finansiering, etter fylke. Millioner kroner

Drift
	

Investering	 Finansiering

Fylkeskommune	 1.	 2.	 3.	 4.	 5.	 6.	 7.	 8.	 9.	 10.	 11.

Drifts-	 Drifts- Brutto Netto	 Netto	 Netto	 Brutto	 Tilskudd,	 Over-	 Bruk av Intern
inntekter	 utgifter drifts-	 rente-	 avdrag drifts-	 invest-	 ref., salg	 skudd for lin	 finansie-

	resultat utgifter	 resultat	 erings-	 av fast	 lin	 netto	 ring
utgifter eiendom

(1-2) (3-4-5) (3-4-7+8) (7-8-6-10)

Østfold 	 3022 2844 178 -6 53 131 287 18 -85 186 -48
Akershus 	 5068 4775 293 35 94 164 324 13 -53 146 1
Hedmark 	 2607 2394 213 34 80 99 86 25 118 7 -45
Oppland 	 2592 2451 141 18 45 78 160 12 -25 113 -43
Buskerud 	 2947 2792 155 -8 58 105 126 14 51 57 -50
Vestfold 	 2460 2278 182 28 55 99 343 17 -172 166 61
Telemark 	 2343 2179 164 5 46 113 232 18 -55 156 -55
Aust-Agder 	 1412 1317 95 11 45 39 50 1 35 37 -27
Vest-Agder 	 2347 2198 149 52 48 49 119 26 4 80 -36
Rogaland 	 4335 4274 61 56 96 -91 251 24 -222 214 104
Hordaland 	 5993 5545 448 107 246 95 377 95 59 92 95
Sogn og Fjordane 	 1734 1644 90 25 49 16 72 34 27 45 -23
Wire og Romsdal 	 3482 3316 166 35 101 30 185 30 -24 116 9
Sør-Trøndelag 	 4055 3848 207 62 118 27 265 41 -79 111 86
Nord-Trøndelag 	 2127 2031 96 41 44 11 121 20 -46 61 29
Nordland 	 4022 3887 135 0 90 45 196 25 -36 26 100
Troms 	 3354 3186 168 87 82 -1 141 17 -43 4 121
Finnmark 	 1455 1395 60 10 46 4 66 13 -3 42 7

I alt 	 55355 52354 3001 592 1396 1013 3401 443 -549 1659 286

1) : Inkl. 1.910.55/1.910.95 Avsetning til/bruk av gjeldsavdragsfond i netto avdrag og netto driftsresultat

Nøkkeltall

Fylkeskommune
Brutto driftsresultat i Renter/avdrag i % av Netto driftsresultat i

% av driftsinntekt 	 driftsinntekt	 % av driftsinntekt
Bruttoinvestering i %

av driftsinntekt
Overskudd for lin i
% av driftsinntekt

Østfold 	 5,9 1,6 4,3 9,5 -2,8
Akershus 	 5,8 2,5 3,2 6,4 -1,0
Hedmark 	 8,2 4,4 3,8 3,3 4,5
Oppland 	 5,4 2,4 3,0 6,2 -1,0
Buskerud 	 5,3 1,7 3,6 4,3 1,7
Vestfold 	 7,4 3,4 4,0 13,9 -7,0
Telemark 	 7,0 2,2 4,8 9,9 -2,3
Aust-Agder 	 6,7 4,0 2,8 3,5 2,5
Vest-Agder 	 6,3 4,3 2,1 5,1 0,2
Rogaland 	 1,4 3,5 -2,1 5,8 -5,1
Hordaland 	 7,5 5,9 1,6 6,3 1,0
Sogn og Fjordane 	 5,2 4,3 0,9 4,2 1,6
More og Romsdal 	 4,8 3,9 0,9 5,3 -0,7
Sør-Trøndelag 	 5,1 4,4 0,7 6,5 -1,9
Nord-Trøndelag 	 4,5 4,0 0,5 5,7 -2,2
Nordland 	 3,4 2,2 1,1 4,9 -0,9
Troms 	 5,0 5,0 0,0 4,2 -1,3
Finnmark 	 4,1 3,8 0,3 4,5 -0,2

I alt 	 5,4 3,6 1,8 6,1 -1,0
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Østfold 	
Akershus 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane
Mvire .og Romsdal
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

I alt

2844 715 1822 131 296 199 186
4775 1182 2830 164 324 229 158
2394 558 1417 99 99 73 7
2451 621 1361. 78 164 126 115
2792 739 1718 105 154 76 65
2278 644 1366 99 343 296 166
2179 481 1356 113 270 174 345
1317 385 728 39 50 24 36
2198 581 1266 49 119 119 81
4274 1104 2608 -91 281 177 216
5545 1270 3510 95 418 192 92
1644 401 888 16 88 56 45
3316 876 1932 30 199 116 71
3848 920 2477 27 279 147 108
2031 559 1080 11 121 95 65
3887 1001 2001 45 219 131 20
3186 684 1918 -1 173 103 21
1395 338 737 4 87 31 42

52354 13059 31015 1013 3684 2364 1839

Kommuneregnskapsstatistikk, 1996. Fylkeskommuner

Tabell 6. Fylkeskommunenes bevilgningsregnskap l - utgifter og netto driftsresultat fordelt
på fylke. Millioner kroner

Av dette

Drifts-	 Netto	 Brutto	 Av dette	 Bruk av lån
utgifter	 Under-	 Helsevern, driftsresultat 	 utgifter i	 investering i

visning	 sosiale tj. mv.	 kapitalregn- fast eiendom
Fylkeskommune	 skapet

Hk. 1.1-1.7	 Hk. 1.2	 Hk. 1.3	 Hk. 0.1-0.7	 H.k. 0.1-0.9

1) Driftsregnskap + kapitalregnskap.

Tabell 7. Fylkeskommunenes bevilgningsregnskap' - utgifter og netto driftsresultat
fordelt på fylke. Kroner per innbygger

Fylkeskommune

tv aeue
Netto Brutto

utgifter i
kapitalregn-

skapet

Hk. 0.1-0.7

Drifts-
utgifter

H.k. 1.1-1.7

Under-
visning

H.k. 1.2

Helsevern,	 driftsresultat
sosiale tj. mv.

H.k. 1.3

Østfold 	 11838 2976 7584 545 1232
Akershus 	 10854 2687 6433 373 736
Hedmark 	 12854 2996 7608 532 532
Oppland 	 13402 3396 7442 427 897
Buskerud 	 12173 3222 7490 458 671
Vestfold 	 11143 3150 6682 484 1678
Telemark 	 13351 2947 8308 692 1654
Aust-Agder 	 13142 3842 7265 389 499
Vest-Agder 	 14612 3862 8416 326 791
Rogaland 	 11971 3092 7305 -255 787
Hordaland 	 13039 2986 8254 223 983
Sogn og Fjordane 	 15259 3722 8242 149 817
More og Romsdal 	 13758 3634 8016 124 826
Sør-Trøndelag 	 14961 3577 9631 105 1085
Nord-Trøndelag 	 15951 4390 8482 86 950
Nordland 	 16119 4151 8298 187 908
Troms 	 21077 4525 12689 -7 1144
Finnmark 	 18245 4421 9639 52 1138

Gjennomsnitt for alle
fylkeskommuner 	 13489 3365 7991 261 949

1) Se note, tabell 6.

Av dette	 Bruk av lån
investering i
fast eiendom

H.k. 0.1-0.9

828	 774
521	 359
392	 38
689	 629
331	 283

1448	 812
1066	 2114
239	 359
791	 538
496	 605
452	 216
520	 418
481	 295
572	 420
746	 511
543	 83
681	 139
405	 549

609	 474
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Kommuneregnskapsstatistikk, 1996. Fylkeskommuner

Tabell 8. Fylkeskommunenes bruttoinntekter fra skatter og statlig rammetilskudd, rente-
utgifter og avdrag på eksterne lån i driftsregnskapet. Millioner kroner

Brutto
skatte-

inntekter

Kap. 1.800

Statlig
ramme-
tilskudd

Kap. 1.840

Renteutgifter Eksterne lån
gjeldsavdrag

Brutto	 Netto

Kap. 1.900-909

Brutto	 Netto 1)

Kap. 1.910-919

1325 1082 33 -6 50 50

3277 885 56 35 29 29

922 1146 60 34 78 77

916 1078 32 18 46 45

1421 898 54 -8 89 89

1176 838 61 28 68 55

920 848 22 5 46 46

530 567 19 11 45 45

836 757 61 52 48 48

2342 1046 71 56 96 96

2525 1794 130 107 346 346

615 789 41 25 49 49

1313 1358 55 35 102 101

1403 1219 78 62 118 118

609 884 54 41 44 44

1183 1967 30 0 90 90

763 1177 103 87 82 82

366 767 25 10 46 46

22442 19100 985 592 1472 1456

Fylkeskommune

01 Østfold 	

02 Akershus 	

04 Hedmark 	

05 Oppland 	

06 Buskerud 	

07 Vestfold 	

08 Telemark 	

09 Aust-Agder 	

10 Vest-Agder 	

11 Rogaland 	

12 Hordaland 	

14 Sogn og Fjordane

15 Møre og Romsdal

16 Sør-Trøndelag 	

17 Nord-Trøndelag 	

18 Nordland 	

19 Troms 	

20 Finnmark 	

I alt

1) Utgifter på kap. 1.910-919 fratrukket mottatte avdrag på formidlingslån, kap. 1.920-929.

Tabell 9. Fylkeskommunenes bruttoinntekter fra skatter og statlig rammetilskudd, rente-
utgifter og avdrag på eksterne lån i driftsregnskapet. Kroner per innbygger

Fylkeskommune

Brutto

skatte-

inntekter

Kap. 1.800

Statlig

ramme-

tilskudd

Kap. 1.840

Renteutgifter Eksterne lån

gjeldsavdrag

Brutto	 Netto

Kap. 1.900-909

Brutto	 Netto 1)

Kap. 1.910-919

01 Østfold 	 5515 4504 137 -25 208 208
02 Akershus 	 7449 2012 127 80 66 66
04 Hedmark 	 4950 6153 322 183 419 413
05 Oppland 	 5009 5894 175 98 252 246
06 Buskerud 	 6195 3915 235 -35 388 388
07 Vestfold 	 5752 4099 298 137 333 269
08 Telemark 	 5637 5196 135 31 282 282
09 Aust-Agder 	 5289 5658 190 110 449 449
10 Vest-Agder 	 5558 5032 406 346 319 319
11 Rogaland 	 6560 2930 199 157 269 269
12 Hordaland 	 5938 4219 306 252 814 814
14 Sogn og Fjordane 	 5708 7323 381 232 455 455
15 Møre og Romsdal 5447 5634 228 145 423 419
16 Sør-Trøndelag 	 5455 4740 303 241 459 459
17 Nord-Trøndelag 	 4783 6943 424 322 346 346
18 Nordland 	 4906 8157 124 0 373 373
19 Troms 	 5048 7786 681 576 542 542
20 Finnmark 	 4787 10031 327 131 602 602

Gjennomsnitt for
alle fylkeskommuner 5782 4921 254 153 379 375

1) Se note tabell 8.
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Kommuneregnskapsstatistikk, 1996. Fylkeskommuner

Tabell 10. Fylkeskommunenes utvikling i bruttoinvesteringsutgifter, overskudd for lan og
avsetning og bruk av lån. 1995-1996. Millioner kroner

Brutto investeringsutgifter Overskudd før lån og avsetninger Bruk av !in

Fylkeskommune 1995 1996
Endr.

minim 1995 1996
Endr.

mill.kr. 1995 1996
Endr.

mill.kr.

Østfold 	 227 287 60 -65 -85 -20 137 186 49
Akershus 	 254 324 70 24 -53 -77 121 158 37
Hedmark 	 129 86 -43 78 118 40 97 7 -90
Oppland 	 186 160 -26 -22 -25 -3 80 115 35
Buskerud 	 104 126 22 131 51 -80 46 65 19
Vestfold 	 309 343 34 -125 -172 -47 260 166 -94
Telemark 	 179 232 53 8 -55 -63 113 345 232
Aust-Agder 	 54 50 -4 57 35 -22 47 36 -11
Vest-Agder 	 52 119 67 90 4 -86 15 81 66
Rogaland 	 234 251 17 -64 -222 -158 181 216 35
Hordaland 	 351 377 26 102 59 -43 314 92 -222
Sogn og Fjordane 	 70 72 2 28 27 -1 54 45 -9
More og Romsdal 	 217 185 -32 -47 -24 23 183 71 -112
Sør-Trøndelag 	 182 265 83 234 -79 -313 85 108 23
Nord-Trøndelag 	 95 121 26 44 -46 -90 51 65 14
Nordland 	 248 196 -52 -16 -36 -20 2 20 18
Troms 	 164 141 -23 5 -43 -48 88 21 -67
Finnmark 	 131 66 -65 -24 -3 21 83 42 -41

I alt 	 3185 3401 216 437 -549 -986 1957 1839 -118

Tabell 11. Fylkeskommunenes utvikling i brutto skatteinntekter og
statlig rammetilskudd. 1995-1996. Millioner kroner

Brutto skatteinntekter Statlig rammetilskudd

Fylkeskommune 1995 1996
Endr.

mill.kr. 1995 1996
Endr.

mill.kr.

Østfold 	 1208 1325 117 1086 1082 -4
Akershus 	 3031 3277 246 917 885 -32
Hedmark 	 855 922 67 1110 1146 36
Oppland 	 874 916 42 1063 1078 15
Buskerud 	 1312 1421 109 891 898 7
Vestfold 	 1087 1176 89 811 838 27
Telemark 	 855 920 65 837 848 11
Aust-Agder 	 491 530 39 562 567 5
Vest-Agder 	 796 836 40 740 757 17
Rogaland 	 2250 2342 92 1071 1046 -25
Hordaland 	 2375 2525 150 1821 1794 -27
Sogn og Fjordane 	 572 615 43 775 789 14
Mae og Romsdal 	 1208 1313 105 1345 1358 13
Sør-Trøndelag 	 1401 1403 2 1244 1219 -25
Nord-Trøndelag 	 560 609 49 877 884 7
Nordland 	 1127 1183 56 1942 1967 25
Troms 	 718 763 45 1164 1177 13
Finnmark 	 357 366 9 755 767 12

I alt 	 21076 22442 1366 19011 19100 89
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Ny statistikk

Hjelpevirksomhet, spedisjon og skips-
mekling, 1995.
Statistikken byggerpåopplysningerfra Det sent-
rale bedrifts- og foretaksregister i Statistisk sent-
ralbyrå, supplert med omsetningsoppgaver fra
Skattedirektoratets momsregister. Statistikken
utgis årlig i Ukens statistikk og Norges offisielle
statistikk (NOS) Samferdselsstatistikk. Mer infor-
masjon: Asbjorn Wethal, tlf. 62 88 54 15, e-post:
aww@ssb.no eller JanMonsrud, tlf. 62 88 54 07,
e-postrjam @ssb.no. Vedleggstabeller side: 42-50.

Hjelpevirksomhet, spedisjon og skipsmekling, 1995:

19 milliarder kroner i omsetning
Bedriftene innen næringene hjelpevirksomhet for landtransport og sjøtransport, spedisjon
og skipsmekling omsatte for til sammen 19 milliarder kroner i 1995. Spedisjon er den domine-
rende næringen, og står alene for nesten halvparten av omsetningen.

Omsetningen i næringene var fordelt
på 2 122 bedrifter, som sysselsatte
14 112 personer.

Spedisjonsnæringen omsatte for 9
milliarder kroner i 1995. Det var
4 600 sysselsatte fordelt på 428 be-
drifter. Aksjeselskap var den domine-
rende selskapsformen med 85,5 pro-
sent av alle bedriftene, og om lag 95
prosent av både omsetningen og an-
tall sysselsatte. Det er mange store
bedrifter i næringen. 45 prosent av
bedriftene omsatte for 15 millioner
kroner eller mer i 1995.

Omsetningen innen næringen hjelpe-
virksomhet for landtransport var på
4,4 milliarder kroner, fordelt på 915
bedrifter. Antall sysselsatte var 3 739.
Det ble omsatt for 1,2 millioner per
sysselsatt. Det er lokalisert flest be-
drifter i Oslo med 118. Disse omsatte
for 1,4 milliarder kroner.

Rogaland har størst omsetning
innen sjøtransport
Næringen hjelpevirksomhet for sjø-
transport omfattet i alt 411 bedrifter i
1995. Omsetningen beløp seg til 2,8
milliarder kroner, og antall sysselsat-

Gjennomsnittlig omsetning per
bedrift i ulike næringer. 1995.
1 000 kroner

1 000 kroner
25.000 	

20.000

15.000

10.000

5.000

0 	
Land- 	Sjø- 	Spedisjon Skips-
transport transport 	 mekling

Om statistikken
Statistikken lages med utgangspunkt i Det sentrale bedrifts- og foretaksre-
gister i Statistisk sentralbyrå. Et pågående prosjekt med å kvalitetssikre re-
gisteret, har ført til at bedriftstallet med videre er endret uten at dette nød-
vendigvis gir uttrykk for strukturelle endringer i næringen.

Fra og med 1993 er bedriftene klassifisert etter EUs standard for nærings-
gruppering NAGE Rev. 1. Fram til og med 1993 ble sysselsettingen definert
som utførte årsverk. Fra og med 1994 er det beregnet et årsgjennomsnitt for
antall sysselsatte personer.

Hjelpevirksomhet for landtransport omfatter lasting og lossing, drift av gods-
sentraler, tranportsentraler, parkeringsplasser, parkeringshus, bom-
stasjoner, busstasjoner med mer, bilutleie og utleie av lastebiler, busser
motorsykler og annet.

Hjelpevirksomhet for sjøtransport omfatter lasting og lossing, redningstje-
neste, drift av sluser, kanaler og lignende.

Spedisjon består i å ekspedere og motta gods for andre. Speditøren besørger
blant annet fortolling, lagring, omlasting og videreforsendelse av gods.

Hovedtall for næringene. 1995

Omset-
ning.

Omsetning.
Millioner kroner

Næring Bedrifter Millioner Syssel- Per Per
kroner satte bedrift sysselsatt

I alt 2 122 18 999 14 112 9,0 1,3
Hjelpevirksomhet for landtransport 915 4 434 3 739 4,8 1,2
Hjelpevirksomhet for sjøtransport 411 2 838 3 496 6,9 0,8
Spedisjon 428 8 966 4 599 20,9 1,9
Skipsmekling 368 2 761 2 278 7,5 1,2

te utgjorde nesten 3 500 personer. Ro-
galand hadde størst omsetning, med
1,3 milliarder kroner.

Skipsmekling
De 368 bedriftene hadde en omset-
ning på 2,8 milliarder kroner og 2 278
sysselsatte i 1995. Den gjennomsnitt-
lige omsetningen per sysselsatt var
1,2 millioner kroner. Omsetningen
per bedrift var 7,5 millioner kroner.
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Overskudd og underskudd for lån og avsetninger. Millioner kroner

Østfold
Akershus
Hedmark
Oppland

Buskerud
Vestfold

Telemark
Aust-Agder
Vest-Agder

Rogaland
Hordaland

Sogn og Fjordane
More og Romsdal

Sør-Trøndelag
Nord-Trøndelag

Nordland
Troms

Finnmark

■11-1

Kommuneregnskapsstatistikk, 1996. Fylkeskommuner:

Overskudd snudd til under-
skudd i fylkeskommunene

-250 	 -200 	 -150 	 -100

Etter 2 år med overskudd for
lån og avsetninger er fylkes-
kommunene i 1996 igjen
kommet over i underskudds-
posisjon. Underskuddet for
fylkeskommunene samlet ble
på om lag 0,5 milliard kroner i
1996.
Underskuddet i 1996 hadde sammen-
heng med at driftsutgiftene økte med
1,7 prosentpoeng mer enn driftsinn-
tektene. Av en økning på i overkant av
3 milliarder i driftsutgiftene fra 1995
til 1996, utgjorde økningen i lønnsut-
gifter omtrent 75 prosent. Det var sær-
lig den sterke veksten i lønnsutgiftene
i helsesektoren som drog opp driftsut-
giftene. Veksten i lønnsutgiftene var
på 10 prosent innenfor helsevern, so-
siale tjenester, pleie og omsorg.

-50 	 0 	 50 	 100 	 150 	 200 	 250
Millioner kroner

	1995 	 III 1996

Brutto driftsresultat ble redusert med
	

driftsinntektene, mens tilsvarende
677 millioner kroner fra 1995 til

	
tall for 1995 var 3,1 prosent.

1996. På grunn av en nedgang i rente-
utgiftene og uforandret avdragsbe- 	 Lavere investeringsandel
lastning ble netto driftsresultat redu-	 finansiert med lån
sert med 600 millioner kroner. Netto

	
Bruttoinvesteringsutgifter økte med

driftsresultat utgjorde 1,8 prosent av	 6,8 prosent eller 216 millioner kroner

Om statistikken
Opplysninger bygger på endelige regnskapstall for 1996, som Statistisk sen-
tralbyrå innhenter fra alle fylkeskommunene. Fylkeskommunenes regnska-
per er delt i drifts-, kapital- og balanseregnskap. Driftsregnskapet omfatter
løpende inntekter og alminnelig løpende utgifter medregnet avdrag på lån.
Kapitalregnskapet omfatter investeringsutgifter og finansiering av disse
gjennom bruk av lån og andre kilder.

Definisjoner
Størrelsen på netto driftsresultat indikerer i hvor stor grad driftsinntektene
kan nyttes til finansiering av investeringer, avsettes eller nyttes til dekning
av tidligere års underskudd.

Overskudd før lån og avsetninger viser om de totale inntekter overstiger de
totale utgifter (inklusive utgifter til bruttoinvesteringer), og samsvarer i ho-
vedsak med begrepet overskudd for lånetransaksjoner som brukes når kom-
muneforvaltningen presenteres etter nasjonalregnskapets føringsprinsip-
per. Hvis de totale utgiftene er høyere enn de totale inntektene innebærer
det en økning i nettogjeld, som vil framkomme i balanseregnskapet.

Arbeidskapitalen utgjøres av differansen mellom omløpsmidler og kortsik-
tig gjeld.

fra året før. Bruttoinvesteringsutgif-
ter utgjorde om lag 6 prosent av drifts-
inntektene både i 1995 og i 1996. In-
vesteringene ble i 1996 finansiert av
en mindre låneandel enn året før. Lån
(netto) i prosent av bruttoinvesterin-
ger var i 1995 61,4 prosent, mens lå-
neandelen i 1996 var blitt redusert til
48,8 prosent av investeringsutgifte-
ne. Underskuddet og en lavere låne-
andel medførte at fylkeskommunene
måtte trekke på tidligere oppsparte
midler i 1996. Arbeidskapitalen ble
redusert med 373 millioner, mens lå-
negjelden økte med nær 140 millioner
eller 0,8 prosent mellom 1995 og
1996.

Sterkest økning i investeringene fikk
vi innenfor helsevern, sosiale tjenes-
ter, pleie og omsorg. Økningen var
her på 38,3 prosent eller 466 millio-
ner kroner.

3 fylker med positiv utvikling
6 av 18 fylkeskommuner gikk med
overskudd i 1996. Hedmark, Møre og
Romsdal og Finnmark oppnådde en
budsjettforbedring fra 1995, mens
Hedmark var den eneste av de 3 som
gikk med overskudd. Felles for disse 3
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Fylkeskommuner. Hovedtall for 	 0%
drift, investering og finansiering 	 410

Millioner kroner
Endring i
prosent

95/961995 1996

Drift
1. Driftsinntekter 	 52 937 55 355 4,6
2. Driftsutgifter 	 49 259 52 354 6,3
3. Brutto driftsresultat

(1-2) 3 678 3 001 -18,4
4. Netto renteutgifter 707 592 -16,3
5. Netto avdrag 1 356 1 396 2,9
6. Netto driftsresultat

(3-4-5) 1 615 1 013 -37,3
Investeringer

7. Bruttoinvesterings-
utgifter 3 185 3 401 6,8

8. Tilskudd, refusjoner,
salg av fast eiendom 653 443 -32,2

Finansiering
9. Overskudd før lån

(3-4-7+8) 437 -549
10. Bruk av lån netto 1 957 1 659 -15,2
11. Intern finansiering

(7-8-6-10) 	 -1 040 286

Nøkkeltall
Bevilgningsregnskap
Brutto driftsresultat i
prosent av driftsinntekt 6,9 5,4
Renter/avdrag i prosent
av driftsinntekt 3,9 3,6
Netto driftsresultat i
prosent av driftsinntekt 3,1 1,8
Bruttoinvestering i pro-
sent av driftsinntekt 6,0 6,1
Overskudd i prosent av
driftsinntekt 0,8 -1,0
Lån (netto) i prosent av
bruttoinvestering 61,4 48,8
Balanse
Arbeidskapital i prosent
av driftsinntekt 4,0 3,1
Lånegjeld i prosent av
driftsinntekt 32,0 30,9

fylkeskommunene var at de hadde
lavere investeringsutgifter i 1996 enn
året før. Sør-Trøndelag fikk et under-
skudd på 79 millioner kroner, og det
var en nedgang fra året før på 313 mil-
lioner. Rogaland var den fylkeskom-
munen som hadde det største under-
skuddet i 1996 med 222 millioner kro-
ner. Rogalands store underskudd
hadde sammenheng med et negativt
netto driftsresultat og forholdsvis sto-
re investeringsutgifter.

Ny statistikk
Kommuneregnskapsstatistikk, 1996.
Fylkeskommuner.
Statistikken utgis årlig i Ukens statistikk. Mer
informasjon: Camilla B. Strand, tlf. 22 864718,
e-post: cbs@ssb.no, Torild Floysvik, tlf
22 86 45 16, e-post: tfl@ssb.no eller Tove Brynild-
sen, tlf. 22 86 47 72, e-post: tbr@ssb.no. Ved-
leggstabellerside: 51-57.

Hotellstatistikk, april 1997:

Ved byhotellene var det en økning
både for innenlands- og utenlandstra-
fikken på 35-40 prosent i april i år
sammenlignet med samme måned i
fjor. For de to andre hotellgruppene,
landhoteller og turist- og høyfjellsho-
teller, var det derimot nedgang i tra-
fikken på 10-15 prosent. Ved sam-
menligning med april i fjor er det vik-
tig å være klar over at påsken da falt i
april, mens den var i mars i år. Derfor
vil sammenligningen mellom disse to
årene gi slike utslag. Påsken er vanlig-
vis lavsesong for byhotellene og høy-
sesong for landhoteller og turist- og
høyfjellshoteller.

Totalt var det en økning på 9 prosent i
antall overnattinger sammenlignet
med april i fjor. Både utenlands- og
innenlandstrafikken økte, med hen-
holdsvis 170g 7 prosent.

Flere på kurs og konferanser
Ulikt tidspunkt for påsken har også
medført at det først og fremst var an-
tall overnattinger med kurs-, konfe-
ranse- eller annet yrkesformål som
økte i april i år. Her var økningen over
44 prosent sammenlignet med april i
fjor. Ferietrafikken ble derimot redu-
sert med nesten 28 prosent. Andel
yrkestrafikk ved hotellene økte fra
50 prosent i april 1996 til 67 prosent i
april 1997.

Høyere rompris ved byhotell
Hotellenes gjennomsnittlige losjipris
var 616 kroner per rom i april i år. Til-
svarende pris samme måned i fjor var
606 kroner. Økningen i prisene gjel-
der imidlertid kun for byhotellene.
Oppnådd rompris økte fra 601 til
644 kroner for denne hotellgruppen.
For de to andre hotellgruppene ble
prisene redusert.

Med flere overnattinger, spesielt flere
yrkesovernattinger, og med høyere
rompriser, økte hotellenes losjiom-
setning. Økningen var fra 377,6 til
483,8 millioner kroner i april 1997,
28 prosent.

Bedre utnyttelse av rom-
kapasiteten
Hotellenes romkapasitet ble langt
bedre utnyttet i april i år enn i april i
fjor. Den økte fra 44 prosent til over
50 prosent. Ved byhotellene var det
en økning fra 54 prosent i april 1996
til 66 prosent i april 1997. Større inn-
slag av yrkestrafikk medfører ofte mer
hyppig bruk av enkeltrom, og gir god
utnyttelse av rommene, i motsetning
til ferietrafikk der ofte flere gjester
overnatter sammen på rommene.

Ny statistikk

Hotellstatistikk, apri11997.
Statistikken utgis hver måned iUkens statistikk.
Mer informasjon: Arild Krogh, tlf. 62 88 54 23,
e-post: akr@ssb.no eller Tom Granseth , tlf
62 88 54 06, e-post: tog@ssb.no om reiseliv gene-
relt. Vedleggstabellerside: 35-41.

Over 1 million over-
naftinger
Det var ny aprilrekord på norske hoteller i år. For første gang
var det over 1 million overnattinger denne måneden. øknin-
gen var i sin helhet ved byhotellene, men ved landhoteller og
turist-og høyfjellshoteller var det derimot en nedgang.
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Utenrikshandelen med varer. Samhandelen med utvalgte land.
Januar-april 1997. I alt; endring i millioner kroner og prosent fra
tilsvarende periode i 1996, rangert etter økning i millioner kroner

Januar-april 1997 Endring

Millioner kroner Millioner kroner Prosent

Innførsel av tradisjonelle varer i alt 74 492 3 298 5
USA 6 146 995 19
Storbritannia 7 479 678 10
Tyskland 10 174 554 6
Sverige 12 323 526 4
Russland 1 492 508 52
Ungarn 129 40 45

Utførsel av tradisjonelle varer i alt 53 866 1 080 2
Nederland 3 411 457 15
Japan 1 799 407 29
USA 3 894 363 10
Danmark 4 031 292 8
Tyrkia 413 252 157
Russland 756 167 28
Singapore 608 154 34
Polen 787 148 23

Utenrikshandelen med varer januar-april 1997. Detaljerte tall:

Økt samhandel med USA
Norge eksporterte fra januar
til april varer for 113 milliar-
der kroner. Av dette kom 57
milliarder fra råolje og natur-
gass og 54 milliarder fra tradi-
sjonelle varer, som økte med
1,1 milliarder kroner sam-
menlignet med de fire første
månedene i 1996. Mest økte
eksporten til Nederland,
Japan og USA.

Samtidig økte vi importen av tradisjo-
nelle varer til 74,5 milliarder, en øk-
ning på 3,3 milliarder kroner, hvorav
nær 1 milliard gjaldt en økning på 19
prosent for varer fra USA. Mestepar-
ten av økningen gjaldt innførsel av
amerikanske fly og kjøretøyer, data-
behandlingsutstyr og maskiner. Sterk
vekst hadde vi også i importen av bri-
tiske, tyske, svenske og russiske va-
rer, med økninger på mellom 500 og
700 millioner kroner fra hvert av lan-
dene. Vi kjøpte mer av blant annet
maskiner og ferdigvarer fra Storbri-
tannia, kjøretøyer og IT-utstyr fra
Tyskland.

Okt eksport
Norge har i perioden fra januar til
april økt eksporten av tradisjonelle
varer med mellom 450 og 250 millio-
ner kroner til hele fem land: Neder-
land, Japan, USA, Danmark og Tyrkia.
Bak økningen til USA ligger økt eks-
port av petroleumsprodukter, maski-
ner og telekommunikasjonsutstyr
samt forskjellig ferdigvarer. Eksport-
økningen til Nederland gjelder først
og fremst jern og stål samt petro-
leumsprodukter. Bak økningen til Ja-
pan ligger økt eksport av fisk, indus-
trimaskiner og organiske kjemiske
produkter. De viktigste bidragene i
veksten til Danmark kom fra fisk, mi-

neraloljeprodukter samt rå huder og
skinn.

Mer råolje og naturgass
Eksporten av råolje og naturgass økte
med 9,5 milliarder eller 20 prosent for
perioden fra januar til april sammen-
lignet med de fire første månedene i
1996. Norge har hittil i år eksportert 4
prosent mer råolje til en gjennom-
snittlig pris per fat på 139 kroner. For
april var gjennomsnittsprisen 128
kroner per fat. Eksportverdien beløp
seg til 48,8 milliarder kroner for råol-
jen og 8,3 milliarder for naturgassen.
Verdien av råoljeeksporten økte med
7,3 milliarder eller 17,6 prosent for
perioden fra januar til april sammen-
lignet med samme tidsrom i fjor. Ver-
dien av naturgass økte med 2,2 milli-
arder eller 35 prosent.

Tradisjonell handelsbalanse
svakere
Handelsoverskuddet for varer i alt i
perioden fra januar til april er på 35,8

milliarder kroner, eller 18 prosent
høyere enn for samme periode i fjor.
Underskuddet for tradisjonelle varer
beløp seg til 20,6 milliarder kroner
sammenlignet med 18,4 milliarder i
fjor.

Ny statistikk
Utenrikshandelenmedvarerjanuar-
apri11997. Detaljerte tall.
Statistikken utgis hver måned i Ukens statistikk og
Månedsstatistikk over utenrikshandelen som også
er tilgjengelig på Internett: http://www. ssb. no.
Månedstallfor utenrikshandelen til og med april
er nå tilgjengeligved Kundetjenesten for utenriks-
handel, tlf. 22 86 4752/53. Mer informasjon:
Anne B. Dahle, tlf 22 86 4710, e-post:
abd@ssb.no.

Mer russisk kaviar
på norske bord
En liten, men eksklusiv importvare
fra Russland er ekte kaviar av stør-
rogn. Det er hittil i år registrert im-
port av 67 kilo, sammenlignet med
128 kilo til sammen i 1996. Prisen
er på over 2 000 kroner per kilo.

Om statistikken
Alle tall gjelder utenrikshandel med varer. Utenrikshandel med tjenester er
ikke med. Tjenestebalansen inngår i Utenriksregnskapet sammen med ren-
te- og stønadsbalansen og vil bli publisert senere. Heller ikke import og eks-
port av skip og oljeplattformer er med her. Tradisjonelle varer: Ved import,
alle varer utenom skip og oljeplattformer. Ved eksport, alle varer utenom
skip og oljeplattformer, råolje og naturgass.
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52 prosent økning i handelen med
Russland
Vi økte importen av russiske
tradisjonelle varer med 0,5
milliard kroner til 1,5 milliar-
der fra januar til april i Sr
sammenlignet med samme
periode i fjor. Dette er en
økning på hele 52 prosent. Vi
importerte først og fremst
metaller fra Russland, mens
russerne på sin side var vår
største mottaker av fryst laks.

Russland og Polen er de største kun-
dene for norsk eksport i Ost-Europa.
1. kvartal i år eksporterte vi tradisjo-
nelle varer til Russland for om lag 760
millioner kroner, en økning på 170
millioner eller 28 prosent. Russland
rykket dermed opp fra en 16. plass til
en 13. plass blant våre eksportmarke-
der. Vår fortsatt største kunde i Øst-
Europa var imidlertid Polen, som mot-
tok norske varer for 790 millioner kro-
ner de fire første månedene i år, en
økning på 23 prosent.

Fisk og fett til Russland
Russland er blitt en viktig kunde på
flere av våre store eksportvarer innen
fiskeproduktene fryst oppdrettslaks,
annen fryst fisk, krepsdyr og bløtdyr.
Eksporttallene for 1. kvartal fra 1993
til 1997 forteller at vår eksport av fisk

til Russland utgjorde 14 millioner kro-
neri 1993,85 millioner i 1994, 185
millioner i 1995, 354 millioner i 1996
og 416 millioner hittil i år. Eksporten
av bearbeidd dyre- og plantefett til
Russland er mer enn firedoblet til om
lag 100 millioner kroner, sammenlig-
net med de fire første månedene i
1995 og 1996.

Vi økte vår import av russiske varer til
1,5 milliarder kroner, sammenlignet
med 980 millioner kroner i de fire
første månedene i 1996, en økning på
510 millioner eller 52 prosent. Øknin-
gen gjaldt først og fremst metaller og
mineraloljeprodukter.

Fisk og petroleumsprodukter til
Polen
Til Polen eksporterer vi først og fremst
fryst fisk, petroleumsprodukter, kje-
miske produkter, avfall og halvfabri-
kata av plast, valset jern og stål, land-
bruksmaskiner og møbler. Av eks-
portøkningen på 148 millioner kroner
kom 110 millioner fra økt etterspørsel
av raffinerte mineraloljeprodukter.

Fra Ungarn har vi hittil i år økt impor-
ten med hele 45 prosent. Elektriske
maskiner og apparater er tradisjonelt
viktige i vår import fra Ungarn, men

hittil i år er det importen av klær som
har vist størst økning. Andre grupper
av ferdigvarer hvor vi kjøper mer un-
garsk er kontor-/IT-maskiner og tele-
kommunikasj onsutstyr.

Vår samhandel med Tsjeldda er domi-
nert av vår eksport av jern og stål og
andre metaller, mens tsjekkisk jern
og stål også er den største varen i vår
import derfra.

Fisk til Baltikum
Største vare i vår eksport til de tre bal-
tiske statene er fisk: fryst oppdretts-
laks (Latvia) og annen fryst fisk, ikke
filetert (Litauen og Latvia). Fisken
utgjør henholdsvis 67 prosent av vår
eksport av tradisjonelle varer til Lat-
via på i alt 205 millioner kroner hittil i
år og 80 prosent av vår eksport på 170
millioner til Litauen. Til Estland har vi
hittil i år eksportert for 105 millioner
kroner, hvorav 45 prosent gjaldt salg
av fisk.

Fra januar til april har Norge impor-
tert tradisjonelle varer fra disse lande-
ne for henholdsvis 155 millioner kro-
ner fra Estland, 42 millioner fra Latvia
og 46 millioner fra Litauen.

Skogsveier for motorkjøretøyer, 1996:

Mindre skogsveibygging
Skogsveibyggingen gikk fort-
satt ned også i fjor. Aktiviteten
IS i fjor på nær 36 prosent av
nivået på slutten av 1980-
årene for nybygging av bilvei-
er. Bygging av traktorveier
gikk i samme tidsrom ned til
nær 40 prosent.

303 kilometer nye helårs skogsbilveier
ble bygd i fjor. Det ble også foretatt
ombygging av 327 kilometer eldre
skogsbilveier som ikke tilfredsstilte
dagens tekniske krav. Tilsvarende tall
for 1995 var 376 og 436 kilometer.
Bygging av nye traktorveier gikk ned
fra 903 kilometer i 1995 til 832i 1996.

Fylkene Hedmark, Oppland og Buske-
rud hadde nær en tredel av antall ki-
lometer nybygde skogsbilveier i fjor.
Disse fylkene hadde i tillegg halvpar-
ten av ombygde bilveier i landet. For
landet under ett ble det også i 1996
ombygd eller omlagt flere kilometer
eldre skogsbilveier enn det ble bygd
nye veier.

I alt ble det bygd veier i skogbruket
for 170,4 millioner kroner i 1996. Det
er 15 millioner mindre enn året før.
Nær 65 millioner kroner ble gitt i til-
skudd. Investeringslån fra Landbru-
kets utbyggingsfond utgjorde 2,1 mil-
lioner kroner.

Om statistikken
Oppgavene til statistikken er sam-
let inn av Landbruksdepartementet
gjennom fylkesmennenes land-
bruksavdeling. Veianleggene blir
registrert i statistikken det året de
er ferdigbygd, mens anleggskost-
nader og tilskudd blir registrert for
det arbeidet som er utført hvert år.

Skogsveierformotorkjøretøyer, 1996.
Statistikken utgis årlig i Ukens statistikk og Nor-
ges offisielle statistikk (NOS) Skogstatistikk. Mer
informasjon: Kristian Birkeland, tlf. 62 88 52 56,
e-post: kbi@ssb.no eller Hanne Hoanes, tlf.
62 88 52 38, e-post: hbh@ssb.no. Vedleggstabell
side: 32.
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Økonomiske nokkeltall
økonomiske indikatorer per 3. juni 1997
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Uketall
Eksport av laks.' 1997

	 1,011̀ Vannmagasinenes fyllingsgrad. Prosent

Måle-
en het

Uke 21 Uke 22 1996 1997
Nivå Nivå Uke 22 Uke 21 Uke 22

Eksport av fersk laks, ukesnitt Kr/kg 26,01 25,40 	 Vannmagasinenes fyllingsgradl 28,4 25,8 27,4
Eksport av fersk laks Tonn 3 870 4 120 	 Område 1 2 26,7 21,0 24,0
Eksport av frossen laks, ukesnitt Kr/kg 30,32 27,86 	 Område 2 2 29,6 29,6 31,1
Eksport av frossen laks Tonn 399 978 	 Område 3 2 28,7 26,7 27,0

' Kilde: SS85 Utenrikshandelsstatistikk.
Uketall frigis hver tirsdag ca. kl. 1000. Månedstall for all fiskeeksport frigis i
perioden 3.-5. i påfølgende måned. Dataleveringer kan bestilles ved henvendelse
til Opplysningen, Utenrikshandel: Gjermund Lien, tlf. 22 86 47 52, e-post:
gli@lynx.ssb.no, Tor Inge Hageberg, tlf. 22 86 47 53, e-post: tih@lynx.ssb.no eller
faks 22 42 1468.

'Kilde: SSBs Energistatistikk, p3 grunnlag av data fra NVE. Tallene gjelder per
mandag. 2 Område 1 omfatter Østlandet og deler av Sørlandet. Område 2
omfatter resten av Sørlandet og mesteparten av Vestlandet. Område 3 omfatter
More og Romsdal, Trøndelag og Nord-Norge.
Uketallene frigis hver onsdag kl. 1545, og er da tilgjengelige på Internett,
adresse: http://www.ssb.no/www-open/statistikk_etter_emne/naeringer/vannmag/
index.shtml Tallene kan også bestilles fra Johan Lindstrom, tlf. 22 86 47 70,
e-post: jli@ssb.no.
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Økonomiske nokkeltall 

Måleenhet Periode

Ujusterte tall Sesongjusterte tall

Nivå
Pst. endring fra

tilsv. periode
året for

Nivå
Pst. endring

fra foreg.
periode

Nasjonalregnskap, foreløpige tall
BNP 	 Mill. 1993-kr 1. kv. 97 235 861 0,5 238 307 -0,1
BNP for Fastlands-Norge 	 Min. 1993-kr 1 kv. 97 191 196 -0,5 193 914 -0,5
Konsum i husholdninger og ideelle organisasjoner 	 Mill. 1993-kr 1. kv. 97 111 004 1,4 116 002 -0,9
Bruttoinvesteringer, fast kapital 	Mill. 1993-kr 1. kv. 97 47 623 12,3 50 882 2,5
Bruttoinvesteringer, Fastlands-Norge 	 Mill. 1993-kr 1. kv. 97 33 714 5,6 36 490 0,0
Tradisjonell vareeksport 	 Mill. 1993-kr 1. kv. 97 36 620 -2,7 35 853 -2,4
Tradisjonell vareimport 	Mill. 1-943-kr 1. kv. 97 53 609 2,8 55 073 -1,5

Industri og energi
Produksjonsindeks for industri (volum) 	 1995=100 Mars 97 100,7 -7,4 104,3 1,5
Produksjonsindeks for kraftforsyning (volum) 	 1995=100 Mars 97 91,9 -15,3 82,8 5,5
Produksjon av olje 	 1000 tonn Mars 97 12 916 1,0
Produksjon av gass 	 Mill, Sm- Mars 97 4 205 25,8
Produksjon av elektrisk kraft 	 GWh Mars 97 9 587 -14,2
Ordretilgang, metall- og metallvareindustri (verdi) 	 1945=100 4. kv. 96 108,2 0,7 107,9 0,4
Ordretilgang, transportmiddelind. og oljeplattformer (verdi) 	 1995=100 4. kv. 96 171,2 65,6 144,0 68,0
Investeringer, industri 	 Mill. kr 1. kv. 97 13647' -9,6 3 588 7,1
Investeringer i utvinning av råolje og naturgass 	 Mill. kr 1. kv. 97 46 880 22,9

Bygg og anlegg
Boliger, antall igangsatt 	 Antall Apni 97 1 896 39,4 2 111 14,9
Andre bygg, igangsatt bruksareal 	 1000 m : April 97 262,0 60,5 298,0- 2,2
Ordretilgang, byggeprosjekter (verdi) 	 1. kv. 1992=100 4. kv. 96 156 12,2
Ordretilgang, anIeggsprosjekter (verdi)- 	1. kv. 092=100 4. kv. 96 93 6,9

Tjenesteyting
Overnattinger ved norske hoteller, i alt 	 1000 Mars 97 1 379 1,2 1 276 -0,1

Utenriksøkonomi, foreløpige tall
Vareeksport uten skip og oljeplattformer 	 Mill. kr April 97 29 004 12,8 27 161 -1,2
Tradisjonell vareeksport 	Mill. kr April 97 15 045 18,7 13 723 7,5
Råolje og naturgass 	 -MM. kr April 97 13 958 7,0 13 853 -0,9
Vareimport uten skip og oljeplattformer 	 Mill. kr April 97 21 836 22,9 18 830 -4,9
Driftsbalansen' 	 Mill 	 kr Jan -mars 97 22 327 15,2

Konsum
Detaljomsetningsindeksen fvolum) 	 1995=100 Mars 97 93,0 -3,2 103,3 - -0,4
Førstegangsregistrenng, personbiler 4 	Antall Mai 97 14 284 4,1 12 657 5,9

Priser og lønninger
Konsumprisindeksen 	 1979=100 April- 97 269,0 2,6 268,5 0,0

Eksportprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 	 1988=100 4. kv. 96 117,1 15,3
Importprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 	 1988=100 4. kv. 96 105,9 -0,6
Prisindeks for detaljhandel 	 1979=100 Feb. 97 256,3 2,5
Prisindeks for engroshandel 	 1995=100 1. kv. 97 103,4 1,8
Produsentprisindeks for produkter fra industri 	 1981=100 April-97 168,7 0,6
Prisindeks for ferstegangsomsetning innenlands 	 1981=100 April 97 171,0 0,8
Prisindeks for nye eneboliger 	 1989=100 4. kv. 96 108,3 2,7 109,1 0,5
Prisindeks for bruktbolig 	 1991=100 4 kv. 96 130,9 9,2
Gjennomsnittlig timefortjeneste, industri 	 Kr 4. kv. 96 116,77 5,1
Råoliepris, Brent Blend, spotmarkedet, midtukepns 	 /fat Uke 22 19,29 -1,3

Arbeidsmarkedet
Sysselsatte (AK U) 	 1000 1. kv. 97 2 155 2,8
Arbeidsledige (AKU) 	 1000 1. kv. 97 100 -14,5
Arbeidsledige i prosent av arbeidsstyrken (AKU) 	 Pst. 1. kv. 97 4,4
Registrerte arbeidsledige 	 1000 April-97 76,0 -17,3 818 0,0
Registrerte arbeidsledige og sysselsatte pa tiltak 	 1000 April 97 104,0 -23,5 106 -1,9

Offentlige finanser og finansmarkeder
Fordelte skatter, i alto 	 Mrd. kr Jan.-aprif97 95,5 18,9
Apnede konkurser, i altr3 	Antall Mars 97 224 -41,2

Eurorenter (tremåneders plasseringer  i norske kroner) 	 Pst. pr. ar Uke 22 3,51
Innenlandsk kreditt tilført publikum (K1) 	 Mrd. kr Mars 97 970,0 7,5 969,3 0,6

Utlån til publikum fra norske finansinstitusjoner' 	 Mrd:kr 4. kv. 96 899,7 6,7
Utlån til publikum fra private og offentlige banker 	 Mrd. kr Feb. 97 768,4 9,5
Innskudd fra publikum i private og offentlige banker" 	 Mrd. kr Feb 97 486,2 3,1

Gj.sn.rentesats for utlån til publikum fra norske banker 	 Pst. pr. år 4. kv. 96 6,70
Gj.sn.rentesats for innskudd fra pLibIlkum
fra norske banker" 	 Pst , pr. år 4. kv. 96 3,35

' Arsanslag for 1997. 2 Trend, eksklusive bygg for jordbruk, skogbruk og fiske. 3 0mfatter balanse for handel med varer og tjenester og balanse for renter og stønader.
4 Kilde: Vegdirektoratet. Omfatter også bruktimporterte biler. s Kilde: Financial Times. 6 Sesongjusterte tall er planlagt publisert 5. juni. ' Kilde: Arbeidsdirektoratet.

8 Mars 1997. 9 Kilde: Skattedirektoratet. 1 ° Kilde: Brønnøysundregistrene. " Kilde: Norges Bank. ' 2 Februar 1997.
Indikatorer med uthevet tekst er endret siden forrige hefte.
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